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Tasuta
Ilmub kaks  
korda kuus 
Tiraaž 10 860

        Loe ka 
      www.viimsi.ee

Matemaatikatund 
Kaidy Õismetsaga
Mängulised ja aktiivsed tegevused 
aitavad avada matemaatikat ka nende 
jaoks, kellele see muidu hirmu teeb. 
Kaidyl õppemängudest puudu ei 
tule.  Loe lk 15

Ringmajandus-
keskus
Vald alustab ettevalmistusi 
kaasaegse ringmajanduskeskuse 
loomiseks Ampri teele, et 
asendada praegust ajale jalgu 
jäänud jäätmejaama.  Loe lk 5

VIIMSI HOOLEKANDEKESKUS kutsub 18. ja 19. septembril avatud uste päevadele. Loe lk 16 >

Üldplaneeringust: 
metsad ja meri
Viimsi tuumikväärtused on metsad ja 
meri – puhkealana eelistatakse eeskätt 
metsa, randa ja supluskohti. Kuidas 
uus üldplaneering meie elu sellest 
aspektist mõjutab?  Loe lk 8

Ürituse kava ja lisainfo:
viimsi.ee/ettevotluspaev

VIIMSI 
ETTEVÕTLUS-
PÄEV 2025
24. septembril
Viimsi Artiumis

Kavas on sisukad seminarid 
ja inspireerivad esinejad.



A
lanud september tõi Viimsisse mitmeid olulisi 
muudatusi, mis puudutavad nii ühistransporti 
kui ka laiemalt valla liikuvuskeskkonna arengut. 
Tallinna bussiliini nr 1 marsruudi pikenemine, 
Pargi ja Reisi parkla liitumine Tallinna tasuta 

ühistranspordi süsteemiga ning Randvere tee ümber-
kujundamine on sammud, mis kinnitavad Viimsi eesmärki 
kujundada vallast kaasaegne, roheline, atraktiivne ja inim-
keskne elukeskkond. 

Suurim uudis on Tallinna bussiliini nr 1 marsruudi 
pikenemine Viimsi keskuse piiridest edasi Randvere-Lubja 
tee ringristmikuni, mida nii Viimsi kui ka Pirita elanikud 
on küsinud pikki aastaid. Nüüd teenindab liin ka Karu-
laugu ja Krillimäe piirkondi, pakkudes uusi ühendusi Artiu-
miga, Viimsi Pargi ja Reisi parklaga ning Tammepõllu ja 
Hundi tee elamupiirkondadega. See annab Viimsi elani-
kele rohkem võimalusi, kuidas autost sõltumatult igapäe-
vaselt liigelda. Liini pikenemine ning Pargi ja Reisi süsteemi 
liitumine Tallinna süsteemiga on selged märgid Viimsi ja 
Tallinna liikuvusalase koostöö arengust, millest saavad 
kasu mõlema omavalitsuse elanikud.

Ühistranspordi arendamise 
kõrval on Viimsi valla ruumi-
lise planeerimise eesmärk luua 
elukeskkond, mis soodustaks 
turvalist ja mugavat liikumist 
jalgsi ning jalgrattaga. Rand-
vere tee rekonstrueerimine 
Rohuneeme tee ringristmikust 
kuni Tammepõllu tee ristmi-
kuni on selles mõttes murran-
guline. Tee kavandatakse mak-

simaalselt haljastatuna, laiade kergliiklusteede ja visuaal-
selt kitsamate sõiduradadega. Selline lahendus rahustab 
liiklusvoogu, muudab tänavaruumi turvalisemaks ning 
annab igapäevastele kergliiklejatele, sealhulgas lastele, 
senisest suurema kindlustunde. Kui senine transiitkoridor 
muutub ühtäkki inimväärsemaks elukeskkonnaks, on 
lihtsam kujundada harjumust valida auto asemel jalgsi, 
rattaga või bussiga liikumine.

Vestlustes kohalike lapsevanematega kõlab sageli 
mure, et bussiga sõitmine ei ole turvaline, sest puuduvad 
head teeületuskohad. Just see ongi valla prioriteet – muu-
ta tänavaruum lapse- ja peresõbralikuks. Kui Randvere tee 
valmib, lisandub turvalisemaid ülekäigukohti ning uus 
tänavamiljöö koos Mereranna tee värske ümberehituse, 
Mereranna haljaku taskupargi ning Randvere tee ja Tamme-
põllu tee äärde purskkaevude väljaku rajamisega loob 
Viimsi keskusalale uue kvaliteedi. See ei ole enam lihtsalt 
transiitkoridor, vaid elukeskkond, kus inimesed saavad 
mõnusalt aega veeta.

Mida turvalisem ja meeldivam on liikuda jalgsi või rat-
taga, seda lihtsam on valida auto asemel jalgsi, rattaga või 
bussiga liikumine. Väiksem autovoog tähendab omakorda 
kiiremat ja konkurentsivõimelisemat ühistransporti. Nii 
moodustub positiivne ring: turvaline tänavaruum soodus-
tab kergliikluse kasvu, see vähendab autostumist ning an-
nab ühistranspordile eelise. Kuigi tulemused ei saabu üle-
öö, on Viimsi järjekindlalt valinud kursi, mis viib roheli-
sema, säästvama ja inimlikuma elukeskkonnani.

Viimsi ühistranspordis on veel piirkondi, kus arengu-
vajadus on suur. Eelkõige ootavad tähelepanu Randvere, 
Muuga ja Laiaküla külad, kus ühistranspordi kättesaada-
vus ja väljumiste sagedus ei ole täna piisav. Nende piir-
kondade parem teenindamine on oluline, et kogu vald
oleks terviklikult ja võrdselt ühistrans-
pordiga kaetud.

Viimsi ei ole ainult kasvav vald 
Tallinna külje all – see on kogukond, 
kus tuleviku elukvaliteet sõltub sel-
lest, milliseid valikuid me täna tee-
me. Ühistransport, kergliiklus ja 
rohelisem tänavaruum ei ole eral-
diseisvad teemad, vaid ühe tervikli-
ku visiooni osad. Kui igaüks saab tur-
valiselt, mugavalt ja kiiresti liigelda, 
võidab sellest kogu Viimsi.
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Toimetus ootab kaastöid ja reklaame e-posti aadressil 
ajaleht@viimsi.ee. Kaastöid võib tuua ka otse toimetusse 
või saata postiga aadressile Nelgi tee 1, 74001 Viimsi,
Harju maakond.  

www.viimsi.ee

Toimetaja ja reklaamitoimetaja: Annika Koppel, tel 5686 0007, 
e-post ajaleht@viimsi.ee
Väljaandja: Viimsi Vallavalitsus
Trükki toimetanud: Meedium OÜ, tel 5661 1097, e-post yks@ajakiriyks.ee
Kojukanne: Eesti Post AS, tel 661 6616 E–R kell 9–20, 
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Ühistransport kui
keskkonna kujundaja 

Alanud september 
tõi Viimsisse 
mitmeid olulisi 
muudatusi, mis 
puudutavad valla 
liikuvuskesk-
konna arengut.

Raamatu ja raamatukogu jõud
RAAMATUAASTA Koduse raamaturiiuli ees seistes mõtlen, kui kergesti kipub lugemine 
argitoimetuste vahel ununema. Ja ometi tean, et just siis, kui leian aja raamatu jaoks, tunnen 
end rikkamana. Nagu oleksin korraks astunud välja igapäeva saginast ja avanud ukse 
kuhugi, kus mõte saab rahulikult kulgeda.  

raamatu, viib raamatukogust kaasa mi-
dagi väärtuslikku. Iga laps, kes õpib lu-
gemise kaudu maailma tundma, kas-
vatab endas uudishimu ja empaatiat. 
Iga üritus, mis raamatukogus toimub, 
tugevdab kogukonda.

Seepärast tulge raamatukokku – 
avastama, õppima, looma või lihtsalt 
aega veetma. Raamatukogu roll on 
pakkuda kõigile neid võimalusi. Oleme 
justkui sillaks mineviku, oleviku ja tu-
leviku vahel. Säilitame pärimust ja aja-
lugu, samal ajal toome inimesteni uu-
si teadmisi ja tehnoloogiaid. Toetame 
koolitööd ja elukestvat õpet, aga samas 
pakume ka puhast rõõmu ja mänguli-
sust. Raamatukogu on koht, kuhu iga-
üks võib tulla ja olla, nagu ta on.

Paraku kipub lugemine tänapäeval 
tihti tagaplaanile jääma. Meie tähele-
panu pälvivad telefonid, voogedastus-
platvormid, sotsiaalmeedia, lisaks pi-
dev kiirustamine. Raamat nõuab aga 
süvenemist ja keskendumist – oskusi, 
mis tänapäeval järjest haruldasemaks 
muutuvad. Võime küll vaadata küm-
neid videoid või sirvida sadu postitu-
si, aga see ei loo sama sidet nagu süve-
nenult lugemine. Lugemine on parim 
viis vaimseks puhkuseks. Kui päev on 
tihe ja pea täis mõtteid, piisab poolest 
tunnist hea raamatu seltsis. Üks hea 
romaan võib pakkuda rohkem inspi-
ratsiooni, kui kümme kiirustades loe-
tud postitust  internetis. 

Käesoleval raamatuaastal tähista-
takse 500 aasta möödumist esimese 

S
eetõttu kõnetab mind Hando 
Runneli poolt sõnastatud raa-
matuaasta juhtmõte “Rahvas 
algab raamatust”. See pole 

liialdus, kui mõtleme, kust me tuleme 
ja kuidas oleme rahvana kestnud – raa-
mat on olnud kogu aeg meie kõrval. 
“Kalevipoeg”, piibel, koolilugemikud, 
ajalehed ja ajakirjad – kõik see on hoid-
nud elus meie keelt ja meelt. Ilma kir-
jasõnata poleks me ei see rahvas ega 
see kultuur, kes täna oleme. 

Raamatud ei ole ainult ajaloo või 
kultuuri sümbolid, nad on ka väga isik-
likud kaaslased. Igal inimesel on oma 
lugu – mõnele meenuvad lapsepõlves 
loetud muinasjutud, teisele keskkooli 
kohustuslik kirjandus, kolmandale ro-
maan, mis avas sootuks uue maailma. 
Need hetked loovad mälestusi ja samal 
ajal kasvatavad meid. Raamat on kor-
raga nii peegel kui ka aken.

Rääkides raamatutest, tuleb rääki-
da ka raamatukogudest. Kui on veel 
keegi, kes arvab, et raamatukogu on 
vaid vaikne koht, kus raamatud tol-
mu koguvad, siis soovitan üle Viimsi 
raamatukogu ukse astuda. Siin ootab 
sind alati inimene, kes oskab soovita-
da midagi just sulle. Siin saab laps teha 
oma esimese iseseisva lugemisvaliku, 
vanaema tutvuda uudiskirjandusega, 
tudeng leiab vaikse nurga õppimiseks, 
kodukontoris töötaja koosolekuruumi. 
Raamatukogu on kogukonna elutuba – 
koht, kus teadmised on kõigile võrdselt 
kättesaadavad.

Sageli küsitakse, kas raamatukogu 
on tänapäeval vajalik, kui kõik justkui 
on internetist kättesaadav. Vastus on 
jah – ja põhjuseid on mitu. Esiteks on 
raamatukogu turvaline ja usaldusväär-
ne koht, kus teadmised ei kao reklaa-
mide vahele. Teiseks on see päris koh-
tumispaik – näost näkku suhtlemine 
on digiajastul aina haruldasem ja väär-
tuslikum. Kolmandaks pakub raama-
tukogu kõigile tasuta ligipääsu kultuu-
rile ja haridusele.

Raamatukogu on kogukonna looja, 
kus toimuvad kohtumised kirjanike-
ga, töötoad ja arutelud. Digiajastul ai-
tab raamatukogu inimestel mõista uusi 
tehnoloogiaid, kasutada e-teenuseid, 
annab ligipääsu arvutile või interne-
tile. Viimsi raamatukogus saab kasu-
tada nii õmblusmasinat kui ka lugeda 
Delfi digipaketti. See ongi raamatuko-
gu tänane nägu – ühelt poolt aeguma-
tu lugemiskogemus, teisalt praktiline 
abi tulevikku vaatamiseks. 

Iga lugeja, kes leiab endale sobiva 

eestikeelse raamatu ilmumisest. See 
ei ole juhuslik austusavaldus ega kam-
paania, vaid meeldetuletus – kui me ei 
loe, kui me ei hoia oma raamatuid ja 
raamatukogusid, siis kaotame mida-
gi väga olulist. Lugemine ei ole luk-
sus, vaid osa meie kultuurist ja vaim-
sest tervisest. 

Seega küsin ka endalt: mida saan 
mina teha? Vastus on lihtne – leida 
rohkem aega lugemiseks, jagada oma 
lugemiselamusi teistega. Kinkida raa-
matuid. Ja mis kõige tähtsam – luge-
da koos laste või lastelastega. Kui laps 
kogeb lugemist rõõmu, mitte kohus-
tusena, on tal see oskus ja harjumus 
kogu eluks. Viimsi raamatukogu laste 
suvelugemise programm püstitas sel 
suvel omamoodi rekordi – sada last lu-
ges suve jooksul läbi viis või rohkem 
raamatut ja võttis aja, et vastata küsi-
mustele, jagada oma tarkusetera või 
joonistada loetud raamatule uus esi-
kaas.  

Rääkides kolleegidega teistest riiki-
dest iga-aastaselt toimuvatel rahvusva-
helistel raamatukogude suurfoorumi-
tel, kuulen tihti positiivset tagasisidet 
Eestis pakutavatele teenustele. Augus-
tis Kasahstanis toimunud konverentsil 
kõlas kui ulme meil laialt levinud raa-
matute 24/7 laenutamise-tagastamise 
võimalused ning muidugi e-riigi tee-
nused. Raamatukogud teevad omalt 
poolt kõik, et teenused oleksid kasu-
tajasõbralikud. 

Rahvas algab raamatust. See tähen-
dab, et igaüks meist algab samuti raa-
matust. Meie isiklik lugu, meie pere 
mälestused, meie ühine keel – kõik see 
on seotud raamatutega, mida loeme ja 
edasi anname. Rahvas, kes loeb, on 
rahvas, kes kestab. Ja kui igaüks meist 
võtab kätte kasvõi ühe raamatu roh-
kem, oleme juba astunud sammu, mis 
teeb meid ühtaegu rikkamaks ja tuge-
vamaks, sest tõepoolest – rahvas algab 
raamatust.

Katre Riisalu 
Viimsi raamatukogu 
direktor

Imre Saar
kommunaal-
teenistuse 
juhataja

Raamatukogu suvelugemisprogrammi lõpetamine. Foto: Viimsi raamatukogu

“Kalevipoeg”, piibel, 
koolilugemikud, 
ajalehed ja ajakirjad – 
kõik see on hoidnud 
elus meie keelt ja meelt. 
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UUED ÕPPERUUMID  29. augustil 
peeti Viimsis Haabneeme kooli 
juurdeehituse sarikapidu. Juur-
deehitus tehti eesmärgiga luua 
kaasaegsed õppetingimused 
hariduslike erivajadustega 
lastele. 

Maikuus nurgakivi saanud hoone 
näol on tegemist vajaliku ja olulise 
investeeringuga Viimsi vallas. “Ha-
ridusliku erivajadusega õpilastel on 
Viimsi keskuses siiani olnud puu-

Toimus Haabneeme kooli juurdeehituse sarikapidu

dus sobivatest õpperuumidest. Sa-
mas elab just selles piirkonnas kõi-
ge rohkem kooliealisi lapsi, kes 
vajavad spetsiaalselt nende vaja-
dustele kohandatud õpikeskkonda. 

Annika Koppel
Viimsi Teataja 
toimetaja

Antud asjaolu muudab selle inves-
teeringu eriti oluliseks ja meil on 
hea meel, et seda aitab katta Viim-
si vallale eraldatud toetus riiklikust 
maakondade arengustrateegiate 
elluviimise toetusmeetmest,” üt-
les vallavanem Illar Lemetti.

Haridusvaldkonna 
abivallavanem Katrin 
Markii rõhutas erine-
vate vajadustega õp-
pijatele sobivate tingi-
muste tagamise oluli-
sust. “Meie soov on, et 
kõik lapsed saaksid Viim-
sis kvaliteetse ja hea haridu-
se. Juurdeehitus võimaldab 
koolil luua vajalikud tin-

gimused väikeklasside õpilaste-
le ning samal ajal suurendada ta-
vaklasside arvu. Vähem oluline ei 
ole ka võimalus luua uute ruumide 
näol paremad töötingimused kooli 
tugispetsialistidele,” sõnas Markii.

Viimsi vallavalitsus kor-
raldas juurdeehituse 

projekteerimis- ja ehi-
tustöödeks riigihanke, 
mille tulemusena sõl-
miti leping Enska Ehi-
tus OÜ-ga. Ettevõte 

alustas 1000-ruutmeet-
rise netopinnaga hoone 

ehitamist veebruaris. Hoo-
ne idee ja projekti autor on 
arhitekt Emil Urbel.

Uus hoonekompleks toob Haab-
neeme kooli juurde 18 õpperuumi 
ja 110 õppekohta. Juurdeehituse 
kogumaksumus on hinnanguliselt 
2,3 miljonit eurot, millest 800 935 
eurot kaetakse Harjumaa Oma-
valitsuste Liidu koordineeritavast 
maakondliku arengustrateegia el-
luviimise toetusest.

Haabneeme kool on piirkonnas 
oluline haridusasutus, kus õpivad 
nii tavaharidust omandavad lap-
sed kui ka need, kes vajavad täien-
davat tuge. Uue hoone valmimine 
võimaldab koolil pakkuda mitme-
kesisemat ja paindlikumat õpikä-
sitlust, mis arvestab iga lapse indi-
viduaalseid vajadusi.

navu alustas uut õppeaastat MLA 
Viimsi Lasteaiad üheksas laste-
aiamajas kokku 910 last. See teeb 
munitsipaallasteasutusest (MLA) 
Viimsi Lasteaiad maailma suurima 
eestikeelse ühtse organisatsioonina 
tegutseva koolieelse lasteasutuse.

2020–2022 oli aga pilt hoopis eri-
nev. Viimsi vald püüdis kahel aas-
tal korraldatud hanke kaudu tuua 
valda uusi eralasteaia teenuse pak-
kujaid. Kahjuks oli vaid üks väik-
sem ettevõte, kes lõi valda 40 uut 
lasteaiakohta. Nõnda jäi 150–170 
last paraku lasteaiakohata. Sellest 
tingituna küpses otsus rajada val-
da uus 8-rühmaline munitsipaal-
lasteaed. 2023. aastal otsustati eral-
dada ca 4,1 miljonit eurot Vehema 
tee äärde uue lasteaia ja 90-koha-
lise parkla ehituseks. Suurt parklat 
saavad kasutada ka jalgpallihalli 
külastajad.

Teekond uue lasteaia valmimi-
seni algas 2023. aastal koostöös 
heade partneritega Viimsi Haldu-
sest. Vallale kuuluvale Pärnamäe 
kinnistule oli juba varasemalt keh-
testatud detailplaneering valla ha-
ridus- ja noorsootöö asutuste raja-
mise õigusega. Tegu oli sisuliselt 
seni kasutamata maaga, kus puu-
dusid kommunikatsioonid, trassid 
ja muu vajalik taristu. Kuigi varem 
olid arutlusel juba olemasolevate 
projektide, nt Uus-Pärtle lasteaia 
korduvkasutus, ei võimaldanud 

Algas töötihe periood, kus iga-
nädalastel koosolekutel osalesid 
nii lasteaia juht kui ka maja arhitek-
tid. Kõik püsis graafikus ja nii sai-
gi uus hoone 15. aprillil nurgakivi 
ning juulis toimus juba sarikapidu. 

2024. aasta suvel järjekordse 
riigihanke tulemusel algas 90-ko-
halise parkla ja kergliiklustee ehi-
tus. Hanke hinnaga 328 409 eurot 
(+KM) võitis Tesron Ehitus OÜ. Sa-
ma aasta soe sügis oli väga tegus – 
hoonekarp sai septembriks valmis 
ning kohe algasid siseviimistlus-
tööd. 

Samal ajal käisid parkla ja vaja-
like kommunikatsioonide, sh täna-
vavalgustuse ehitused, õueala jalg-
teede asfalteerimine ning pinnase 
kujundamine. 

Valmis uus lasteaed
17. detsembril 2024 anti välja Pär-
namäe lasteaia hoone kasutusluba 
ja lasteaed koos kõikide kommu-
nikatsioonidega saigi valmis. Sel 
puhul korraldas Tesron Ehitus tu-
levastele lasteaialastele toreda pä-

need 8-rühmalise lasteaia ehitust 
ning nii otsustati valida projektee-
rimis-ehitushange, kus hanke võit-
nud ettevõte esmalt projekteerib ja 
seejärel ehitab valmis projekteeri-
tud hoone.

Riigihanke võitis Tesron Ehitus 
OÜ, kes oli valmis projekteerima ja 
ehitama 8-rühmalise lasteaia koos 
kommunikatsioonidega. Hanke-
leping, mille hinnaks oli 2 265 738 
eurot (+KM), sõlmiti 23. novembril 
2023. Lasteaed tuli tellijale üle an-
da hiljemalt 2025. aasta veebruari 
lõpuks.

Teekond jätkus projekteerimise-
ga – vaja oli hoonet, mis sobituks 
ümbritsevate kinnistutega. Lisaks 
oli tarvis alustada läbirääkimiste-
ga kaugkütte pakkuja Adveniga, et 
koos jalgpallihalli küttelahendu-
sega saaks ka lasteaed sooja maja. 
Vähem olulised ei olnud ka Viim-
si Vesi vee- ja kanalisatsiooni- ning 
Imatra elektrilahendused. 

A
lanud lasteaiasügisel 
asuti üheskoos Pärna-
mäe lasteaia lugu loo-
ma. Pärnamäe majas 

on kokku kaheksa rühma: neli liit-
rühma, üks lasteaiarühm, kaks hoiu- 
ehk sõimeealiste laste rühma ning 
üks rühm tõhustatud tuge vajava-
tele lastele. Rühmad on oma nime 
saanud lasteaia ümbruses asuva-
te tänavate nimede järgi: Rabalil-
le, Tulbiaia, Sooheina, Kuremarja, 
Astriõie, Kirsiaia, Paelille ja Kar-
jakella. Seda põhjusel, et lasteaed 
soovib olla lähedal elavatele pere-
dele hea ja turvaline koostööpart-
ner laste kasvamise toetamisel. 

Uue lasteaia teekonna algus
Viimsi vallas on tänaseks ajalooks 
saanud mõiste “lasteaia järjekord”. 
Sellele on kaasa aidanud kaks olu-
list asjaolu: oleme suutelised pak-
kuma munitsipaallasteaia kohti ju-
ba rohkem kui 900-le lapsele ning 
1. septembrist 2025 kehtima haka-
nud alusharidusseaduse järgi käsit-
letakse eralasteaedu ja -hoide iga-
ti pädevate partneritena kohaliku 
omavalitsuse teenuste tagamisel. 
Laste arv seni langenud ei ole. Tä-

UUS ALGUS Tänavune tarkusepäev oli Viimsi 
vallas eriline just MLA Viimsi Lasteaiad peres, sest 
sel pidulikul päeval alustas tööd vastvalminud 
Pärnamäe lasteaed. Uues lasteaias käib 121 last. 

PÄRNAMÄE LASTEAIA pidulik avamine 
täitis maja laste naeru ja kilgetega

kapikujooksu. 2025. aasta alguses 
valmis parkla. Kogu projekteerimis- 
ja ehitusprotsessi jälgis valvas oma-
nikujärelevalve Illar Kruuse näol.

2024. aastal algas mööbli ning 
sisustuse projekteerimine. Soovi-
sime, et lapsi rõõmustaksid eritel-
limusel valminud lugemismajad, 
mänguköögid, magamislavatsid 
ning muu vajalik. Selles osas tuli 
appi Mööblijoonis OÜ, kes koos-
tas vajalikud joonised ja spetsifi-
katsioonid mööbli ning sisustuse 
hangete tarbeks.

Lasteaia oluline osa on õu-män-
guala. 2024. aasta sügisel sai õueala 
mäed ja loogelised asfaltrajad. 
2025. aasta esimeses pooles toi-
mus kaks suurt mööblihanget ning 
õueala atraktsioonide ning haljas-
tuse hanked. Möödujad võisid sel 
kevadel märgata lasteaia õuealal 
usinat tegutsemist – TipTipTap pai-
galdas kiikesid ja muid atraktsioo-
ne, Haljastusplus istutas puid-põõ-
said ja rajas lastele istutuskaste.

Loome koos Pärnamäe 
lasteaia lugu
2025. aasta augusti alguses tuli Pär-
namäe lasteaeda 26 uut töötajat 
ning ka viimased mööblitükid, õp-
pevahendid ning mänguasjad said 
paika. Nagu teisteski valla haridu-
sasutustes pakub Pärnamäe laste-
aias toitlustust OÜ Baltic Restau-
rants.

Käesoleva aasta aprillikuus al-
gas lasteaia kohtade komplekteeri-
mine. 12. augustil toimunud lah-
tiste uste päeval käisid paljud lap-
sevanemad ja lapsed uut lasteaeda 
juba ka uudistamas.

Viimsi vallavalitsus tänab pro-
jektimeeskonda, kuhu kuulusid: 
Viire Ernesaks, Tõnu Ammussaar, 
Maie Roos, Erko Eessaar, Hend-
ry Kullamäe, Olav Esinurm, Polina 
Kossenkova, Illar Kruuse, Ragner 
Paevere! Suur tänu Helen Lindvere 
(õueala eskiisi autor), Liivi Lilient-
hal (kaugkütteettevõtte Adven pro-
jektijuht), Ilona Pärkna (AS Viim-
si Vesi projektijuht), Merily Rimm 
(mööblijooniste autor), Toomas 
Mägi (hoone arhitekt), Liisi Tamm 
(õueala atraktsioonide paigaldus), 
Tanel Tutt (õueala haljastus), Jaa-
nus Ritson, Gunnar Zirk, Anneli ja 
Raul Kivi (mööbel)!

Maiu Plumer
haridusosakonna 
juhataja

Alanud lasteaia-
sügisel asuti ühes-
koos Pärnamäe 
lasteaia lugu looma. 

Koolilaste 
etteaste sari-
kapeol. Fotod: 
Tiit Mõtus

Katuseharjalt 
toodi alla 

sarikapärg. 

Uus maja ja selle ümbrus. Foto: Siim Jürima

Õues saab 
mängida ja 
kiikuda. Foto: 
Raigo Tõnisalu

Toas on 
hubane ja 
leidub võima-
lusi erineva-
teks tegevus-
teks. Foto: 
Raigo Tõnisalu
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KERGLIIKLUS Augustikuu viimasel 
nädalal avati Viimsi vallas 1,4 kilo-
meetrit pikk kergliiklustee, mis 
võimaldab Muuga küla elanikel 
senisest ohutumalt liigelda. 

Avatud kergliiklustee ühendab Maardu 
linna ja Viimsi valla kergteede võrgud 
tervikuks, avardades piirkonnas jalg-
si ja rattal liikumise võimalusi. Ehitus-
tööde käigus sai piirkond ka täiendava 
valgustuse, mitu ülekäiku ja bussipea-
tused. Teostati ka turvapiirete rajamist 
ning raudteeülesõidu ehitus, sademe-
veesüsteemide uuendamist. Ehitus-
tööde maksumus oli ligi 700 000 eurot.

Ühtekokku valmis koos ülekäiku-
de ja ligipääsudega u 1,4 km pikkune 
ja 2,5 meetri laiune jalgratta- ja jalg-
tee, mis ulatub lõigul Mündi teest kuni 
Viimsi valla piirini ja liitub sealt edasi 
Maardust tuleva kergliiklusteega. Kerg-
tee ja sõidutee vahele jääb eraldusriba, 
kuid kitsamates lõikudes on liiklejate 
turvalisuse suurendamiseks paigalda-
tud ka piirded.

Vallavanem Illar Lemetti sõnul on 

Avati viimsilaste poolt kaua-
oodatud Muuga kergliiklustee 

Muuga kergliiklustee valmimine kaua-
oodatud sündmus, mis parandab tun-
duvalt liiklusohutust. “Viimsi vald jät-
kab investeeringute tegemist teede-
võrgu kaasajastamisse ka järgnevatel 
aastatel,” lisas vallavanem.

Uuel teelõigul asuvad ka kaks uut 
taskuga bussipeatust koos rattaparkla-
tega. Uuendati raudteeülesõitu. Et kõr-
valteedelt ja asumitest pääseks Muu-
ga kergteele ohutult, rajati ühtekokku 
7 tähistatud ülekäigurada. Lisaks sel-
lele paigaldati uusi ning korrastati 

olemasolevaid liikluskorraldusvahen-
deid, ehitati pingitaskud ja paigaldati 
pingid. Teelõigul renoveeriti sademe-
veesüsteemid ja värskendati piirkon-
na haljastust.

Abivallavanem Alar Mik selgitas, et 
Viimsi vallas on kogu avalik teevõrk 
312 km, sellest 32% moodustavad kerg-
teed. Säärane proportsioon näitab, et 
valla kergliiklusteede võrgustik on heal 
tasemel. Piltlikult öeldes on avaliku tee 
iga teine kilomeeter varustatud kerg-
teega. “Usun, et Muuga kergliiklustee 
kujuneb oluliseks selgrooks piirkonna 
kergliikluses, sidudes bussipeatused, 
koolitee ja puhkealad ühtsesse, hästi 
toimivasse võrgustikku,” lisas abival-
lavanem Mik.

Toreda maamärgina on säilitatud 
tee ääres paiknenud hiiglaslikud ki-
vid. Need sümboliseerivad Muuga küla 
piirkonna sidet rändrahnude ja rahnu-
külviga, mis on iseloomulikud sellele 
piirkonnale ja mida võib leida Muuga 
rannikualalt suuremal hulgal.

Ehitust kaasrahastas Euroopa Liit. 
Viimsi vald sai Muuga tee kergliiklus-
tee rajamiseks toetust avaliku teede-
võrgu jalgrattateede põhivõrkude ehi-
tamise ja jalgratta parkimisvõimaluste 
parandamise linnapiirkonna meet-
mest 394 940 eurot.

Teated

Kelnase sadam sai uue ujuvkai 
  Augusti keskel paigaldati Prangli saarel OÜ Viibur Kelnase 

sadamasse uus 15-meetrine ujuvkai, mis parandab oluliselt sadama 
kasutusvõimalusi ning pakub paremaid tingimusi väikelaevadele 
ja paatidele sildumiseks. Ujuvkai soetas ja selle paigalduse tellis 
Viimsi vallavalitsus. 

Kai paigaldamiseks vajalikud 
poomid, ankrud ja ketid transpor-
diti sadamasse liinilaev Wrangöga. 
Laeva kogu tekipind sai ujuvkai ra-
jamiseks vajalikku kaupa täis, mis 
muutis logistilise operatsiooni kee-
rukaks ja aeganõudvaks. Suur 
huvi lastimistegevuse vastu tõi sa-
damasse elevust, näidates ühtlasi 
kogukonna tihedat sidet ning huvi 
sadama arengu vastu.

Ujuvkai paigaldati Kelnase sadamas Luubi lõuka poolsesse külge 
kokkuleppel sadama kõrval asuva maaomanikuga. Kai paigutusel on 
arvestatud transpordiameti soovitustega. Olemasoleva ja uue kai 
vahele on jäetud piisav manööverdusruum – ca poolteist paadi pikkust, 
mis tagab turvalise ja sujuva navigeerimise sildumisel.

Kai on varustatud käivate poomidega, mis võimaldavad silduda 
poomi mõlemale küljele. See teeb kai praktiliseks nii kohalikele kui ka 
külalistele. Uue ujuvkai lisandumisega suurenes sadamas kaikohtade 
arv 12 võrra ehk enam kui 50%, mis on märkimisväärne areng sadama 
sildumiskohtade mahutavuses ja kasutusvõimalustes. Iga paigaldatud 
ankur kaalub 2 tonni ning need on valitud ja paigaldatud selliselt, et 
tagada sildunud alustele stabiilsus ka tugevama tuule korral.

Paigaldustöös oli hindamatu roll ka kohalikel elanikel. Lembit Tamm-
saar, Raimond Linholm ja Meelis Eylandt panustasid aktiivselt kai asu-
koha valimisse, ankrute paika seadmisse ning kai seadistamisse.

Augustikuu lõpus ehitati ujuvkai juurde ka käigusild ning lähiajal 
valmib kaldapealne puidust jalgtee.

Uue kai rajamise eesmärk oli parandada sadama infrastruktuuri ja 
pakkuda paremaid võimalusi nii kohalikele kaluritele, paadiomanikele 
kui ka saart külastavatele huvilistele. Investeering parandab piirkonna 
ligipääsetavust ning toetab kohaliku turismi ja elukeskkonna arengut.

Viimsi vald soovib kõigile paadiomanikele turvalist navigeerimist, 
meeldejäävaid Kelnase sadama külastusi ja sujuvat sildumist!

Raul Ilisson
merenduse vanemspetsialist

Viimsi alevikuselts sai kogu-
konnapargi loomiseks maa 

  Vallavolikogu võttis 21. augusti istungil vastu otsuse anda Viimsi 
alevikuseltsi kasutusse Roosi põik 2, Roositiigi ja osaliselt Kannikese 
haljaku kinnistud. 

Viimsi alevikuselts esitas vallavalitsusele taotluse kasutada osaliselt 
Roosi põik 2 (katastritunnus 89001:001:2540), osaliselt Kannikese hal-
jaku (katastritunnus 89001:001:2543) ja osaliselt Roositiigi (katastritun-
nus 89001:001:0991) kinnisasjadele jäävat maa-ala. Kõik nimetatud 
katastriüksused kuuluvad Viimsi vallale.

Kümneaastase kasutuslepingu alusel saab alevikuselts rajada piir-
konda külaplatsi koos haljastuselementide, lipuväljaku ja vajalike väike-
vormidega ning korraldada kogukonnaüritusi – alates rahvakalendri 
tähtpäevadest kuni välikino ja toidufestivalideni. 

Abivallavanem Alar Miku sõnul võimaldab maa eraldamine muuta 
praeguse tühermaa atraktiivseks pargiks, kus kogukond saab vaba 
aega veeta ja koos käia. “Koostöö alevikuseltsiga aitab luua ja sisus-
tada just kogukonnale vajaliku avaliku ruumi. See ühistegevus aitab 
luua sidusamat kogukonda ja tekitada senisest suuremat kogukonna-
tunnet,” selgitas Alar Mik.

Vallavanem Illar Lemetti rõhutas, et maa kasutusse andmine on olu-
line kogukonnasise koostöö edendamise seisukohalt. “See on igati 
tervitatav, kui alevikuseltsil tekib oma identiteedi ja ühtsuse tugevda-
miseks koht, kus koos käia ja mille eest ühiselt hoolt kanda. Tugevad 
ja organiseerunud kogukonnad on väärtus, mida vald on alati toeta-
nud,” ütles Lemetti.

Otsuse kohaselt jäävad rajatised kinnistu osaks ning neid hiljem ei 
hüvitata. Kui alevikuselts ei ole viie aasta jooksul ühtegi avaliku ruumi 
elementi välja ehitanud, on vallal õigus leping lõpetada.

Heiko Leesment
avalike suhete osakonna juhataja

Loodava kogukonnapargi asukoht. Foto: Maa- ja Ruumiamet

Uus ujuvkai Prangli saare 
sadamas. Foto: Marek Vikat

Piret Mägi
kommunikatsiooni 
peaspetsialist 

JÄÄTMED Vastavalt jäätmeseadu-
sele on kõik kinnistuomanikud 
kohustatud liituma korraldatud 
jäätmeveoga. 

Siiski on erandeid – Viimsi valla jäät-
mehoolduseeskiri võimaldab taotle-
da jäätmeveost tähtajalist vabastust, 
kui kinnistut ei kasutata või kasuta-
takse seda vaid hooajaliselt. Vabastust 
võib taotleda juhul, kui kinnistul ei ela-
ta või kui seda kasutatakse ainult su-
veperioodil, näiteks suvila või maako-
du puhul.

Hooajalise vabastuse saamiseks tu-
leb esitada taotlus Viimsi vallavalitsu-
sele kas paberkandjal, e-posti teel või 
vallavalitsuse kodulehe iseteenindus-

Jäätmeveost ajutise vabastuse 
taotlemisel tuleb arvestada 
oluliste detailidega

keskkonnas. Taotluses tuleb märki-
da vabastuse põhjus ning esitada se-
da tõendavad dokumendid, näiteks 
elektri- ja veenäitude väljavõtted eel-
mise aasta algusest kuni taotluse esita-
miseni. Lisaks tuleb märkida periood, 
milleks vabastust taotletakse, ning 
taotleja andmed. Taotlus tuleb esita-
da vähemalt kaks nädalat enne soovi-
tud vabastusperioodi algust.

Vallavalitsust tuleb teavitada, kui 
vabastuse aluseks olnud asjaolud 
muutuvad, näiteks kui kinnistut haka-
takse uuesti pidevalt kasutama. Valla-
valitsusel on õigus kontrollida esitatud 
andmete õigsust ja vajadusel küsida 
täiendavaid tõendeid, näiteks vee- ja 
elektritarbimise andmeid.

Hooajalise vabastuse otsuse teeb 
Viimsi vallavalitsuse keskkonnaosa-
kond. Otsus vormistatakse jäätme-
registri vahendusel ja edastatakse 
automaatselt nii taotlejale kui ka jäät-

mevedajale. Vabastatud jäätmevaldaja 
jääb siiski korraldatud jäätmeveoga lii-
detuks, talle kehtib vaid ajutine vabas-
tus. Vabastus lõpeb automaatselt val-
lavalitsuse otsuses märgitud tähtaja 
möödumisel. Uuel hooajal on võima-
lik esitada uus taotlus, mille menetle-
misel järgitakse samu reegleid.

Vastavalt Viimsi vallavalitsuse ja 
Eesti Keskkonnateenused AS vahel sõl-
mitud lepingule on vedajal kohustus 
liita seni jäätmeveoga liitmata kinnis-
tud. Jäätmeseaduse kohaselt loetakse 
jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveo-
ga elu- või tegevuskohajärgses jäätme-
veo piirkonnas automaatselt liitunuks 
alates kohaliku omavalitsuse korral-
datud jäätmeveo registreeringu keh-
tima hakkamisest. Seetõttu on oluli-
ne taotleda vabastus kinnistule, mida 
ei kasutata või mis ei ole elamiskõlbu-
lik, et vältida võimalikke arveid tühi-
sõitude eest.

Aet Põld
keskkonna 
vanemspetsialist 

Koos ülekäikude ja ligipääsudega valmis u 1,4 km pikkune ja 2,5 meetri laiune 
jalgratta- ja jalgtee. Fotod: Siim Jürima

Uus tee kulgeb Mündi teest kuni Viimsi valla piirini ja liitub sealt edasi Maardust 
tuleva kergliiklusteega.
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ringmajanduskeskuse tegevus ei 
mõjuta elamualade elukvaliteeti, 
samas olles kõigile mugavalt ligi-
pääsetav ja igast suunast tulles pii-
savalt lähedal,” tõi Mik välja. 

Mida pakub uus 
ringmajanduskeskus?
Kaasaegne ringmajanduskeskus 
on midagi enamat kui lihtsalt jäät-
mete vastuvõtupunkt. See on ala, 
kus saavad olema kombineeritud 
erinevad teenused, alates liigiti 
äraandmisest kuni materjalide ja 
esemete uuesti kasutusele võtmi-
se või ka parandamiseni. 

Ringmajanduskeskuse rajamise-
ga kaasneb nüüdisaegne ja mugav 
infrastruktuur, mis laiendab oluli-
selt seniseid teenindusvõimalusi 
võrreldes praeguse kitsa jäätmejaa-
maga. Kavandataval alal saab ole-
ma lai valik liigiti kogumise mahu-
teid ja konteinereid. Lisaks on ette 

Uue ringmajanduskeskuse loo-
misega avarduvad korduskasutuse 
võimalused. Keskusesse rajatakse 
spetsiaalsed ruumid või ala, ku-
hu saab tuua veel kasutuskõlblik-
ke esemeid. Teised elanikud saavad 
neid tasuta kaasa võtta. “Too vana, 
võta uus” põhimõte vähendab as-
jatut tarbimist.

“Pikemas perspektiivis on kavas 
ringmajanduskeskuse juurde luua 
ka parandustöökoda ja õppeklass 
keskkonnateadlikkuse tõstmiseks,” 
ääkis abivallavanem keskkonnaha-
ridusest. Kogukondlikud üritused 
ja töötoad koos ringmajanduskes-
kuse teenustega aitavad kujunda-
da elanikes säästlikumaid tarbija-
harjumusi. 

Õppeklassid ja töötoad on ka 
oluline element keskkonnahari-
duse andmisel, õpetades muuhul-
gas, kuidas vältida asjatut tarbimist, 
pikendada toodete eluiga neid pa-
randades või leides neile hoopis 
mõne muu otstarbe. 

Kogu vald kaetud 
ringmajandusteenusega 
Lisaks kesksele ringmajanduskes-
kusele rajatakse üle valla väikse-
maid ringmajanduspunkte. Nen-
dele keskendub projekti Sustaina-
Cycle raames väljatöötamisel olev 
mobiilne ringmajanduspunkt – 
spetsiaalne liikuv üksus, mida saab 
vajadusel paigutada erinevatesse 

nähtud estakaad, mis võimaldab 
jäätmete üleandmist mugavalt, il-
ma kummardamata või raskeid 
esemeid tõstmata. 

Keskuse territoorium kujunda-
takse esteetiliselt, ümbritsetuna 
piirdega, mis täidab osaliselt ka mü-
rasummutuse ülesannet. Samuti on 
planeeritud taristu taaskasutuste-
gevuste toetamiseks, sealhulgas 
võimalus asutada parandustööko-
jad. Täiendavalt rajatakse haljastust 
ning heakorrastatakse lähiümbrus, 
et keskus sulanduks ümbritsevasse 
vallaruumi atraktiivse ja kaasaegse 
tervikuna ning parandaks tootmisa-
la üldilmet. 

Kaasaegne ringmajandus-
keskus – puhas, vaikne ja 
turvaline 
• Tootmiskvartalisse ei lisandu kes-
kuse loomisega täiendavat müra – 
ringmajanduskeskus on tavapära-
ne kliente teenindav asutus. 
• Kaasaegne ringmajanduskeskus 
on puhas ja lõhnavaba. 
• Liiklus püsib madal – juurdepääs 
toimub läbi tootmiskvartali sise-
tee (Ampri tee), mitte elamuala-
de kaudu. 
• Visuaalne ilme paraneb – uus ra-
jatis eristub kaasaegse ja atraktiiv-
se arhitektuuriga, korrastatud terri-
tooriumi ning haljastusega. 
• Ohutus on tagatud – järgitakse 
kõiki keskkonna- ja ohutusnorme. 

Miks on vaja uut 
ringmajanduskeskust? 
Praegune jäätmejaam on oma aja 
ära elanud. Kaasaegne ringmajan-
dus nõuab hoopis teistsugust lähe-
nemist kui pelgalt jäätmete vastu-
võtmine. Uus ringmajanduskeskus 
on kavandatud kohana, kus jäät-
med muutuvad ressursiks – kus 
vana saab uue elu ja kus iga elanik 
saab aktiivselt panustada keskkon-
na heaolusse. “Ringmajandus ei 
ole pelgalt jäätmete sortimine, vaid 
mõtteviisi muutus. See on koht, kus 
kohtub kogukond, vahetatakse ese-
meid ja õpitakse vastutustundlikku 
tarbimist,” selgitas abivallavanem 
Alar Mik. 

Ampri tee – läbimõeldud 
asukoht 
Uus ringmajanduskeskus rajatak-
se Ampri tee tootmiskvartali süda-
messe, peamiselt vallale kuuluva-
tele kinnistutele Ampri tee 7b ja 7c. 
See asukoht valiti hoolikalt kaalut-
letud põhjustel. 
• Keskne ligipääs – tootmiskvar-
tal asub valla keskel, tagades hea 
juurdepääsu kõigist valla piirkon-
dadest.
• Olemasolev taristu – teed ja teh-
novõrgud on juba olemas ning 
mõeldud just sellise teeninduse 
jaoks.
• Elamualadest eemal – tegevus ei 
häiri kellegi kodurahu.
• Kiire arendus – vallale kuuluvad 
kinnistud võimaldavad projekti tõ-
husat elluviimist. 

“Tootmiskvartal on loodud just 
sellisteks teenusteks. See tagab, et 

RINGMAJANDUSKESKUS – suur samm 
jätkusuutliku tuleviku poole

valla osadesse, tuues teenuse ini-
mestele veelgi lähemale. Esimeses 
järgus kaalub vald ringmajandus-
punktide jaoks asukohti nii Pringi, 
Pärnamäe kui ka Randvere külades.  

Kodulähedased piirkondlikud 
ringmajanduspunktid muudavad 
korduskasutusse suunatavate ese-
mete ning liigiti kogutud jäätmete 
üleandmise elanikele mugava-
maks, vähendades sellega jäätme-
teket ja suurendades ringlussevõ-
tu osakaalu.

Ajakava ja rahastus 
Keskuse rajamiseks on kavas juba 
2025. aasta sügisel taotleda täien-
davaid finantse riiklikust ringma-
jandustaristu arendamise meet-
mest. Perioodil 2026–2028 toimub 
ringmajanduskeskuse projekteeri-
mine ja ehitus. Hetkel on koosta-
misel eskiisprojekt, mis täpsustab 
territooriumi ruumilist lahendust 
ja teenuste mahtu (sh ehitisi). Te-
gevused on kooskõlas 2000. aastal 
kehtestatud valla mandriosa üld-
planeeringuga. 

Keskkond võidab 
Iga parandatud või uuesti kasutus-
se võetud ese ning iga õigesti sor-
teeritud kilogramm jäätmeid on 
samm puhtama keskkonna poole. 
Ringmajanduskeskus aitab: 
• pikendada esemete eluiga läbi 
parandamise ja korduskasutuse; 
• vähendada uute toodete tootmi-
se vajadust ja säästa loodusvarasid; 
• suunata esemeid ja materjale 
ringlusse, et need leiaksid uue elu; 
• tugevdada kogukonna keskkon-
nateadlikkust ja koostegemise har-
jumust; 
• luua jätkusuutlikum elukeskkond 
meie lastele. 

Viimsi uus ringmajanduskeskus 
on kestlikkuse valdkonnas üks olu-
lisemaid investeeringuid valla tule-
vikku. See ei ole lihtsalt uus hoone 
või plats, vaid märk sellest, et Viim-
si võtab keskkonnakaitset ja jätku-
suutlikkust tõsiselt.

Kaasaegne, mugav ja keskkon-
nasõbralik – selline on Viimsi uus 
ringmajanduskeskus, mis teenin-
dab kogu valda ja aitab meil kõigil 
elada vastutustundlikumalt.

KESKONNASÕBRALIK Viimsi vald alustab ette-
valmistusi Ampri teele kaasaegse ringmajandus-
keskuse rajamiseks, mis asendab praeguse ja ajale 
jalgu jäänud jäätmejaama. Aastatel 2026–2028 
ehitatav uus ringmajanduskeskus märgib olulist 
pöördepunkti valla keskkonnapoliitikas ja elanike 
teenindamises. 

HÄÄLETAMINE  13. augustil 
vaatas kaasava eelarve 
komisjon läbi kõik kevadel 
esitatud ideed ning andis 
tagasisidet hääletusele pääse-
mise ja puuduste osas. See oli 
juba teine tagasiside, mille 
ideed said – esimene saabus 
ideede esitajatele meilitsi 
juunis pärast esimest läbi-
vaatust.

Juba esimesest ringist selgus, et nii 
mõnedki ideed olid esitatud liht-
salt mõtete edastamiseks ja kaa-

Tulemas on kaasava eelarve ideede hääletus
sava eelarve vormistus tegelikult 
puudus. Enamik ideede esitajatest 
ei soovinud juunis saadud tagasi-
side järel oma ideed ka täiendada, 
mistõttu augustis sai komisjon tõ-
deda, et hääletusele pääsejaid on 
seekord neli. 

Komisjon hindas ideid 
järgmiselt 
 1) Hääletusele pääsevad ideed: 
Külad 
• Leppneeme küla sümboli taasta-
mine.
• Vabariigi põhjapoolseim seiklus.
Alevikud 
• Puuduolev osa Viimsi tervisera-
jast, madalseiklusrada.
• Välijõuseadmed, mis võimalda-
vad treeninguid ka taastusravi ajal, 

Ave Mellik
partnerlussuhete 
juht

jalgpallihalli kõrvale rajatava spor-
diplatsi täienduseks.
2) Mõned puuduolevad doku-
mendid, mille esita-
misel 10. septemb-
riks oleks võimalik 
veel hääletusele 
pääseda:  
• Padeliväljak.  
• Roosi kogukonna 
mänguväljak. 
• Tädu raja uuendus.  
• Vimka-Lubja ühendustee ja Ku-
radikoopa sissepääsu taastamine. 

3) Puudub oluline info, sh täp-
sustamata arenduse asukoht ja 
kaasnevad kulud: 
• Autonoomse magevee tarbimis-
kohtade rajamine. 

• Jalgpallivärav igasse külasse. 
• Kelvingi “lamavad politseinikud”.
• Taliujumiskoht koos vahetusma-

ja ja kogukonnasaunaga. 
• Viimsi ebaseadusliku 
jalgpallihalli lammu-

tus. 
• Väli padelivälja-
kud. 

 4) Elluviidav tegevus 
ei ole terviklikult teos-

tatav (kaasava eelarve kord § 3 
lg 3): 
• Aiandi- ja Vehema tee ristmiku 
ligipääsetavuse ning turvalise ja 
säästvaid liikumisviise toetava la-
henduse projekteerimise I etapp, 
eskiis. 
• Tammneeme sadama süvenda-
mine.

 
Esitatud ideedega saab tutvuda 
portaalis VOLIS: www.volis.ee/
gvolis/osale/index?kid=15189.

Samal lehel avaneb ka avalik 
hääletamine, mille käigus saavad 
12.–22. septembril hääletada kõik 
Viimsi valla sissekirjutusega vä-
hemalt 16-aastased elanikud. Igal 
hääletamisõiguslikul isikul on hää-
letamisel kolm häält, st võimalus 
on hääletada kuni kolme erineva 
idee poolt.   

Taavi Rebane
keskkonnaosakonna 
juhataja

  Rohkem infot kaasava 
eelarve kohta leiab Viimsi 
vallavalitsuse veebilehelt: 
www.viimsi.ee/kaasaveel-
arve.

Asukoht on 
valla keskel 
ja hästi ligi-
pääsetav. 
Kaart: Maa- ja 
Ruumiamet

Vaade linnu-
lennult: siia 
tuleb ring-
majandus-
keskus. Foto: 
Maa- ja Ruumi-
amet
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UUED TEED Viimsi valla suu-
remad tee-ehitustööd on 
jõudmas lõppfaasi. Mitmed 
uued teed ja kergliiklusteed 
on juba liiklejatele avatud, 
mitmed teised valmivad 
järgmiste nädalate ja kuude 
jooksul. Eesmärk on paran-
dada liiklusohutust, liikumis-
võimalusi ja piirkonna elu-
keskkonda tervikuna. 

Kannikese tee ja Muuga tee 
kergliiklustee on avatud
Hea uudis liiklejatele – Kannikese 
tee sõidutee ja kergliiklustee, sa-
muti Muuga tee kergliiklustee on 
juba valmis ja avatud. Uuendatud 

Viimsi tee-ehitused LÕPUSIRGEL: mitu olulist teed 
valmivad lähikuudel, lisaks haljakud ja purskkaev

teed pakuvad märgatavalt paremat 
ohutust ja mugavust nii jalakäijate-
le, kergliikuritega liikujatele kui ka 
autojuhtidele.

Mereranna tee avati 
septembri alguses

1. septembril avati liiklejatele Me-
reranna tee koos kergliiklustee-
ga. Rekonstrueeritud tee paran-
dab ühendust Haabneeme suunal, 
loob paremad parkimisvõimalused 
ja toob kaasa rohelisema haljastus-
lahenduse.

Siim Jürima
teede 
vanemspetsialist

Randvere teel katsetatakse 
uudset asfaltsegu
Randvere teel lõigus Heki teest Ka-
luri teeni toimus 29.–31. augustil 
esimese asfaldikihi paigaldus. See-
järel avati tee liiklusele, kuid tööd 
jätkuvad novembri lõpuni. Tee-ehi-
tuse käigus katsetatakse uudset lig-
niini sisaldavat asfaltsegu, mi-
da paigaldatakse nii sõidu- kui ka 
kergliiklusteele.

Nurme tee valmib oktoobri 
alguses

Nurme teel käivad veel maa-alus-
te trasside tööd, samal ajal rajatak-
se ka uusi katteid ja paigaldatak-
se äärekive. Asfalteerimistööd on 
planeeritud toimuma septembri 
lõpus, liiklusele avatakse tee koos 
kergliiklusteega 1. oktoobril.

Haabneeme saab uue 
haljakuala ja purskkaevu
LIFE LATESTadapt projekti raames 
valmib Haabneemes Mereranna 
haljakule sademevee mahuti ja tas-
kupark. Lisaks rajatakse MUSTBE 
projekti käigus purskkaevude väl-
jak – mõlemad objektid valmivad 
oktoobrikuus ja lisavad piirkonna-
le väärtuslikke rohealasid.

Hundi tee 31 parklasse 
rajatakse busside seisuplats
Peagi algavad tööd Hundi tee 31 
(Vimka) parklas, kuhu rajatakse 
TLT bussidele seisuplats. Tee-ehi-
tustööd lõpevad oktoobris, millele 
järgneb haljastuse ja liikluskorral-
duse uuendamine.

Kannatlikkus tasub end ära
Viimsi vald investeerib sel aastal 
märkimisväärselt taristu arenda-
misse. Kuigi ehitustööd toovad aju-
tisi ebamugavusi, ootab ees palju 
paremini toimiv ja turvalisem liik-
luskeskkond. Tasub veidi kannata-
da – tulemus on seda väärt!

Purskkaevude väljak Haabneemes.

Kannikese tee ja välijõulinnak. 

Mereranna tee. 

Nurme tee.  

Muuga tee. Randvere teed hakkab katma 
ligniini sisaldav asfalt. 
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kinnistu omanikud kuni 1500 ruut-
meetri ja hajaasustuses kuni kahe 
hektari ulatuses. Uus süsteem on 
summapõhine – kõik koduomani-
kud saavad eelnõu kohaselt võrd-
se soodustuse kuni 750 euro ulatu-
ses aastas.

Kodualuse maa soodustus 
muutub õiglasemaks
Viimsi vallavalitsus analüüsis põh-
jalikult soodustuse võimalikku 
määra ja eelnõuga otsustati teha 
ettepanek rakendada maksimaal-
ne võimalik soodustuse summa, 
mis võimaldab säilitada valla se-
nise maamaksu baassumma, aga 
samal ajal laiendab soodustuse-
saajate ringi. Seadus näeb ette keh-
testada soodustus vahemikus 0 ku-
ni 1000 eurot, kuid vallavalitsuse 
analüüs näitas, et 750 eurot tagab 
eelarve tasakaalu avaliku ruumiga 
seotud teenuste osutamisel ning 
kokkuvõttes:
• säilitab valla maamaksutulud se-
nises mahus;
• tagab enamikule koduomanikest 
senisega võrdse või suurema soo-
dustuse;
• hõlmab senisest laiemat maa-
omanike ringi.

Kes võidavad?
Praegune keskmine kodualuse maa 
maksusoodustuse summa on Viim-
si vallas umbes 200 eurot. Uus 
750-eurone soodustus on sellest 
pea kolm korda suurem. “Viimsi 
valla prioriteet on elanike heaolu 
ja võimalikult õiglane maksupolii-
tika. Valides minimaalsed lubatud 
maksutõusud ja võimalikult suured 
soodustused, oleme teinud kõik 
endast oleneva, et muudatused 
uues maamaksuseaduses ei koor-
maks liigselt kohalikke elanikke,” 
selgitas vallavanem Illar Lemetti. 

Lisaks varasemale võidavad 
muudatusest need koduomanikud, 
kelle krunt on suurem kui 1500 ruut-

Viimsi vallavalitsus on eelnõuga 
teinud ettepaneku rakendada mini-
maalse seaduses lubatud piirmää-
ra – 10 protsenti aastas. See tähen-
dab, et mitte kellegi maamaks (kel-
lel see on veel suurenemas tulene-
valt riiklikust korralisest hindami-
sest) ei saa järgmisel aastal kasvada 
rohkem kui kümne protsendi või 
viie euro (kui 10% on väiksem kui 
viis eurot) võrra võrreldes käesole-
va aastaga. Kümneprotsendiline või 
viieeurone kasv rakendub vaid se-
ni, kuni maamaks jõuab maa mak-
sustamishinna ja maamaksumäära 
korrutisel saadava maamaksu sum-
mani. Arvestades üldist hinnatõu-
su ja kasvavat riiklikku maksukoor-
must, peab vallavalitsus oluliseks 
mitte koormata elanikke ülemää-
raste maksutõusudega.

Oluline muudatus puudutab ko-
dualuse maa maksusoodustust. Se-
ni kehtis pindalapõhine süsteem, 
kus tiheasustuses said soodustust 

meetrit – näiteks Lubja ja Tamm-
neeme külades. Senine pindalapõ-
hine süsteem soosis pigem väikse-
mate kruntide omanikke. Uus süs-
teem tagab koduomanike ühtlase-
ma kohtlemise – soodustuse suu-
rus ei sõltu enam krundi (kodu) 
pindalast, vaid kõik saavad võrdse 
summa võrra kodu eest maksusoo-
dustust. 

Esinevad mõned erandid
Tuleb siiski arvestada, et mõnel 
juhul võib maamaks kasvada. Val-
las on üksikuid piirkondi, kus maa 
väärtus ruutmeetri kohta on väga 
kõrge ning nendes kohtades võib 
tasumisele kuuluv summa mõne-
võrra tõusta, kuna pindalapõhi-
ne koduomaniku soodustus andis 
nendel juhtudel suurema soodus-
tuse, kui seda teeb summapõhine 
soodustus. See on seotud riikliku 
maade hindamisega, mille käigus 
on maa väärtust hinnatud oluliselt 
kõrgemaks kui varem (seda põhju-
sel, et teistes piirkondades on va-
hepeal hindamisi tehtud või Tallin-
nale lähemal asuval piirkonnal on 
hindamisklassi erinevus või tege-
mist on piirkondadega, mille kin-
nisvara väärtus on alates viimasest 
maade korralisest hindamisest 

V
iimsi vallavalitsus on val-
mistanud ette eelnõu, 
mis hoiab maamaksu 
kasvu võimalikult mini-

maalsena ja tagab võrrelduna prae-
gusena senisest suuremale ringile 
elanikest kodualuse maa maksu 
soodustuse. See eelnõu võetakse 
arutlusele septembrikuu volikogus. 

Maamaksu tõus piirdub 
minimaalsega
Kui seni on riik määranud, kui pal-
ju võib maamaks aastaga tõusta, 
siis järgmisest aastast saavad se-
da otsustada kohalikud omavalit-
sused ise. Seadus lubab valida kas-
vuprotsendi vahemikus 10 kuni 100 
protsenti.

MAAMAKS Alates 2026. aastast hakkavad kehtima 
uued maamaksureeglid, mille rakendumiseks 
peavad kohalikud omavalitsused määrama 
1. oktoobriks 2025 maamaksu edasise kasvu-
protsendi ja kodualuse maa soodustuse suuruse. 

2001. aastal oluliselt tõusnud). Sa-
mas on need alad või kinnistud pi-
gem vähemuses. 

Represseeritute 
soodustused säilivad
Okupatsioonirežiimide poolt rep-
resseeritud isikutele ja nendega 
võrdsustatud inimestele säilivad 
kõik senised soodustused – nemad 
on kodualuse maa maksust täieli-
kult vabastatud.

Mida tähendab muudatus 
valla eelarvele
Viimsi valla maamaksutulud jää-
vad 2026. aastal samale taseme-
le nagu praegu – prognoositavalt 
umbes 3,1 miljonit eurot. Vallava-
nem Illar Lemetti selgitas, et val-
lavalitsus on leidnud tasakaalu 
maksimaalse võimaliku elanike 
toetamise ning maamaksu kui val-
la arenguks ja avaliku ruumiga seo-
tud teenuste osutamiseks vajalike 
tulude säilitamise vahel.

Uued maamaksu reeglid hak-
kavad kehtima 1. jaanuarist 2026. 
Maksu- ja tolliamet saadab igale 
maaomanikule maksuteate hilje-
malt 15. veebruariks, kus on juba 
arvestatud kõiki uusi soodustusi ja 
piirmäärasid.

Heiko Leesment
avalike suhete 
osakonna juhataja

MAAMAKS 
VIIMSIS: 
väiksem 
kasv, suurem 
soodustus 

Maa väärtuste 
kaart. Kaart: 
Maa- ja Ruumi-
amet

LIFE LATEST sademevee mahuti ja 

taskupargi ehitus.
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Volikogus
VIIMSI VALLAVOLIKOGU 27.08.2025 
VASTU VÕETUD OTSUSED
Nr 25 Detailplaneeringu algatamata jätmine Rohuneeme küla, 
Ees-Eigi katastriüksusel
Nr 26 Viimsi vald, Leppneeme küla, Mihkli I, II ja III maaüksuse 
detailplaneeringu menetluse uuendamine Leppneeme Sadama 
tee 19, Suure-Mihkli ja Väike-Mihkli katastriüksuste osas detail-
planeeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine 
(Vt lisa “Detailplaneeringud”)
Nr 27 Viimsi alevikus Nelgi tee 25 katastriüksuse detailplanee-
ringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine (Vt lisa 
“Detailplaneeringud”)
Nr 28 Mere tee 1, Mere jalgtee ja Mere tee 9a // Mere tee, Pringi 
küla, Viimsi vald kinnisasjade piiride muutmiseks ja kinnisasja 
osa otsustuskorras võõrandamiseks nõusoleku andmine
Nr 29 Viimsi Vallavolikogu revisjonikomisjoni revisjoniakti 
kinnitamine
Nr 30 Vallavolikogu innovatsiooni- ja arengukomisjoni liikmete 
kinnitamine
Nr 31 Vallavolikogu maa- ja planeerimiskomisjoni liikmete 
kinnitamine

  Viimsi Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 25 jäeti 
algatamata Rohuneeme küla, Ees-Eigi katastriüksuse detail-
planeering.

  Viimsi Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 28 nõustuti 
Viimsi vallas Pringi külas asuvate Mere tee 1 (katastritunnus 
89001:003:4710, pindala 7400 m², sihtotstarbega 100% elamu-
maa), Mere jalgtee (katastritunnus 89001:001:1631, pindala 
711 m², sihtotstarbega 100% transpordimaa) ja Mere tee 9a // 
Mere tee (katastritunnus 89001:001:0258, pindala 3006 m², siht-
otstarbega 100% transpordimaa) kinnisasjade piiride muutmi-

sega.  Võõrandati otsustuskorras Viimsi vallas Pringi külas
asuv Mere jalgtee (registriosa number 17667450, katastritunnus 
89001:001:1631, transpordimaa 100%) Mere tee 1 kinnisasja 
omanikule (edaspidi omandaja) läbi maakorraldustoimingu-
te nii, et see liidetakse Mere tee 1 elamumaa koosseisu järgmis-
tel tingimustel:

1. Viimsi Vallavalitsus kannab maakorraldustoiminguga ja 
notariaalsete lepingutega seotud kulu ning transpordimaa raja-
mise kulu;

2. kinnisasja omandaja võõrandab Viimsi vallale Mere tee 1 
kinnistu koosseisust ligikaudu 209 m² suuruse osa (mis võib 
täpsustuda maakorraldustööde käigus) Mere tee 9a // Mere tee 
kinnistu koosseisu läbi kinnisasjade piiride muutmise tehingu;

3. kinnisasja omandaja kannab kõik piirdeaia teisaldamisega, 
lammutamisega ja haljastuse eemaldamisega seotud kulud, 
millised tuleb teostada maakorralduse tulemusel transpordi-
maa koosseisu mõõdistatud osalt.

  Viimsi Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 29 kinnitati 
Viimsi Vallavolikogu revisjonikomisjoni revisjoniakt.

   Viimsi Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 30 kinnitati 
vallavolikogu innovatsiooni- ja arengukomisjoni liikmed
järgnevalt: 1. Ville Vellend, 2. Raivo Kaare, 3. Jaanus Lember, 
4. Priit Rebane, 5. Henry Liimal, 6. Priit Robas.

   Viimsi Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 31 kinnitati 
vallavolikogu maa- ja planeerimiskomisjoni liikmed järgne-
valt: 1. Kristel Potsepp, 2. Jevgeni Semjonov, 3. Jaanus Koni, 
4. Siiri Visnapuu, 5. Rita Veskimeister, 6. Jan Trei.

 NB! Volikogu otsuste terviktekstidega on võimalik tutvuda 
Viimsi valla veebilehel. 

DETAILPLANEERINGUTE AVALIK VÄLJAPANEK
  27.09–27.10.2025 on Viimsi Raamatukogus ja valla kodu-

lehel avalikul väljapanekul Leppneeme küla, Mihkli I, II ja 
III maaüksuse detailplaneeringu (DP) menetluse uuenda-
mine Leppneeme Sadama tee 19, Suure-Mihkli ja Väike-
Mihkli katastriüksuste osas, mis on vastu võetud Viimsi 
Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 26.

DP lahendust tutvustav avalik arutelu toimub 
10.11.2025 kell 16.00 Viimsi Raamatukogu saalis Sügis.

DP menetluse uuendamisega tehakse ettepanek Viimsi 
valla üldplaneeringu teemaplaneeringu “Viimsi valla üldiste 
ehitustingimuste määramine. Elamuehituse põhimõtted” 
kohase korduva üleujutusega ala piiri vähendamiseks 1,5 m 
samakõrgusjoonelt looduskaitseseaduse kohase 1 m sama-
kõrgusjooneni Leppneeme Sadama tee 19, Suure-Mihkli ja 
Väike-Mihkli katastriüksustel.

Pärast DP kehtestamist jääb kehtima ehitusõigus, mis on 
määratud Mihkli I, II ja III maaüksuse DP-ga. Planeeritud 
on 2 elamukrunti, millele kummalegi võib püstitada 1 üksik-
elamu ja 1 abihoone. Suurim lubatud ehitusalune pind on 
põhjapoolsel POS 1 – l320 m2 ja lõunapoolsel POS 2 – l325 m2. 
maksimaalne korruselisus on 2 korrust. Kruntide kasutami-
se sihtotstarve planeeritakse 100% elamumaa.

  27.09–27.10.2025 on Viimsi Raamatukogus ja valla kodu-
lehel avalikul väljapanekul Viimsi alevik, Nelgi tee 25 katast-
riüksuse detailplaneering (DP), mis on vastu võetud 
Viimsi Vallavolikogu 27.08.2025 otsusega nr 27.

DP lahendust tutvustav avalik arutelu toimub 
10.11.2025 kell 15.00 Viimsi Raamatukogus saalis Sügis.

Viimsi alevikus katastriüksuse Nelgi tee 25 (katastritun-
nus 89001:010:9980, maatulundusmaa 100%, suurus 1101 m2) 
DP eesmärk on muuta maa kasutamise sihtotstarve maatu-
lundusmaast elamumaaks Viimsi valla mandriosa üldpla-
neeringu kohasel väikeelamute reservmaa juhtotstarbega 
alal ning ehitusõiguse andmine 1 üksikelamu ning abihoone 
püstitamiseks olemasoleval katastriüksusel, mille suurus on 
väiksem kui lubatud elamumaa krundile üldplaneeringu 
teemaplaneeringus “Viimsi valla üldiste ehitustingimuste 
määramine. Elamuehituse põhimõtted”.

DP-ga moodustatakse 1 üksikelamumaa sihtotstarbega 
krunt, mille suurus on 1103 m2. DP-ga määratakse krundile 
ehitusõigus 1 üksikelamu ja 1 abihoone püstitamiseks. Krundi 
täisehitusprotsent on 20% ja suurim ehitisealune pind 220 m2. 
Elamu maksimaalne korruselisus on 2/-1, korruselisus 1/-. 
Elamu suurim lubatud kõrgus maapinnast on 8,5 m ja abi-
hoonel olemasolev.

DP materjalidega on võimalik tutvuda ka Viimsi valla 
kodulehel: www.viimsivald.ee/teenused/planeeringud/
detailplaneeringud/vastu-voetud-ja-avalikul-valjapanekul.

Viimsi Raamatukogu (Randvere tee 9) on avatud E-R kl 
10–20, L–P kl 10–16. Iga kuu viimasel reedel on raamatukogu 
suletud. Arvamused DP lahenduse kohta on võimalik esitada 
avaliku väljapaneku ajal e-posti aadressil info@viimsi.ee või 
postiaadressil Nelgi tee 1, Viimsi alevik, Viimsi vald, 74001 
Harju maakond.

Detailplaneeringud

Projekteerimistingimused

  Randvere küla, Randvere spordipark – projekteerimistingi-
mused elamusspordikeskuse püstitamiseks ja trikirataste raja 
ehitamiseks. Projekteerimistingimusi taotletakse kuni 1500 m2

suuruse ehitisealuse pinnaga elamuskeskuse püstitamiseks 
ja BMX trikirataste raja ehitamiseks ning hoonet teenindava 
50-kohalise parkla rajamiseks. Hoone ja parkla soovitud asu-
koht kinnistul on G. H. Schüdlöffeli tee poolses osas.

  Viimsi alevik, Gerbera tee 6 – projekteerimistingimused 
üksikelamu püstitamiseks. Taotletakse olemasolevate hoonete 
lammutamist ja soovitakse uue üksikelamu ja abihoone püsti-
tamist. 

  Tammneeme küla, Teigari tee 26 – projekteerimistingi-
mused detailplaneeringu täpsustamiseks. Taotletakse detail-
planeeringuga määratud hoonestusala suurendamist kuni 10% 
lääne suunas kinnistu sügavusse.

  Haabneeme alevik, Rebase tee 9 – projekteerimistingimu-
sed detailplaneeringu täpsustamiseks. Taotletakse detailpla-
neeringuga määratud hoonestusala suurendamist kuni 10% 
naaberkinnistute Nugise tee 12 ja Rebase tee 11 suunas.

Projekteerimistingimuste andmine on korraldatud avaliku 
menetlusena ehitusseadustiku § 31 lõike 1 alusel. 

Omapoolne seisukoht projekteerimistingimustele avatud 
menetluse raames, vastavalt ehitusseadustiku § 31 lõike 4, 5 ja 
6 alusel, on kõigil puudutatud isikutel ja maaomanikel võimalik 
esitada e-posti aadressile ehitus@viimsi.ee. Arvamuste esita-
mise tähtaeg on 15.09.2025.

Projekteerimistingimuste eelnõuga on võimalik tutvuda 
Viimsi valla veebilehel.

Erkki Annama
arhitekt-vanemspetsialist
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Vaatamata sellele, et vald peab väga olu-
liseks ühiste loodusvarade kaitsmist, ei 
tehta üldplaneeringus uute kaitseala-
de moodustamise ettepanekut, sest pa-
rema tulemuse annab, kui üldistamise 
asemel lähtuda konkreetsest loodus-
kooslusest või olukorrast eraldi.

Üldplaneering näeb ette, et kallas-
rajale peab saama mugavalt ja regu-

ÜLDPLANEERING on jõudnud vastu-
võtmise etappi. See tähendab, et 
uus üldplaneering  on kooskõlasta-
tud riigiasutuste poolt ning saavu-
tanud piisava valmidusastme, 
et seda kogukonnale ja laiemale 
avalikkusele ametlikult esitleda. 
Käesoleva artiklisarja I osa tutvus-
tab viimsilaste kahe suurima 
väärtuse – metsade ja mere – 
käsitlemisest üldplaneeringus. 

Metsad koos avamaastike ja tiheasus-
tuses asuvate rohealadega ning me-
ri (kallasrajad, mereranda pääsud) on 
leidnud viimsilaste põhiväärtustena 
kinnitust läbi mitmete küsitluste, uu-
ringute ja visioonipäevade. 

Enne üldplaneeringu koostamist 
viisime läbi elanikkonna küsitluse, mil-
le põhjal sõnastati planeeringu lähte-
seisukohad. Tulemused olid selged: 
Viimsi tuumikväärtused on metsad ja 
meri – need moodustasid kokku 82% 
esile toodud väärtustest. 70% vastanu-
test pidas oluliseks rekreatsioonivõi-
maluste laiendamist ning puhkealana 
eelistati eeskätt metsa, randa ja suplus-
kohti. Merele avatuse suurendamisel 
hinnati võrdselt oluliseks nii kallasraja 
paremat läbitavust kui ka uute juurde-
pääsude loomist rannajoonele.

“Looduse hoidmise soovi kinnitas 
ka rahvastiku kasvu minimaalse stse-
naariumi eelistus (ligikaudu 72%) ning 
tugev toetus rohekoridoride toimimi-
sele. Valmiv üldplaneering lähtubki 
neist ootustest: metsade ja rohevõr-
gustiku kaitse, puhke- ja liikumisvõi-
maluste laiendamine ning merele ligi-
pääsu tagamine on Viimsi arengu üks 
keskseid põhimõtteid,” ütles vallava-
nem Illar Lemetti.

Kogukonnale oluliste väärtuste 
hoidmist tagame me üldplaneeringus 
selgete juhtotstarvete kaudu. Juhtots-
tarve määrab piirkonna peamise ka-
sutusviisi ehk milleks ala on eelkõige 
mõeldud ja kuidas seda edaspidi ka-
sutada tohib.

Rohealad paiknevad nii avalikus 
ruumis kui ka eramaal, näiteks par-
kides, haljakutel ja kallasraja lähi-
aladel. Teatud juhtudel on eramaal, 
näiteks elamumaal, asuv haljasta-
tud krundiosa määratletud mitteava-
liku kasutusega rohealaks, sealhulgas 
rannaäärses ehituskeeluvööndis või 
planeeringuga ettenähtud haljasalal. 
Sellisel rohealal on lubatud eraaia ka-
sutusega seotud väikeehitiste, näiteks 
kuuride või kasvuhoonete ehitamine. 
Metsaala juhtotstarve asub valdavalt 
riigimaadel paiknevatel metsadel; seal 
asuvad ka mitmed kaitsealad ning val-
la rohevõrgustiku tuumalad. Väärtuslik 
avamaastik on Viimsis muutumas jär-
jest haruldasemaks – kadumas on va-
nad heinamaad, puis- ja rannaniidud, 
seetõttu on nende kaitse väga oluline. 
Nii säilitame elurikkust, hoiame rohe-
võrgustiku sidusust ja toimivust ning 
tagame kestliku elukeskkonna nii ini-
mestele kui ka ökosüsteemidele. Need 
kolm juhtotstarvet moodustavadki val-
la üldplaneeringu rohealade kihi.

Viimsi valda katab ka maakonna-
planeeringu rohevõrgustik, mis suures 
osas kattub eelkirjeldatud aladega. Li-
saks paiknevad Viimsis kohalikud ja 
riiklikud kaitsealad ning erinevate loo-
duskaitsealuste liikide leiukohad, vää-
riselupaigad ja pärandkultuuri objektid. 

Viimsi uuest üldplaneeringust I osa: METSAD JA MERI

laarselt. Juurdepääs ei pea olema tee – 
selleks võib olla ka rada, niidetud ala. 
Juurdepääs võib kulgeda mööda ole-
masolevat teed, läbi avaliku maa või 
maaomanikuga kokkuleppel ka üle 
eramaa. Üldpõhimõte on tagada kal-
lasrajale juurdepääs vähemalt iga 500 
meetri tagant. Nii tekib toimiv ühen-
dus teedevõrgu, kallasraja ja metsade 

vahel, mis toetab igapäevast liikumist 
ja vaba aja veetmist looduses.

Uue üldplaneeringu lahenduses ole-
me mitmel pool olemasolevatelt rohe-
aladelt eemaldanud elamuarenduse 
reservmaad ning vähendanud ka met-
sastatud ja looduskaunites kohtades 
asunud tootmise reservmaad. Areng 
suunatakse eeskätt juba kasutuses ole-

vatele või kasutusest välja langenud, 
kuid uuesti kasutusse võetavatele alade-
le, näiteks vanadesse tootmiskvartalites-
se. Nii saavad olemasolevad, ehitustege-
vuse poolt hõivatud alad korrastatud ja 
valla areng püsib jätkusuutlik, samal ajal 
me hoiame Viimsi kaunist loodust, taga-
me pääsu randa, kaitseme rohevõrgus-
tikku ja säilitame omanäolise maastiku.

Taavi Rebane
keskkonnaosakonna 
juhataja

Üldplaneeringus Viimsi rohe-
alasid kirjeldavaid juhtotstar-
beid on kolm:

  roheala (R): valdavalt loo-
dusliku või inimtekkelise taim-
kattega ala tiheasustuses, mille 
eesmärk on hea elukeskkonna 
tagamine;

  metsaala (M): metsamaa 
valdavalt hajaasustuses, mille 
otstarve on metsa säilitamine 
ning metsa majandamist (ja 
teatud juhtudel põllumajandust) 
toetavad ehitised;

  väärtuslik avamaastiku ala 
(V): sellega on tähistatud maas-
tikuliselt ja/või kultuurilooliselt 
väärtuslik avatud maastik, 
mille eesmärk on maastikuilme 
säilitamine, põllumajanduslik 
tegevus.

Üldplaneeringu kaart koos rohealade kihtidega. Kaart: Maa- ja Ruumiamet



ÜHISTRANSPORT Tallinna linn 
ja Viimsi vald sõlmisid veebruaris 
ühiste kavatsuste kokkuleppe, 
mille tulemusel pikenes alates 
1. septembrist seni Viimsi kesku-
seni sõitnud bussiliin nr 1 Vimka 
mäeni. 

“Suur osa pealinna koormavast auto-
liiklusest saabub meile teistest oma-
valitsustest, mistõttu peame ühistrans-
porti arendama koos lähivaldadega. 
Viimsi liini pikendus on esimene samm 
pikemal teekonnal. Käivitame ka ühis-
liini Rae vallaga Peetri ja Ülemiste City 
vahel ning jätkame ettevalmistusi koos 
Harku vallaga liini nr 25 pikendami-
seks Tabasaluni. Juba sel aastal käivi-
tub linna ja riigi koostöös Harjumaa 
ühispilet, mis lihtsustab oluliselt ühist-
ranspordi kasutust pealinna regioonis 
ning võimaldab tallinlastel linna piires 
sõita tasuta ka maakonnabussidega,” 
rääkis Tallinna linnapea Jevgeni Ossi-
novski.

Liini pikendamisega hakkab buss 
teenindama Viimsi vallas täiendavalt 

UUDISED // 95. september 2025

Karulaugu ja Krillimäe peatusi. Linna 
suunal jääb liin nr 1 peatuma ka Viim-
si keskus 2 peatuses. Viimsi vald rajab 

21. augusti Viimsi vallavolikogu istungil läbisid esimese lugemise 
eelarvestrateegia ja arengukava tegevuskava aastateks 2026–2030. 
Kuni 7. septembrini on dokumendid avalikul väljapanekul ja kõigil on 
võimalik esitada oma ettepanekuid.

Viimsi valla pikaajalise arengustrateegia “Viimsi 2045” kohaselt tegutseme 
jätkuvalt selle nimel, et meie inimesed oleksid terved ja hoitud ning kogu-
konnad oleksid tugevad ja turvalised. Eesmärk on tagada looduse ja ehita-
tud keskkonna kooskõla, jätkusuutlik elukorraldus ning mitmekülgsed õppi-
mis- ja arenguvõimalused.

Eelarvestrateegia tegevusperioodil investeerib valla konsolideerimisgrupp 
(vald ja tema äriühingud ning sihtasutused) vähemalt 10 miljonit eurot aas-
tas, et tagada teede ja tänavate korrashoid, ühistranspordi toimimine, head 
õppimistingimused lasteaedades ja koolides, võimalused spordiga tegelemi-
seks, looduse ja kultuuri nautimiseks, sotsiaalvaldkonna teenuste osutami-
seks, ühisveevärgi ja kanalisatsiooni toimimiseks, keskkonnahoiuks ja pal-
ju muud vajalikku.

Investeeringuid tehakse nii alevikesse ja küladesse kui ka saartele. Näi-
teks saab Prangli saar endale uue raamatukogu ja vabaajakeskuse hoone 
ning Naissaar politsei tugipunkti. Vald saab endale ringmajanduskeskuse, 
mitu uut kogukonnaaeda, uusi bussiootekodasid ja avalikke lautreid. Jät-
kub matka- ja loodusradade ehitus ning tänavavalgustuse rekonstrueerimi-
ne. Randvere mängu- ja spordiväljak ehitatakse multifunktsionaalseks ning 
renoveeritakse staadion, pikendatakse Tädu terviserada. Haabneeme saab 
rannapromenaadi, üle valla rekonstrueeritakse ja ehitatakse juurde erine-
vaid mänguväljakuid ja spordirajatisi. Pidevalt investeeritakse koolide ja las-
teaedade korrashoidu.

Vallavanem Illar Lemetti sõnul on kõik tegevused seotud Viimsi valla pi-
kaajalise arengustrateegiaga ja lähtuvad kogukonna vajadustest. “Meie ees-
märk on jätkuvalt kujundada kaasaegset elukeskkonda, et pakkuda elanike-
le turvalisust, väga head haridust ja sportimisvõimalusi, kvaliteetset avalikku 
ruumi ning häid avalikke teenuseid. Pakume abi nendele, kes seda vajavad, ja 
valmistume kriisiolukordadeks. Prioriteediks on ka ettevõtluse arengule kaa-
saaitamine,” ütles vallavanem.

Eelarve koostamisel on lähtutud reaalsetest 
võimalustest
Eelarvestrateegia aastateks 2026–2030 näeb ette, et lähiaastatel kasvavad 
Viimsi valla tulud keskmiselt 4% aastas. Peamine tuluallikas on endiselt füü-
silise isiku tulumaks, kuid seadusemuudatuste tõttu aeglustub selle laekumi-
ne kõrgema sissetulekuga omavalitsustes.

Viimsis on jätkuvalt Eesti kõrgeimad sissetulekud ja pensionid, mis taga-
vad maksutulu stabiilsuse. Üle poole valla kuludest suunatakse haridusse, 
ligi kümnendik kultuuri- ja spordivaldkonda ning seitsmendik sotsiaalhoo-
lekandesse.

Viimsi netovõlakoormus püsib lubatud piirides: kui 2027. aastaks ulatub 
see üle 63%, siis perioodi lõpuks langeb alla 54%.

Arengukava ja eelarvestrateegia on avalikul 
väljapanekul
Viimsi valla arengukava tegevuskava ja eelarvestrateegia eelnõu avalik välja-
panek toimub 22. augustist kuni 7. septembrini Viimsi valla veebilehel www.
viimsivald.ee/arengukavad. Paberkandjal on dokumendid kättesaadavad 
Viimsi raamatukogus (Randvere tee 9, Haabneeme).

Ettepanekuid ja küsimusi saab esitada kuni 7. septembrini kirjalikult Viimsi 
vallavalitsusele (Nelgi tee 1, Viimsi alevik) või e-posti aadressil arengukava@
viimsi.ee.

Ettepanekutele vastatakse kahe nädala jooksul pärast avaliku väljapane-
ku lõppemist.

Avalik arutelu toimub 11. septembril kell 17 Viimsi raamatukogus.

Heiko Leesment
avalike suhete osakonna juhataja

Volikogus läbisid esimese 
lugemise valla arengu-
kava ja eelarvestrateegia

T U L E V I K

Viimsi valla eelarvestrateegia ja arengukava läbis volikogus esimese lugemise. 
Foto: Heiko Leesment

Septembrist pikeneb bussiliin 
nr 1 Vimka mäeni

Jukko Nooni
Tallinna strateegiakeskuse 
kommunikatsiooninõunik

tasub teada

  Kõikidel Viimsi suuna liinidel 114, 115 ja 174 muutub algpeatuse Balti 
jaam asukoht. Liinid hakkavad väljuma posti nr 3 juurest.

  Liinile 174 lisatakse tööpäeval kolm uut väljumist: peatusest Balti jaam 
kell 18.15 ning peatusest Viimsi keskus kell 11.55 ja 19.15. Lõpetatakse Viimsi 
keskusest väljumisega kell 6.20 reisi teenindamine sõitjate vähesuse tõttu. 

  Liinil 114 lõpetatakse tööpäeval Balti jaamast väljumisega kell 6.20 reisi 
teenindamine sõitjate puudumise tõttu. 

  Seoses üleminekuga talvistele sõiduplaanidele korrigeeritakse kõikide 
põhja suuna liinide liikumiskiirusi. 

  Muutuvad väljumisajad. 

Bussiliinide muudatused alates 1. septembrist

  Lisainfo ja juhised Pargi 
ja Reisi süsteemi kasutamiseks 
leiab Tallinna kodulehelt 
www.tallinn.ee/pargi-ja-reisi.

  Sõidugraafikute info leiab 
veebiaadressilt transport.
tallinn.ee.

  Sõiduplaanid leiab ka Viimsi 
valla kodulehelt viimsi.ee.

Hundi tee Pargi ja Reisi parkla Tallinna parklate võrgustikuga. Foto: arhiiv

riood kestab aastatel 2026–2030. Aren-
gukavaga on võimalik tutvuda nii valla 
veebilehel kui ka Viimsi raamatukogus. 

Kultuuri- ja sporditöö peaspetsia-
list Ott Kask tutvustas sündmuste ka-
lendrit. Ühtlasi meenutas ta kaht olu-
list tähtaega: spordi- ja kultuuritoetusi 
saab taotleda kuni 6. oktoobrini  ning 
vahemikus 1.–31. oktoobril saab esita-
da kandidaate valla aasta tunnustus-
üritusele, mis toimub juba traditsioo-
niks saanud kuupäeval – 20. detsemb-
ril.  

2025. aasta kaasava eelarve hääle-
tusele pääses otse neli ideed. 10. sep-
tembril saabub nõuete täitmiseks et-

KOGUKOND 27. augustil toimus 
Rannarahva muuseumis taaskord 
kogukonna kohtumine, kus jagati 
infot ja arutleti erinevatel, seal-
hulgas Viimsi kaasava eelarve 
teemadel. Tänavuste ettepanekute 
lõplik nimekiri avaldatakse hääle-
tamiseks keskkonnas VOLIS 
12.–22. septembril. 

Koosviibimisele tulid viie küla esinda-
jad, kes arutlesid põhjalikumalt kogu-
konna jaoks olulistel teemadel, muu-
hulgas valla ja külade koostöö, toetuste 
ning kultuuri- ja spordisündmuste üle. 
Randvere külaselts jagas oma kogemu-
si kaasava eelarve ideekonkursi võidu-
le järgnenud tegevuste ja hankekorral-
duse protsessi kohta. 

Partnerlussuhete juht Ave Mellik 
andis ülevaate volikogu kinnitatud 
muudatustest külavanemate valimise 
korras. Jagati ka kogemusi erinevatest 
toetusmeetmetest, sealhulgas LEADE-
Ri ja PRIA programmidest. 

7. septembrini saab esitada ettepa-
nekuid ka valla eelarvestrateegiasse ja 
arengukava tegevuskavasse, mille pe-

Toimus kogukonna kohtumine

tenähtud tähtaeg, mille järel võib 
hääletusele pääsevate ettepanekute 
arv tõusta. 

Viimsi valla kaasava eelarve ees-
märk on elavdada kogukondade vahe-
lisi arutelusid ja anda hoogu avaliku 
ruumi ning sündmuste arengule. See 
pakub elanikele võimalust laiendada 
diskussiooni avaliku ruumi üle, esita-
da ideid oma kogukonna arendami-
seks ning hääletada parimate projek-
tide poolt alates 2020. aastast. 

Tänavuse aasta kolmanda kohtumi-
se osalejad tänavad Rannarahva muu-
seumi ning selle uut juhti Marje Kuus-
mikut sooja vastuvõtu eest! 

liini lõpp-peatusesse seisuplatsi ja loob 
tingimused pikenduse sujuvaks toimi-
miseks.

“Bussiliini nr 1 pikendamine on hea 
näide kahe naaberomavalitsuse tule-
muslikust koostööst. Tunnustan hea 
koostöö eest linnapea Jevgeni Ossi-
novskit, abilinnapea Kristjan Järva-
nit ja teisi kolleege nii Tallinnas kui ka 
Viimsis,” ütles Viimsi vallavanem Illar 
Lemetti ja lisas: “Pikem marsruut muu-
dab linna ja valla vahelise liiklemise 
mugavamaks paljudele inimestele, vä-
hendab liikluskoormust ja aitab hoida 
keskkonda.”

Seoses bussiliini nr 1 pikendamise-
ga liideti augusti algusest Viimsi val-
las asuv Hundi tee Pargi ja Reisi park-
la Tallinna parklate võrgustikuga. See 
võimaldab Viimsi elanikel jätta auto 
turvaliselt parklasse ja jätkata teekon-
da Tallinna kesklinna tasuta ühistrans-
pordiga.

Süsteemi kasutamiseks tuleb par-
kida auto parklasse, omada Ühiskaar-
ti, laadida sellele vähemalt 3 euro suu-
rune tagatis ning valideerida iga sõit 
ühistranspordis. Just sellisel juhul on 
parkimine ja edasi-tagasi sõit Tallinna 
ühistranspordiga tasuta.

Kogukonna kohtumine Rannarahva muuseumis. Foto: Sandra Metsis

Piret Mägi
kommunikatsiooni 
peaspetsialist 
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UUS HOOAEG 25. septembril 
kell 11 toimub Viimsi Artiumi 
suures saalis Viimsi väärikate 
ülikooli 2025/26. õppeaasta ava-
aktus ja esimene loeng teemal 
“Makrotrendid maailma majan-
duses ja kuhu nad meid viivad?  
Mida teha?”, lektoriks endine 
pangajuht ja ettevõtja Indrek 
Neivelt. 

Me elame murrangulisel ajal. Kõikjal 
on näha suuri muutusi ja maailm lii-
gub uue tasakaalu poole. Kuidas sel-
les olukorras võiks kõige paremini hak-
kama saada? Seda valemit ei tea täna 
keegi, aga sel teemal mõtlemine tuleb 
kindlasti kasuks ja see on Viimsi vääri-

Viimsi väärikate ülikool alustab 
peagi uut õppeaastat

kate ülikooli esimese loengu teemaks.
Tartu ülikooli egiidi all tegutsev vää-

rikate ülikool alustas Viimsis 2019. aas-
tal. Loengutel käsitletakse silmarin-
gi laiendavaid ja aktuaalseid teemasid 
ning õppima on oodatud kõik ava-
tud mõttemaailmaga huvilised vanu-
ses 50+. Programmis osalemine pakub 
sotsiaalset võrgustikku, suhtlemist, 
kogemuste jagamist ja inspiratsiooni. 
Kõik väärikate ülikooli loenguprog-
rammid on osalejate-
le tasuta.

Viimsi väärikate üli-
kooli 2025/26. õppeaas-
ta loengud toimuvad 
kord kuus neljapäeviti 
Viimsi Artiumi suures 
saalis:

• 25. septembril kell 11–12.30,
• 16. oktoobril kell 14–15.30.
• 13. novembril kell 14–15.30,
• 18. detsembril kell 14–15.30,

• 22. jaanuaril kell 14–15.30,
• 19. veebruaril kell 14–15.30,
• 19. märtsil kell 14–15.30,
• 23. aprillil kell 14–15.30.

Täpsem info loen-
gute teemade ja esine-
jate kohta avaldatakse 
hiljemalt kaks nädalat 
enne toimumiskuu-
päeva. Lisaks audi-
toorsetele loengutele 

saab osaleda ka veebiprogrammis ja 
kohale sõitmata Zoomis veebisemina-
re jälgida ning lektoritele küsimusi esi-
tada aadressil https://ut.ee/et/veebi-
seminarid.

Teated

Pringi küla saab ligipääsu
kallasrajale 

  Viimsi vallavolikogu otsus annab vallavalitsusele volitused pida-
da läbirääkimisi kinnistu piiride muutmiseks, et tagada Mere teelt 
juurdepääs Pringi rannale ja kallasrajale. 

Lahendus leiti koostöös Mere tee 1 kinnistu omanikuga, kes nõustus 
eraldama oma elamumaa kinnistust ligikaudu 210 m² suuruse riba 
juurdepääsu rajamiseks. Kompromissina liidetakse kinnistu koosseisu 
senine 711 m² suurune vallale kuuluv transpordimaa nimega Mere jalg-
tee, millel puudus praktiline otstarve ja mis oli piiratud elamumaadega. 

“Viimsi vald on väga tänulik maaomanikule, kes tuli kaasa valla 
sooviga luua ligipääs kallasrajale. See aitab Pringi küla kui ajaloolist 
rannaküla taas sammukese võrra merele lähemale tuua,” ütles abivalla-
vanem Alar Mik, kelle sõnul on see hea näide koostööst maaomanike 
ja valla vahel kogukonnale oluliste küsimuste lahendamisel. 

Piiride muutmine ja randa pääsu lahkümbermõõtmine ei toimu pind-
alaliselt võrdselt, kuna vallale võõrandatakse osa elamumaast ning 
vald omakorda annab üle transpordimaa. Viimsi vallavalitsus katab 
maakorraldusega seotud kulud, kinnistu omanik vastutab piirdeaia 
ümberehituse ja haljastuse eemaldamise eest.

Heiko Leesment 
avalike suhete osakonna juhataja

Kadri Sild
programmi 
koordinaator  

  Infot Viimsi väärikate ülikooli 
kohta jagab programmi koordi-
naator Kadri Sild, tel 602 8880, 
e-post kadri.sild@viimsi.ee.

Pääs kallasrajale saadi tänu Mere tee 1 kinnistu omaniku vastutulekule. 
Foto: arhiiv

  Augusti lõpus Pwllhelis toimunud purjelaua 
Techno 293 maailmameistrivõistlustel osa-
les esmakordselt Techno+ meeste arvestu-
ses Viimsist pärit Penert Lainemurd (15, 
pildil). Noorsportlane pidas vapralt vastu 
kõik 15 sõitu ning lõpetas oma debüüt-
võistluse 30. kohaga.

Oodatud tugeva tuule asemel valitsesid 
Walesis hoopis vaiksed läänetuuled ja rahu-
lik laine, mis sundis purjelaudureid rohkem füü-

Viimsist pärit noorsportlane tegi debüüdi maailmameistrivõistlustel
siliselt pingutama ja purje pumpamisega head 

kiirust hoidma. Noblessneri purjetamiskooli 
tiim teenis seekord rekordiliselt palju esi-
kümne kohti, jäädes treenerite sõnul väga 
motiveerituks ka keerukates oludes.

Suur tänu Viimsi vallale, kelle toetus või-
maldas Penertil osaleda ühel hooaja täht-
saimatest rahvusvahelistest võistlustest!

Riina Ring 
lapsevanem
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logopeed
psühholoog
tegevusterapeut
füsioterapeut 
beebide ja väikelaste füsioteraapia rühmatunnid
sotsiaalsete oskuste grupid lastele ja noortele
... meie meeskond ja teenuste valik täieneb
jooksvalt. 

Lisainfo ja broneerimine:
www.piiritaja.ee

Septembrikuu viimase nädalani toimuvad
vastuvõtud Pirita Vaba Aja Keskuses

Ootame lapsi ja noori vastuvõttudele

Piiritaja Teraapiakeskusesse
alates 23. septembrist 2025  aadressil Merivälja tee 33.

UUDISED!!!

said tublid sportlased oma tulemu-
si eelmiste aastatega võrrelda. Uus ja 
vahva võimalus avanes kõigile soovija-
tele Latin Dance’i näol, mida juhendas 
suurepärane Helja Harding.

Täname kõiki kohtunikke, keda oli 
kokku 30! Abiks olid oma saare va-
batahtlikud, aga eriline tänu kuulub 
Naiskodukaitse Viimsi jaoskonna va-

SPORT Prangli saarel on spordi-
päeva peetud juba aastast 1961. 
Traditsioon püsib ja õitseb – 
tänavu peeti spordipäeva juba 
64. korda. 

Ilm oli ilus ja osavõtjaid üle ootuste 
palju, kokku kirjutasid kohtunikud väl-
ja 160 diplomit. Kuid alati võidab sport 
ning palju olulisem on see, et umbes 
300 osavõtjat said proovida üheksat 
erinevat võistlusala.

Kaitseliidu Harju maleva Räva-
la malevkond Avo Aljase eestvedami-
sel viis sel aastal läbi Airsoft Combati 
meeskondliku võistluse. Uut võimalust 
proovisid 10 võistkonda. Võrkpallis tuli 
väljakule 6 võistkonda ning kaasaela-
jaid nendele jagus. Individuaalsed alad 
olid samad mis möödunud aastal ja nii 

PRANGLI SPORDIPÄEV hoiab 
pikaajalist traditsiooni 

batahtlikele ja Kaitseliidu malevkon-
nale. Kuuendat aastat järjest on aga 
hindamatuks abiks Marika Seppor ja 
Tony Käsper, kes kogu meie ettevõt-
mist taas niivõrd professionaalselt lä-
bi viia aitasid – ilma nendeta tunduks 
sellise suure ürituse korraldamine lau-
sa ilmvõimatu. Suur tänu spordipäeva 
maitsva supi eest Keit Priskele!

Meie ülimalt toimeka päeva lõ-
pus tegi aga Ülesaarel rinna rõõmsaks 
ühislaulmine, mida vedasid Eesti Maa-
ülikooli meeskoor Gaudeamus ja Korp! 
Rotalia meeskoor. Seejärel löödi tant-
su, kuni jaksu jätkus, väga ägeda an-
sambli Meie Mees aegumatute hitti-
de järgi.

Külli Talmar-Kuiv
Prangli rahvamaja 
juhataja 

Kes hüppab kaugemale? Fotod: Raigo Tõnisalu

Umbes 300 osavõtjat 
said proovida üheksat 
erinevat spordiala.

Tõukealad on samuti hinnatud. 

Jooks on ikka spordipäeval kavas. 

Teated

Iseseisvuse taastamise päeva 
tähistati meeleolukalt 

  Naiskodukaitse Viimsi jaoskonna eestvedamisel tähistasime 
Eesti taasiseseisvumispäeva juba traditsiooniks saanud kontsert-
piknikuga Viimsi mõisa pargis Eesti sõjamuuseumi juures. 

Laidoneride ausamba juures peeti kõnesid ja asetati lilli Eesti ise-
seisvuse taastamise tähistamiseks. Muusikalist meeleolu lõi lõõtspilli-
mängija Priit Laatre.

Viimsi mõisa pargialal jätkus kontsert-piknik, kus lavale astus Reet 
Linna koos Are Jaamaga. Tantsulisi vahepause pakkusid Randvere 
rahvatantsijad.

Lastele jagus tegevusi tänu Viimsi kodutütardele, kes hoolitsesid 
mängude ja meelelahutuse eest. Avatud oli puhvet ning rahvuslikke 
suupisteid pakkusid Viimsi naiskodukaitsjad. Üritust toetasid Viimsi 
vald, Äigrumäe, Muuga ja Lubja külaseltsid ning Eesti sõjamuuseum.

Piret Mägi 
kommunikatsiooni peaspetsialist

Randvere rahvatantsijad. Foto: Raigo Tõnisalu

Vallavanema vastuvõtt beebidele 
  Juba teist korda sel aastal kogunesid beebid 27. augustil Viimsi 

Artiumisse Viimsi vallavanema vastuvõtule. 
Artiumi fuajee vallutasid lapsevankrid ja noored pered. Ajavahemi-

kul aprillist juulini sai Viimsi vald kokku rikkamaks 40 uue vallakodaniku 
võrra. Neist 21 olid tüdrukud ning 19 olid poisid. Vallavanem mainis, et 
kuna tüdrukuid sünnib rohkem kui poisse, siis ootavad meid ees ilusad 
ajad. Vald on igati valmis noori peresid toetama ning juba septembrist 
alustas Pärnamäel tööd  uus lasteaed. Kindlasti saab nii mõnigi praegu 
vastuvõtul olev beebi seal lasteaiakoha.

Käsikellade ansambli Campanelli dirigendi Inna Lai esituses kõlasid 
klassikalise muusika palad. Paljudele saalisviibijatele oli see esimene 
klassikalise muusika kontsert. Publik võttis esituse väga soojalt vastu. 
Järgmine beebide vastuvõtt toimub novembris.  

Soovime noortele peredele jõudu ja jaksu laste kasvatamisel! Viimsi 
valla sotsiaal- ja tervishoiuosakond ning haridusosakond on valmis 
koostööks.

Marje Plaan 
Viimsi hoolekandekeskuse koordinaator

Ühispilt uute vallakodanike vastuvõtust. Foto: Tiit Mõtus



• Naiste rahvatants
• Pulmatants
• Seltskonnatants
• Tants Meriliniga!
• Kaie Kõrbi Balletistuudio (täis-
kasvanud)

 MUUSIKAÕPE
• Kergemuusikakoor ViiKerKoor
• Kitarriõpe
• Klaveriõpe
• Viiuliõpe
• Tšelloõpe 
• Muusikaõpe
• Segakoor Viimsi
• Viimsi Muusikaliteater
• Viimsi Ukuleleorkester

 RAHVAMUUSIKA
• Kapell Viimsi
• Rahvamuusikaansambel Pirita
• Rahvatantsurühm Valla-alune

 KUNSTIÕPE
• Kunstiring kõigile
• Mahajoonistamise kursus
• Tahvelarvutiga joonistamine

 KEELEÕPE
• Hispaania ja inglise keel 

 KÄSITÖÖ
• Eakate käsitööring
• Keraamika- ja maalistuudio

 MUU
• Eakate kohvituba-vestlusring
• Arvutiõpe
• Improring
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UUED TEADMISED 22. augustil 
toimus Viimsi haridustöötajate 
arenduspäev, mis keskendus 
sotsiaal-emotsionaalsete oskuste 
toetamisele hariduses ja noorsoo-
töös. Osales üle 200 spetsialisti 
Viimsi koolidest, huvikoolidest, 
lasteaedadest ning noortekes-
kustest. 

Ave-Liis Arro, Viimsi noortekeskuse ju-
hataja ja üks teemapäeva korraldaja-
test: “Traditsiooniline haridustöötajate 
arenduspäev pakub võimaluse vald-
konna spetsialistidel üheskoos oman-
dada uusi teadmisi ning oskusi, kohtu-
da kolleegidega nii oma kui ka teistest 
asutustest ja häälestuda algavaks õp-
peaastaks.” 

Teiste ettekannete kõrval kõneles 
Noored Kooli koolitaja Liina Kitt sot-
siaal-emotsionaalsest pädevusest ning 
sellest, kuidas on võimalik haridusasu-
tustes toetada pädevuse arengut. Töö-
toad keskendusid emotsionaalsele 
intelligentsusele, tänulikkusele iga-
päevaelus, traumakogemusega noor-

Üle 200 Viimsi haridustöötaja 
kogunes arenduspäevale

te toetamisele, konfliktide lahendami-
sele, usalduslike suhete loomisele laste 
ja noortega, eluoskuste õppele haridu-
ses, coachingu lauamängule, hariduses 
ja noorsootöös tehtava töö kajastami-
sele. Puudutati ka pilootprojekti Viim-
si IVA (Viimsi Iga Vanem Aitab) kulgu.

Paneelarutelul jagasid teemapäe-
val kogutud mõtteid MLA Viimsi Las-
teaiad õpetaja Kristi Kirbits, Viimsi 

kooli sotsiaalpedagoog Katrin Malm, 
Haabneeme kooli õpetaja Kaidy Õis-
mets, Randvere kooli direktor Piret 
Tislar ning Viimsi teaduskooli õpeta-
ja Helger-Hans Külmallik.

Paneeli lõpus jäi kõlama mõte, et 
iga päev on uus päev, mil on lastel ja 
noortel võimalik kõigega taas alustada.

Aitäh kõigile esinejatele, osalejate-
le ning korraldajatele!

Piret Mägi
kommunikatsiooni 
peaspetsialist 

Arutelud olid sisukad ja inspireerivad. Foto: Laura-Lisett Lugu

Viimsi huvikeskuse huviringid 
2025/2026 hooajal
Laste ja noorte huviringid

 TREENING
• Beebide ja väikelaste võimlemine 
(3. elukuu – 6-aastased)
• Põnni tantsuline liikumine-
võimlemine läbi pärimuse ja Eesti 
folkloori (2. elukuu – 4-aastased)
• Iluvõimlemine (3–9-aastased)
• Laste modellikool (5–13-aastased)
• Malering (5–14-aastased)
• Taekwondo (alates 5. eluaastast)
• Vehklemine (7–12-aastased)
• Tallinna Capoeira Spordikool 
(3–18-aastased)
• Pilates Pluss NextGen noortele 
(alates 14. eluaastast)

 TANTS
• Kaie Kõrbi Balletistuudio (alates 
4. eluaastast)
• Hea Tuju Stuudio lastetants 
(3–8-aastased)
• Tantsuline iluvõimlemine (3–9-aas-
tased)
• Zumba Kids (3–11-aastased)
• Girly Dance (lapsed ja noored)
• Tänavatants hiphop (lapsed ja 
noored)
• Showtants (3.–5. klassi õpilased)
• Jazz-Funk Dance (6–11-aastased)
• K-Pop tantsutrenn (7–16-aastased)
• Street dance (7–15-aastased)

 TEHNOLOOGIA
• Robootika (7–12-aastased)
• Mobiilne tehnoloogia huviring 
(7–15-aastased)
• Looduse ja rohetehnoloogia 
huviring (3–16-aastased)

 MUUSIKAÕPE
• Laulutunnid (lapsed ja noored)
• Kitarriõpe (lapsed ja noored)
• Klaveriõpe (lapsed)
• Viiuli- ja tšelloõpe (alates 5. elu-
aastast)
• Viimsi Ukuleleorkester (lapsed)

• Viiuliõpe (alates 4. eluaastast)
 KUNSTIÕPE

• Joonistusring (alates 7. eluaastast)
• Kunstiring kõigile (alates 10. eluaas-
tast)
• Kunstiring tahvelarvutiga (lapsed ja 
noored)

 KEELEÕPE
• Inglise keel (4–9-aastased)

 KÄSITÖÖ
• Keraamika- ja maalistuudio (alates 
7. eluaastast)

 HARIDUS
• Väike kooliks ettevalmistav kursus 
(5–6-aastased)
• Kooliks ettevalmistav kursus 
(6–7-aastased)
• Matemaatikakursus põhikooli lõpe-
tajatele (põhikooli lõpuklassi õpilased)
• Põhikooli lõpueksamiteks etteval-
mistav eesti keele kursus (põhikooli 
lõpuklassi õpilased)

 MUU
• Staarikool (4–14-aastased)
• Gaidid (12–16-aastased neiud)

Täiskasvanute huviringid

 TREENING
• Balletitreening harrastajatele
• Lihastreening
• Jooga
• Pilates
• Seenioride treening pilatese 
võtmes
• Shindo
• Barre treening
• Tallinna Capoeira Spordikool

 TANTS
• Aktiivsed Klubi-Inimesed (AKI) – 
tantsuõhtud
• Arrakis Tantsustuudio idamaiste 
tantsude huviring
• Flamenkotants naistele
• Salsa soolo naistele

  Huviringid toimuvad 
Viimsi huvikeskuses (Nelgi tee 1),
Viimsi Artiumi treeningsaalis 
(Randvere tee 20) ja FORUS 
treeningsaalis (Karulaugu tee 13)

  Lisainfo: www.huvikeskus.ee,
www.facebook.com/Viimsi
Huvikeskus, www.instagram.
com/viimsihuvikeskus

Laste ja noorte huviringid

Täiskasvanute huviringid

Sügise algus toob Viimsisse taas värvi, muusikat ja loomingulist 
energiat, kui Viimsi Artiumi ümbrus täitub tänavakunsti meluga.

Sel aastal toimub festival juba kolmandat korda ning on kujunenud oodatud 
kohtumispaigaks nii kohalikele kui ka kaugemalt tulijatele.

Festival saab avalöögi 5. septembril kell 17 ning õhtu jooksul ootab külasta-
jaid elamusterohke programm täis põnevaid töötubasid, näitusi ja etteasteid. 
Ja loomulikult saab festivalil nautida maitsvat tänavatoitu otse toidubussist.

Festival toimub koostöös Viimsi huvikeskuse, kunstikooli ja teaduskooli-
ga. Festivali korraldamist toetab Viimsi vald ning kõik üritused on külastaja-
tele TASUTA. 

Pealava – Viimsi Artiumi katuseterrass
• 17.00 Päeva tutvustus
• 17.10 JJ-Street etteaste
• 17.15 Intervjuud töötubade juhendajatega
• 17.30 Lotte ja Roosi muusikaline kava
• 18.00 Intervjuud töötubade juhendajatega
• 18.05 JJ-Street etteaste
• 18.15 Ansambel Kes on Priit?
• 18.45 Musitseerib Andrus Kalvet 
• 19.00 Tsirkuseartist Vello Vaher
• 19.30 Ansambel Kes on Priit?
• 20.00 Head õhtut!

Löö ise kaasa!
• 17.00–20.00 Tegevused lastele Vimpsik tegelaskuju läbiviimisel – katuse-
terrass
• 17.30–18.00, 18.30–19.00 ja 19.30–20.00 Speakers’ corner – terviserada
• 17.30–20.00 Puldiautode võistlus – terviserada
• 17.15–20.00 Trafarettide valmistamise töötuba – klassiruum nr 125
• 17.10–20.00 Tähevaatlus (ilusa ilmaga) – katuseterrass
• 17.00–20.00 Skulptuuri kiletamise performance – tünnigalerii kõrval
• 17.00–20.00 Loovjoonistamise töötuba Anneli Akindega – katuseterrass
• 17.00–20.00 Graffiti töötuba Spekterilt – loo oma värvikirev tegelane – tervi-
serada
• 17.15–17.45, 18.20–18.50, 19.30–20.00 Tänavatantsu töötuba JJ-Street tree-
neriga – B-sissepääs
• 17.10–17.55 Väikelaste võimlemine Vello Vaheriga – Viimsi Artium
• 17.00–17.15 ja 18.00–18.15 Akordionimuusika – B-sissepääs

Näitused
• 15.00–20.00 Katrin Karu maalinäitus “Kintsugi”– Viimsi Artiumi tünnigalerii
• 9.00–20.00 Viimsi kunstikooli Viljandi suvepraktika tööd – kunstikooli galerii

Lisaprogramm
Viimsi tänavakunstifestivali melu ei piirdu vaid laval esinejate ja töötubade-
ga – põnevat avastamist jätkub igale külalisele! 

Artiumi fuajees ootavad huvilisi Viimsi huvikeskus, teaduskool, kunstikool 
ja raamatukogu infolaudadega. 

Peomeeleolu loob ringi liikuv miim, kes juhatab külalisi töötubadesse, pa-
kub humoorikaid poose ja kutsub üheskoos jäädvustusi tegema.

Kohapeal ootab maitseid täis toidubuss, kust leiab nii karastavat jooki, kuu-
ma kohvi kui ka magusaid ja soolaseid hõrgutisi. TASULINE!

Lastele on mõeldud rõõmus ala näomaalingute, patsipunumise ja suhk-
ruvatiga. TASULINE!

Viimsi tänavakunstifestival 
tuleb taas!

F E S T I VA L
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 VIIMSI KITARRIÕPE
• Alates 6. eluaastast.
• E–R kell 13–20 Viimsi Äritare 
3. korrusel ruumides 342 ja 343.
• 14.09 kell 11–14 toimuvasse tasuta 
proovitundi saab registreerida koha-
peal avatud uste päeval või kodulehel 
oleva vormi kaudu. 
• Kontakt: kitarriope.ee, maaris@
rahvamuusika.ee, FB www.facebook.
com/viimsikitarri6pe/

 DIGIRUUM HUVIKOOL
• Lapsed vanuses 5–10 aastat.
• Viimsi huvikeskuse käsitööklassis 
R kell 16–16.45 ning 16.50–17.35.
• Robootika huviring avab huvilistele 
uksed 12.09 kell 16–17.30 Viimsi huvi-
keskuse käsitööklassis. Esimene tund 
on tasuta. Proovitunnis osalemiseks 
palume teada anda: info@digiruum.eu.
• Kontakt: www.digiruum.eu, 
www.facebook.com/p/Digiruum-
Huvikool-100048632871855/

 TALLINNA ARVUTIKOOL
• Firmade ja asutuste töötajad, kooli-
tusvajadustele vastavad sisekooli-
tused. Avatud koolitused Viimsis huvi-
keskuses. Koolitused vastavalt kooli-
tuskalendrile: www.akoolitus.ee. 
• Ootame huvilisi 16.09 kell 15–16 
tasuta proovitundi, vajalik eelregist-
reerimine.
• Kontakt: www.akoolitus.ee, 
arvutikool@akoolitus.ee, arvo.saat@
akoolitus.ee, tel 507 9101

 PINGU’S ENGLISH VIIMSI
• 3–15-aastased.
• Tasuta proovitund.
• Kontakt: www.pingusenglish.ee, 
FB pingu’s english viimsi – language 
scool

 HAPPY CLASSES
• 3–15-aastased.
• Tasuta proovitund.
• Kontakt: www.happyclasses.ee

 VIIMSI RAHVAKULTUURI SELTS
• Kokkumängu harjutame E kell 16–
18.30 Viimsi huvikeskuse 2. korrusel 
prooviruumis.
• Avatud tund pillimängu või lauluhu-
vilisele meie koosseisuga tutvumiseks 
toimub 20.10 kell 17–18 Viimsi huvikes-
kuse prooviruumis. Eelregistreerimine: 
ttiiuu36@gmail.com.
• Kontakt: www.facebook.com/
rmaPirita

 VIIMSI RAHVAKULTUURI SELTS
• K kell 17.30–19.30 Viimsi huvikeskuse 
saalis.
• Huvilistele oleme avatud K 17.09 ja 
24.09 kell 17.30. 

Eelregistreerida pole vaja.
• Kontakt: Viimsi huvikeskuse kodu-
lehekülg

 VÄIKE PÄIKE HUVIKOOL
• 3–7-aastased lapsed. 
• E–R erinevatel aegadel, aadress 
Kraavi tee 1.
• Alustame 8.09. Vajalik registreeri-
mine: broneeri.lasteklubi.ee.
• Kontakt: www.lasteklubi.ee/
teenused/huvikool/, www.facebook.com/
vphuvikool, huvikool@lasteklubi.ee, 
tel 5554 7909

 LU.MI SPORDIKLUBI
• 2013 ja hiljem sündinud õpilased 
E–N kell 15, 2013 ja varem sündinud 
õpilased E–N kell 16.30, 5–7-aastased 
lapsed E ja K kell 18. Kogunemine 
Karulaugu terviserajal Põhjakonna 
trepi juures.
• Tasuta proovinädal! Proovitrennides 
osalemiseks ei ole eelregistreerimine 
vajalik.
• Kontakt: www.lumisport.ee, FB ja 
Instagram Team Lu.mi

 MTÜ EKSPERIMENTAALSE 
LIIKUMISE KESKUS
• Lapsed vanuses 4–15aastat. 
• Rühm Räni (4–7 a) – T kell 18–19 ja/
või R kell 16–17.30. Rühm Titaan (7–12 
a) – T kell 16–18, R kell 16–17.30. Rühm 
Naatrium (9–15 a) – T kell 16–18, R kell 
17.30–19. Treeningud toimuvad Viimsi 
kooli spordihoones II korrusel.
• Uksed on huvilistele avatud terve 
septembrikuu jooksul. Igale lapsele on 
üks proovitrenn tasuta.
• Kontakt: www.omatsirkus.ee või 
johanna@omatsirkus.ee

 KRISTINA KOROLJAK 
SPORDIKLUBI
• Tüdrukud vanuses 7–15aastat.
• Algajaid oodatakse T ja N kell 16 
Golden Club Viimsis.
• Tasuta proovinädal 1.09–1.10, vajalik 
on eelnevalt registreerida e-posti teel 
kristina.koroljak@gmail.com või helis-
tades tel 5819 2500.
• Kontakt: instagram@koroljakfitness

 SPORDIKLUBI IMPACT
• Lapsed alates 7. eluaastast. 
• Trennid toimuvad Viimsi spordikomp-
leksis (Randvere tee 8, Haabneeme) 
3 korda nädalas: E kell 17.30–18.30 
ÜKE, T kell 16.30–18, N kell 16.30–18.
• Proovitrennid toimuvad 2.–26.09. 
Uutele tutvujatele pakume 3 tasuta 
treeningut (1 nädala jooksul). Eel-
registreerimine ja lisainfo: tel 512 
9565, e-post margus@shukokai.ee.
• Kontakt: impact.ee, www.facebook.
com/spordiklubiimpact

 VIIMSI SPA SPORDIKLUBI
• Vanusele 14–99 aastat. 
• Tule 14.09 Viimsi SPA Spordiklubi 
avatud uste päevale. Pääs jõusaali, 
rühmatreeningutesse ja ujulasse on 
TASUTA! Külastajatel on võimalus 
treeningutest taastuda spaa sauna-
keskuses eriti magusa hinnaga. 
Terve päev erinevad rühmatreeningud 
TASUTA, vajalik on eelregistreeri-
mine kodulehel, e-posti teel sport@
spatallinn.ee või telefonil 606 1100.
• Kontakt: www.spatallinn.ee/spordi-
klubi/, FB Viimsi SPA Spordiklubi

 ACTIVE TENNIS
• Lapsed, noored, täiskasvanud, 
E–P Forus Spordikeskus Viimsi. 
Trenni saab tulla proovima tasuta, 
vajalik eelregistreerimine tennis@
activestudio.ee.
• Kontakt: www.facebook.com/
ActiveTennisSport

 VIIMSI LAUATENNISEKLUBI
• Algajatele lastele igas vanuses, 
eriti on oodatud 6–9- aastased. 
• Treeningud toimuvad E, T ja N kell 
16–17, Forus Spordikeskuses (Karu-
laugu tee 13). September on uutele 
liitujatele tasuta! Proovitreeningutele 
palume registreerida viimsiltk@gmail.
com, tel 5624 0587 või finder.sport-
lyzer.com/et/club/Viimsi-Lauatenni-
seklubi/34932.
• Kontakt: m.facebook.com/Viimsi-
Lauatenniseklubi/, finder.sportlyzer.
com/et/club/Viims i-Lauatenniseklu-
bi/34932

 AIVE MÄRTSON
• E kell 12.30 Viimsi HK väike saal, 
N kell 9  Viimsi Artiumi treeningsaal. 
• Kontakt: Viimsi huvikeskuse kodu-
lehelt ja FB Aive Shindo ja Pilates

 TALLINNA CAPOEIRA 
SPORDIKOOL
• 7–9- aastased T, N kell 15.40–
16.40. 10–13-aastased kell 16.40–
17.45. 4–6-aastased kell 17.45–18.30. 
14–18-aastased kell 18.30-19.30. 
Treeningud toimuvad Viimsi Artiumi 
treeningsaalis.
• Esimene trenn on TASUTA. Regist-
reeri: https://tcs.ee/contact.
• Kontakt: www.TCS.ee, info@tcs.ee, 
tel 552 3300

 FV PADEL
• Lapsed, noored, täiskasvanud.
• Treeningud toimuvad: T, K, R kell 
8.30–11.30. E–R kell 15–18 lapsed ja 
noored. E–N kell 18–21 täiskasvanud. 
Trennid toimuvad Sõpruse tee 5, 
Haabneeme. FV Padeli laupäev Viim-
sis toimub 13.09 kell 11–14. Tasuta näi-
distreeningud, osalemiseks on vajalik 
eelregistreerimine: www.fvpadel.ee.
• Kontakt: www.fvpadel.ee, www.

facebook.com/fvpadeleesti, info@
fvpadel.ee.

 VIIMSI MALESELTS APONES
• 5–14-aastased lapsed, Viimsi huvi-
keskuse II korruse õppeklassis 1 E, T, 
K ja/või L. Septembris-oktoobris on 
võimalik käia proovitunnis 10 €/kord.
• Kontakt: huvikeskus.ee/huviring/
malering/

 MYFITNESS
• Noortetreeningud 12–15-aastastele 
MyFitness Viimsis. 
• Grupp 1 E, K kell 17, treener Meeli 
Kask. Grupp 2 T, N kell 16.30, treener 
Meeli Kask. Esimene proovitreening 
on tasuta ja treeningusse võib tulla 
noorele sobival päeval. Noori ootame 
klubisse alates 15 min enne treeningu 
algust. Treeningule kaasa võtta sise-
treeningujalanõud ja joogipudel. 
Treeningrätiku kasutamine on kohus-
tuslik!
• Kontakt: www.myfitness.ee/
tunniplaan/ruhmatreeningud/

 NORDSWIM UJUMISKLUBI
• Mudilased, lapsed ja noored.
• Ujumistreeningud toimuvad Viim-
si spaas ja Randvere kooli ujulas. Klu-
biga on oodatud liituma mudilased 
alates 3. eluaastast. Treeningud alga-
vad 8.09. Alates 1.10 on võimalus enne 
klubiga liitumist tulla 1 x tasuta proo-
vitreeningusse Viimsi spaa ujulasse 
või Randvere kool ujulasse (vabade 
kohtade olemasolul). Soovi korral 
palume võtta ühendust peatreener 
Heleri Viluga heleri@nordswim.ee. 
Septembris proovitreeninguid ei toimu.
• Kontakt: www.nordswim.ee

 BLACK & WHITE DANCE VIIMSI 
TANTSUSTUUDIO
• Trennid toimuvad Viimsis ja Meriväl-
ja koolis. Meriväljal E ja K kell 17 (ala-
tes 9-aastased). Viimsis T ja N, noored 
kell 16 ja 17, lapsed kell 18 (6–10-aasta-
sed) ning täiskasvanud kell 19. Viimsis 
alustab uus väikeste laste grupp 
E ja K kell 18 (4–6-aastased). Uksed 
on avatud Viimsis Kaluri tee 3 2. kor-
rus kuupäeval 9.09, Merivälja koolis 
8.09. Proovima saab tulla aastaring-
selt ning proovitrenn on TASUTA.
• Kontakt: bwdance.ee, Instagram 
blackandwhitedance, FB Black & 
White Dance

 VÕIMLEMIS- JA TANTSUKLUBI 
KEERIS
• 7–15-aastased tütarlapsed. 
• Alates 3.09 Viimsi kooli spordikomp-
leksis. Proovitreeningud septembris 
ja oktoobris N kell 15.30 (1.–3. klass), 
kell 16.30 (4.–5. klass), kell 17.30 (6.–
8. klass). Esimene proovitreening on 
tasuta, registreerimine enemets59@
gmail.com.

• Kontakt: www.vtkkeeris.weebly.com

 TANTSUSTUUDIO ACTIVE STUDIO
• Girly Dance trenn vanusele 7–16 
eluaastat toimub T kell 14.30–15.30 ja 
R kell 16.30–17.30 Viimsi Artiumis. 
• K-Pop tantsutrenn vanusele 7–16 
aastat T kell 15–16 Forus treening-
saalis ja N kell 14.30–15.30 Viimsi 
Artiumi treeningsaalis.
• Street Dance vanusele 7–16-aastat 
E kell 17.30–18.30 Viimsi huvikeskuses.
• Väikelaste tantsimine. Lasteaialap-
sed, Viimsi lasteaedade ruumides. 
Proovitund tasuta, vajalik eelregistree-
rimine: info@activestudio.ee.
• Kontakt: www.facebook.com/
ActiveStudioSport

 RULLUISUKLUBI RULLEST
• 6–17-aastased tüdrukud.
• Eelnev uisutamisoskus ei ole vajalik 
ning rulluisud saab kohapealt. Tree-
ningud toimuvad Haabneeme koolis 
T, N, P. Esimene trenn tasuta, vajalik 
registreerumine: info@rullest.ee. 
• Kontakt: www.facebook.com/
RULLESTEstonianPrecisionRoller-
skatingTeam/, www.rullest.ee/

 NEW WAVE DANCE STUDIO
• Noortele. 
• Treeningud toimuvad Viimsi kooli 
spordikeskuses. Septembrikuu jooksul 
on esimene trenn tasuta, vajalik eelre-
gistreerimine: nwds.viimsi@gmail.com.
• Kontakt: FB New Wave Dance Studio, 
Instagram new.wave.dance.studio

 VÕIMLEMISKLUBI PIRUETT
• T ja N Püünsi kooli võimlas. Esimene 
proovitrenn on tasuta, võib tulla terve 
hooaja jooksul.
• Kontakt: www.piruett.ee; www.face-
book.com/GCPiruett/

 DIANA ZINTŠENKO ZUMBA 
(JUR.ISIK: DIVICA SPORT)
• Täiskasvanute Zumba trennid K kell 
19.15 ja P kell 15. Kraavi tee 1. Trennid 
vanusele 7+ K kell 18.15 ja P kell 16. 
Kraavi tee 1. Trennid 3–7-aastastele 
E kell 18.30 ja R kell 18 Viimsi huvikes-
kuses. Septembris on proovitund tasu-
ta. Registreerimine: diana.zintsenko@
gmail.com.
• Kontakt: @dianazumbatrennid 
FB Diana Zumba leht

 REVALIA TANTSUKOOL
• Täiskasvanute tantsukursused 5. ok-
toober – 30. november P kell 18–19.15 
algkursus ja kell 19.15–20.30 jätku-
kursus Viimsi huvikeskuses. 5.10 saab 
algkursuse tundi tulla tasuta proovima, 
vaja on registreeruda tkrevalia.ee 
oleval registreerimisvormil.
• Kontakt: tkrevalia.ee, www.facebook.
com/Revalia.Tantsukool, tkrevalia@
tkrevalia.ee

 MARI-LIIS VELBERGI TANTSU-
STUUDIO FLAMENKOTUNNID
• Edasijõudnud K kell 19.30–21, 
algajad N kell 20–21.30. Tunnid toimu-
vad Viimsi huvikeskuse treeningsaa-
lis. Proovitund septembris ja oktoobris 
5 eurot ja kestab 1,5 tundi. Eelregist-
reerimine: mariliis@flamar.ee või tel 
5698 2380.

 ITA-RIINA MUUSIKASTUUDIO
• Lapsed 3. eluaastast kuni täiskasva-
nud lauljateni. 
• Info ja registreerimine: www.itariina-
muusikastuudio.ee, itariina@riadne.ee, 
Ita-Riina Muusikastuudio FB leht.

Leia endale sobiv HUVIRING
HUVITEGEVUS Sel aastal vald traditsiooniks saanud 
infolaata ei korralda, kuid oleme julgustanud huviringe 
oma uksi avama, et inimesed saaksid kohapeal tutvuda 
nii ruumide kui ka juhendajatega. 

V
iimsi vald peab oluliseks, et 
igal vallaelanikul oleks või-
malus leida oma tee kul-
tuuri, spordi või loovuse 

juurde. Avatud uste päevad/kuu on 
suurepärane võimalus tutvuda lähe-
malt meie vallas tegutsevate huvirin-

gide ning vaba aja veetmise võimalus-
tega. 

Huviringid on oluline osa meie val-
la kogukonnaelust, pakkudes lastele, 
noortele ja täiskasvanutele väärtuslik-
ku võimalust arendada oma andeid, 
avastada uusi huvialasid ning veeta 
aega koos teistega.

Huviringide uksed on tutvumiseks 
avatud nii neile, kes otsivad endale esi-
mest huviringi, kui ka neile, kes soovi-
vad juba tuttavate tegevustega jätkata 
või proovida midagi uut.

Kaija Mägi
huvihariduse 
vanemspetsialist

Huviringides toimuvad proovitunnid, et igaüks saaks valida sobiva. Foto: arhiiv
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NOORED Igal aastal tähistatakse 
12. augustil rahvusvahelist noorte-
päeva, et tõsta noorte olulisus, 
väärtus, ideed, mõtted ja algatused 
esile ning juhtida tähelepanu 
noortega seotud kitsaskohtadele. 

Rahvusvahelise noortepäeva puhul 
toimus ka Viimsis noortepäeva tähis-
tamine mõisapargi jalgpalliväljakul. 
Päeva keskmesse tõsteti noorte heaolu.

Traditsiooniliselt toimus noored vs 
vallavalitsus võistlus – seekord oli sel-
leks jalgpallimatš ning võit läks val-
lavalitsusele, seisuga 5:3. Mäng oli 
tempokas ja teisel poolajal hakkasid 
noored vallavalitsusele järgi jõudma – 
võitu ei antud ära võitluseta. Matši 
kommenteerisid meeleolukalt Viimsi 
noor Erki Taro ja noorsootöötaja Mar-
ken Malm. 

Lisaks oli võimalik osaleda prakti-
lise töövestluse koolitusel, mis andis 
ülevaate, kuidas tuleb töövestluseks 
end ette valmistada, ning osalenud 
noored said töövestlust läbi mängida. 
Koolitust viis läbi Eesti Töötukassa Tal-
linna karjäärikeskuse karjäärinfo spet-
sialist Argo Bachfeldt.

Viimsi noortepäev tõi 
keskmesse noorte heaolu

Kohapeal sai läbida ka heaolu seik-
lusrada, mis hõlmas erinevaid hea 
enesetunde osi, kus noored said eri-
nevates jaamades teha tegevusi, mis 
puudutasid liikumist, sõprust, tänulik-
kust, emotsioone, unistusi ja heategu-
sid. Näiteks kirjutasid noored viis asja, 
mille üle nad on tänulikud, ja koosta-
sid hea sõbra retsepti.

Samuti toimus Elav raamatukogu, 
kus noored said laenutada raamatuid, 
mis rääkisid heaolust erineval moel. 
Noor Laura-Lisett kuulas raamatut 
“Kuidas täita oma tassi?” ning jäi vä-

Teated

Viimsi vald toetab silmapaistvaid 
huvikooliõppureid 

  Juuli lõpus jõustus Viimsi vallavalitsuse määrus, mis võimaldab 
Viimsi muusikakooli, kunstikooli ja teaduskooli ühel õppuril saada 
õppetasust vabastuse kuni üheks õppeaastaks. 

Vabastus on mõeldud õpilasele, kes: 
• on eelmisel õppeaastal saavutanud väga häid, suurepäraseid või 
silmapaistvaid tulemusi huvikooli õpingutes, konkurssidel või võist-
lustel; 
• on õppinud samas huvikoolis vähemalt ühe õppeaasta; 
• on rahvastikuregistri andmetel koos vanematega Viimsi valla 
elanik vähemalt 1. jaanuarist kuni õppeaasta lõpuni; 
• kellel ei ole vallale vähemalt kahe kuu tasumata võlga. 
“Meie eesmärk on toetada andekaid lapsi nende püüdlustes. Õppe-

maksust vabastamise aasta annab lastele ja noortele võimaluse osa-
leda rohkem laagrites, konkurssidel ja õppekäikudel ning võimaldab 
perel keskenduda veelgi lapse arengule ja tema toetamisele,” sõnas 
abivallavanem Katrin Markii. Vabastuse ettepaneku teeb huvikooli 
direktor õppenõukogu otsuse alusel.

Kaija Mägi
huvihariduse vanemspetsialist

Gordoni suhtlustreening on 
koolitus lapsevanematele 

  Avatud on registreerimine lapsevanematele mõeldud Gordoni 
suhtlustreeningule, mis toimub kolmapäeviti 1. oktoobrist kuni 
19. novembrini kell 17.30–20 Viimsi raamatukogus. 

Koolitus on mõeldud kõigile lapsevanematele, kellel on küsimusi või 
muresid lapse kasvatamise või peresuhetega. Oodatud on nii indivi-
duaalselt osalejad kui ka koos abikaasa, partneri või sõbraga tulijad. 
Väga teretulnud on ka vanavanemad ning laste ja peredega töötavad 
spetsialistid.

Koolituse läbinud vanem oskab luua ja hoida usalduslikku kontakti 
oma lapse ning teiste pereliikmetega, lahendada igapäevaseid suht-
lusolukordi ilma suhteid kahjustamata ja võimu kasutamata. Gordoni 
suhtlustreening näitab, miks karistamine on ebaefektiivne ja milli-
seid toimivaid alternatiive saab lapsevanem enda kehtestamiseks 
kasutada.

Õppimine toimub väikeses grupis kord nädalas kolmetunniste koh-
tumistena. Iga osaleja saab koolituselt kaasa põhjaliku töövihiku, mis 
toetab õpitu meelespidamist ja kordamist. Kohtumiste vahel on soovi-
tatav õpitut praktikas rakendada, et kinnistada uusi oskusi.

Gordoni suhtlustreeningu töötas välja kliiniline psühholoog Thomas 
Gordon Ameerika Ühendriikides. Tegemist on teaduslikult uuritud ja 
aastate jooksul tõendatud meetodiga. Koolitus on praktiline ja koge-
muspõhine – see hõlmab harjutusi, arutelusid, rühmatöid ja lühiloen-
guid. Koolituse viib läbi Gordoni suhtlustreeningu litsentseeritud kooli-
taja Tiina Tõemets.

Gruppi võetakse vastu 16 inimest ja registreerumine kestab kuni 
kohtade täitumiseni. Koha grupis kindlustab omaosaluse laekumine. 
Koolituse osalustasu on 75 eurot ja registreerimiseks palume saata 
e-kiri aadressile silva.sildmaa@viimsi.ee.

Silva Sildmaa
rahvatervise peaspetsialist

Kätlin Valving
noorsootöötaja 

Noored ja vallavalitsuse jalgpallurid ühispildil.

Niimoodi elati kaasa jalgpallimängule noored vs vallavalitsus. Fotod: Katrin Kell

ga rahule oma valikuga. Vesteldes sai 
ta hästi palju uusi nippe, kuidas tulla 
toime stressirohkete olukordade ning 
keerulisemate tunnetega.

Lisaks tutvustas Viimsi teaduskool 
kohapeal enda õppekavasid, noored 
said lennutada drooni ning vaadata 
läbi teleskoobi.

Kogu ürituse vältel said osalejad kir-
jutada südamekirju, mille eesmärk oli 
kirjutada südamelt ära midagi, mida 
teistega ei taha jagada. Kirju ei loetud 
ning need läksid hiljem purustamisele. 
Osalejatele küpsetas pannkooke Viim-
si Ranna Lions Club.

Suur tänu noortepäeval abistanud 
asutustele ja inimestele: Viimsi vald, 
Viimsi MRJK, Erle Meresmaa ja Sa-
muele de Pizzol, Viimsi Ranna Lions 
Club, Viimsi teaduskool ja Eesti Töötu-
kassa Tallinna karjäärikeskus.

Elava raamatu kuulamine, nt sai kuulata 
raamatut “Kuidas täita oma tassi”.
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Kaidys on see nn miski, mis peab olema 
ühel tublil õpetajal

  Vivika Kupper, Haabneeme kooli direktor: Algselt tuli Kaidy Haabnee-
me kooli tööle abiõpetajana. Üsna kiiresti sai temast meie kooli klassijuha-
taja, kuna ta omandas seda eriala ka Tallinna ülikoolis. Õpingute kõrvalt 
juhataski Kaidy oma esimest klassi, kellega nad on koos koolteed käinud 
8 aastat ja alustavad tänavu üheksandat. Need õpilased on Kaidy armsad 
“käbid” – nõnda nimelt kutsub ta oma õpilasi hellitavalt. Enda klassiga on 
tal väga hea läbisaamine ja Kaidyl on ka lapsevanemate toetus.

Kaidy on matemaatikaõpetajana väga hinnatud ja tema õpilased on olnud 
edukad. Näiteks aastal 2024 viis ta enda õpilased esimest korda 9. klassi 
matemaatika lõpueksamile. Tema õpilased saavutasid lõpueksamil 83% 
keskmise tulemuse. Head tulemused on Kaidy saavutanud enda õpetamis-
meetoditega, mida ta regulaarselt tundides kasutab. Tema tunnid on vä-
ga mängulised.

Lisaks õpetajatööle tegeleb Kaidy ka õppematerjalide ja mängude väl-
jatöötamise ja mõtlemisega. Enda loodud mänge ja nõuandeid jagab ta 
mitte ainult oma kooli, vaid ka kogu Eesti õpetajaskonnale, kes teda sot-
siaalmeedias jälgivad. 

Kaidy haldab ka Haabneeme kooli Instagrami kontot, kuhu loob lustakat 
sisu näitamaks, et koolis on lisaks tõsisele õppimisele ka lõbus ja tore. Tänu 
kooli sotsiaalmeedia sisule on mitmed huvilised töö saamiseks kooli poo-
le pöördunud ja vestlusel on nad rõhutanud, et kandideerima pani neid just 
Instagramis nähtu.

Kaidy on saanud ka tunnustuse Rõõmu Loov Õpetaja 2024. Kolleegid kir-
jutasid tema kohta järgmist: ”Kaidy on Haabneeme koolis aktiivne õpetaja, 
kes tuletab kolleegidele meelde, et väikeste asjade märkamine on oluli-
ne ning kool ei ole ainult töötegemise koht. Kaidy korrastab omal algatusel 
ühisruume ja organiseerib õppetööks vajaminevat ühisvara, et õpetajatel 
oleks kõik lihtsamini kättesaadav. Kaidy aitab kaasa kollektiivi ühtsus- ja 
rõõmutundele, näiteks toreda vahepalana tõi ta õpetajate tuppa keerulise 
pusle, mida kõik õpetajad vahetundidel üheskoos kokku panna said ja pea 
nädalaga oligi tulemus kõigile imetleda. See tekitas kolleegides palju rõõ-
mu, elevust ja ühtsustunnet ning aitas argipäevale särtsu lisada”.
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Inspiratsiooni saan kõige enam 
oma õpilastelt ja klassiruumis toi-
muvast. Lisaks ammutan mõtteid 
ka sotsiaalmeediast ja teiste õpe-
tajate kogemustest. Vahel piisab 
ühest väikesest argipäeva momen-
dist, mis annab juba järgmise pos-
tituse sisu.

Õpetate matemaatikat, aga Teie 
ainetunnid tunduvad olevat pi-
gem mängulised ja loovad. Pa-
kun, et need tunnid on õpilaste 
lemmikud. Mida selline mängu-
line lähenemine nii Teile kui ka 
õpilastele annab?
Loodan, et mängulised ja aktiiv-
sed tegevused aitavad avada ma-
temaatikat ka nende jaoks, kellele 
see muidu hirmu teeb. Minu ees-
märk on näidata, et matemaati-
ka ei pea olema ainult kuiv tulpa-
de viisi arvutamine – see võib olla 
avastamist, koostööd ja isegi nae-
ru täis. Rõõm on näha, kui ka need, 
kes muidu kahtlevad oma oskus-
tes, hakkavad väikeste sammudega 
kaasa tulema ja avastavad, et nad 
saavad hakkama. Tunnen, et töö 
on kohati ka nagu hobi eest. Mul-
le väga meeldib õppemänge välja 
mõelda.

Palun kolme soovitust õpilastele 
ja õpetajatele, et kooliaasta möö-
dukski sama positiivses võtmes 
nagu Teie postitusedki.
1. Leia igast päevast kasvõi üks väi-
ke hetk, mille üle tänulik olla.
2. Ära unusta puhata ja endale ae-
ga võtta.
3. Julge uusi asju proovida. Isegi 
siis, kui esialgu tundub keeruline.

Kaua Te olete Haabneeme koolis 
õpetajana töötanud?
Alustan juba oma kümnendat töö-
aastat.

Mis Teile selle juures enim meel-
dib?
Kindlasti inimesed. Mul on ülimalt 
tore klass, väga toetavad lapseva-
nemad ja kolleegid, kellega koos 
on rõõm töötada. Meie omavahe-
line klapp ei piirdu ainult koolima-
jaga, vaid näiteks käisime kolleegi-
dega hiljuti Tipust Topini jooksul, 
kus jooksime Munamäelt Piritale. 
Selline koosolemine liidab ja an-
nab tööle palju lisandväärtust.

Mida alanud kooliaastaks soo-
vite?
Soovin rahulikku rütmi, rõõmu väi-
kestest kordaminekutest ning uu-
dishimulikke õpilasi. Kui koolima-
ja on täis head energiat ja rõõmu 
õppimisest, siis tuleb ülejäänu ju-
ba ise.

Õpetajatel on mõnus pikk suve-
puhkus. Möödus see eesootava 
õppeaasta peale mõeldes või sai-
te ennast tööst ikka välja lülitada?
Sain end tööst välja lülitada küll. 
Suvi oli muude tegemistega nii ti-
hedalt sisustatud, et tööle polnud-
ki aega mõelda. Alles augusti algu-
ses hiilisid pähe esimesed mõtted 
uueks õppeaastaks, mis tuli kohe 
kiirelt kirja panna, et need kadu-
ma ei läheks.

Kuidas uus kooliaasta algas?
Nagu ikka – tempokalt ja ootusäre-
vuses. Sel aastal on tunne eriti eri-
line, sest minu käbid – nii kutsun 
ma oma õpilasi – on jõudnud juba 
üheksandasse klassi. See toob en-
daga kaasa hoopis teistsuguse äre-
vuse. Suur vastutus ja samas tead-
mine, et see on meie ühine viimane 
kooliaasta.

Lisaks õpetajatööle koolis ole-
te Te aktiivne postitaja ka enda 
sotsiaalmeediakontol kaidyklas-
siruum. Kuidas ja miks see kon-
to sündis?
Tahtsin oma mõtteid ja ideid ka 
teiste õpetajatega jagada. Kon-
tost on kujunenud omamoodi blo-
gi, kuhu talletan katsetusi ja hetki 
klassiruumist. See on ka minu viis 
näidata, et õpetajaamet ei ole sugu-
gi halb, vaid hoopis loov, rõõmus ja 
inspireeriv.

Kes Teie kontot veel külastanud 
ei ole, siis palun kirjeldage neile 
ka, mida seal postitate?
Seal on palju mängulisi ideid ma-
temaatikatundideks, nippe, kuidas 
ainetunde elavdada, ja mõtteid, 
kuidas õpilased rohkem liikuma ja 
kaasa mõtlema panna. Vahel jagan 
ka humoorikaid videoid või killu-
kesi koolielust. Minu postituste 
fookus on alati pigem positiivsel.

Mina jälgin Teid Instagramis ja 
Teie postitused ongi väga posi-
tiivsed ja huvitavad. Kust selleks 
inspiratsiooni ammutate?

ÕPETAJA Haabneeme kooli matemaatikaõpetaja 
ja 9.b klassijuhataja Kaidy Õismets on tuttav 
suurele hulgale Instagrami kasutajatele. Tema 
kontol kaidyklassiruum, millest on kujunenud nagu 
omamoodi blogi, on pea 3000 jälgijat. 

Matemaatika-
tund ei pea 
olema igav 
tuupimine – 
Kaidy Õismets 
näitab ette!

Jane Saks
Viimsi Teataja 
kaasautor

Kaidy möö-
dunud aasta 
tarkusepäeval. 
Foto: erakogu

Hoia Kaidyl 
silma peal 
Instagramis. 
Foto: Annika 
Metsla
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Teenust osutatakse nii lastele kui ka 
täisealistele erivajadustega inimes-
tele. Teenuse määrab isikule valla-
valitsuse  sotsiaal- ja tervishoiuosa-
kond oma otsusega, millele eelneb 
teenusevajaduse hindamine.

Koduteenus 
Koduteenus on suunatud inimes-
tele, kes vajavad abistamist kodus-
tes tingimustes, st abi toimingutes, 
mis on vajalikud kodus elamiseks, 
kuid mida inimene ilma kõrvalabi-
ta teha ei suuda. Näiteks sisaldab 
koduteenus abi toidu ja ravimi-
te koju toomisel, abistamist toidu 
valmistamisel, koristamisel, kütte-

puude tuppa toomi-
sel vms.

Teenus hõlmab 
ka abi korraldamist 
väljaspool inime-
se kodu, kui see on 

vajalik tema igapäevaseks toime-
tulekuks sh saatmine arsti juurde 
või abistamine ametiasutustes as-
jaajamisel. Teenuse raames osuta-
tav kõrvalabi võib seisneda ka isiku-
abi osutamises. Isikuabi tähendab 
abistamist enesehooldusega seotud 
toimingute sooritamisel, näiteks ju-
hendamist ja abi hügieenitoimin-
gutes ja hooldusabivahendite ka-
sutamisel, abistamist liikumisel, 
potitooli kasutamisel, toidu valmis-
tamisel, riiete korrastamisel jms. 

uusi tegevusi nn alustavatele pen-
sionäridele ja suunata erilist tähele-
panu 80+ inimestele, et ka selles va-
nuses saaks jätkata päevakeskuses 
käimist sõltumata tervisest. Projek-
tirahastus tagab koduteenuse osu-
tamise valla elanikele kuni 2026. 
aasta juuni lõpuni. 

Eakate päevahoid 
Eakate päevahoid on üks üldhool-
dusteenuse võimalikke vorme. Se-

Koduteenus ei asenda üldhool-
dusteenust, kuid on sellele eelnev 
teenus, mille eesmärk on, et eakas 
saaks olla kodus nii kaua, kui sellise 
kõrvalabiga võimalik. Igale kliendi-
le koostatakse individuaalne hool-
dusplaan just tema vajadustest läh-
tuvalt. 

Keskuses töötab hetkel kolm ko-
dutöötajat, kes teenindavad valla-
valitsuse sotsiaal-ja tervishoiuosa-
konna poolt teenusele suunatud 
Viimsi eakaid. Teenuse saamiseks 
tuleb pöörduda valla sotsiaal- ja 
tervishoiuosakonna poole, kes viib 
läbi teenusevajaduse hindamise ja 
teeb teenusele suunamise otsuse.

Koduteenuse arendamisega te-
geleb keskus koos vallavalitsuse-
ga läbi Euroopa Sotsiaalfondi pro-
jekti “Sotsiaalteenuste arendamine 
Viimsi vallas”. Projekti eesmärk on 
koduteenuse edasiarendamine 
Viimsi vallas, mille raames osuta-
takse koduteenust laiendatud tee-
nusekomponentide raames. 

Lisaks kvaliteetse koduteenuse 
väljaarendamisele on projekti ees-
märk katsetada koduandurite ja 
häirenupusüsteemi ning pakkuda 

Tugiisikuteenus
Tugiisikuteenus on mõeldud ini-
mesele, kes vajab sotsiaalsete, 
psühholoogiliste või tervislike prob-
leemide tõttu oma igapäevaelus 
olulisel määral kõrvalabi. Osutatav 
abi seisneb inimese iseseisvuse säi-
litamises ning arendamises läbi ju-
hendamise ja motiveerimise. Olu-
line on tähele panna, et tugiisik ei 
ole hooldaja ja hooldustoimingud 
puhtalt hooldami-
se eesmärgil ei kuu-
lu tugiisiku töö hul-
ka. Tugiisik töötab 
inimese igapäeva-
ses elukeskkonnas, 
kuid võib inimesega kohtuda ka 
mujal ning olla talle saatjaks ame-
tiasutustes, rehabilitatsioonitee-
nustel või haridusasutuses käimi-
sel. Kui tugiisiku kliendiks on laps, 
seisneb abi lapse arengu toetami-
ses. Kui kliendiks on last kasvatav 
täiskasvanu, jõustab tugiisik vane-
mat, kuidas tagada lapse hoolda-
mine ning turvaline ja toetav kas-
vukeskkond. 

Antud teenust korraldab Viim-
si hoolekandekeskus 2021. aastast. 

TUGI Hoolekandekeskus pakub erinevaid  
sotsiaalteenuseid nagu tugiisikuteenus, teenus 
erivajadustega lastele, täisealistele, peredele ning 
psüühilise erivajadusega isikutele ja isikliku abistaja 
teenus erivajadustega täisealistele, koduteenus, 
eakate päevahoid ning arendab jooksvalt teisi 
sotsiaalvaldkonna teenuseid. 

VIIMSI HOOLEKANDEKESKUS pakub 
mitmeid sotsiaalteenuseid

da saab meie keskuses kasutada 
eakate puhul, kes vajavad abi päe-
vasel ajal ja kelle puhul on oht, et 
inimene ei tule iseseisvalt toime 
(üldjuhul on tegemist mäluhäire-
tega inimetega). Pakume klientide-
le turvalist kodulaadset keskkonda 
ja järelevalvet, vähendades pere-
liikmete hoolduskoormust ja an-
des neile võimaluse käia tööl. Vas-
tavalt kliendi võimetele tegelevad 
kaks tegevusjuhendajat loovate ja 
arendavate tegevustega (sh liiku-
mine) eemärgiga säilitada ja tu-
gevdada eaka tegevusvõimekust. 
Ühel korral päevas on võimalik saa-
da sooja toitu (lisatasu eest).

Lähedastega toimub vastastiku-
ne koostöö ja vajadusel nõustatak-
se, kuidas eakal esinevate piiran-
gutega paremini toime tulla. Eaka 
toob teenusele lähedane. Teenuse 
eesmärk on edasi lükata üldhool-
dusteenusele paigutumise vaja-
dust. Teenusele suunab valla sot-
siaal- ja tervishoiuosakond oma 
otsusega, millele eelneb teenuse-
vajaduse hindamise.

hea teada

  Kuna hoolekandekeskuse tegevused ulatuvad hoolekandetee-
nustest imeliste kontsertide ja investeerimisklubini välja, on plaanis 
kuulutada välja nimekonkurss. Selle eesmärk on leida lühike ja suu-
pärane nimi, mis koondab enda alla kõik tegevused. 

Nimekonkursi raames tutvustame algatuseks tänaseid tegevusi, 
mida selle katusorganisatsiooni alt tehakse. Selleks tulevad sotsiaal-
meediasse lühivideod järgnevate nädalate jooksul ja täpsemad 
konkursi reeglid. Oma nime ettepaneku saab esitada nii keskuse 
kodulehel, sotsiaalmeedias kui ka keskuses kohapeal. Septembri 
lõpus valib komisjon välja parima ja see avalikustatakse eri kanali-
tes. Loodame aktiivset osavõttu, parimatele ka auhinnad. 

Lemme Palmet
Viimsi hoolekandekeskuse juhataja 

Viimsi hoolekandekeskuse nimekonkurss

HUVITEGEVUS Veidi jaheda ja 
vihmase suve järel alustavad 
Viimsi päevakeskused taas 
tegevusi. Loodame, et seenio-
ride sügis ja talv saab meie 
abiga soojem, rõõmsam ja 
tegusam. 

Jätkavad kõik liikumisrühmad: 
võimlemisrühmad, pilates, jooga, 
toolil võimlemine, tantsuringid. 
Tervislikke liikumistegevusi jätkub 
ka vabas õhus toimetamiseks. 

Muusika paneb hinge alati helise-
ma ja teadlased on tõestanud, et ai-
tab hästi ka dementsuse vastu. Lau-
luansambel jätkab vanas vaimus. 
Lisandub veel üks kord kuus toi-
muv hariv muusikaklubi, kus saab 
oma muusikalisi teadmisi kontrol-
lida ning kaasa rääkida muusika 
teemadel. Tuju heaks saab alati ka 
sõnakunstiringis.

Jätkuvalt toimuvad loovustun-
nid: käsitöö- ja kunstiringid (kuns-
tistuudio ja portselanimaal), ke-
raamika. Oluline koht teadmiste 

Viimsi päevakeskused kutsuvad tegutsema
omandamiseks ja mälutreeningu-
teks on õpiringidel: digiõpe, keele-
tunnid, mälutreening ja robootika, 
rahatarkuse klubi, kokandusring. 
Planeerime lisaks ka mõned uued 
tsüklikursused.

Huviringide tasu on meil eaka-
te jaoks 3 eurot ühe nädalatunni 
eest kuus. Kui osaletakse enamates 
huviringides, siis tasu suureneb 
osalustundidest lähtuvalt. Huviklu-
bides, kus puudub treener või õpe-
taja, reeglina tasu ei võeta. Klubi-
del võib olla oma kulude katteks 
omaosalustasu, mille kohta otsu-
seid teeb klubi ise ja kasutab se-
da oma vajaduste järgi. Nii töötab 
näiteks väga toredasti Viimsi Ran-
nameeste klubi, bridžiklubi, laua-
tenniseklubi, bowlinguklubi, 80+ 
klubi ja mitmed vestlusklubid. Klu-
bisid on meil mitmeid. Kui aga kee-
gi soovib võtta uue harrastusklubi 
vedada, leiame vaba aja ja ruumi. 
Uued ideed ja mõtted on alati te-
retulnud!

Mis on uut?
Hoolekandekeskuse töötajate 
tööülesandeid on veidi muude-
tud ning lisandub tegijaid ja abi-
lisi nagu ka uusi tegevusi. Oleme 

Lehte Jõemaa
Haabneeme päeva-
keskuse koordinaator planeerinud projekti alustavatele 

pensionäridele. Kutsume vestlus-
ringi sotsiaalvaldkonna spetsialis-
te, kes avavad erinevaid teenuste 
teemasid ja valdkonda reguleeri-
vaid seadusi.

Jätkub ka eakate kohvituba see-
nioridele Nelgi tee 1 asuvas Viimsi 
huvikeskuses. Vestlusklubi alustab 
25. septembril kell 11 huvikesku-
se käsitööklassis. Joome mõnusalt 
kohvi-teed, ajame juttu ning teeme 
plaane, millistel teemadel kõnele-
me või keda külla kutsume. Uus on 
kord kuus toimuv lauluklubi, kus 
saab lihtsalt muusikat kuulata ja 
kaasa laulda. 

Mujal maailmas populaarsust 
kogunud kõnnijalgpall on jõudnud 
ka meile. Valminud on sügishooaja 
kultuurikava – toimuvad kontser-

did, tähistame erinevaid tähtpäe-
vi, toimuvad meeleoluõhtud muu-
sika ja külalistega. 

Reedestel kohvihommikutel jät-
kame teemajuttudega ja jagame va-
jalikku teavet. Siinkohal üleskutse 
neile, kel on põhjust tulla oma te-
gemisi või eriala tutvustama – võt-
ke meiega ühendust!

Teatrite ja muuseumide 
külastused
Muidugi teeme ühiseid väljasõite 
ja teatrikülastusi. Esimene teatri-
reis Haapsallu toimub juba 11. sep-
tembril, väljasõit kell 14 Viimsi Kes-
kuse spaapoolselt küljelt. Piletid on 
välja jagatud ja neid ei tohi koju 
unustada. Kaks-kolm väljasõitu 
hooaja jooksul planeeritakse veel 
muuseumidesse ja teiste piirkon-
dade eakate eluoluga tutvumiseks. 

Viimsi päevakeskustes hoolitse-
me selle eest, et Viimsi eakad saak-
sid olla rõõmsad ja terved. Posi-
tiivsed emotsioonid loomingulise 
tegevuse juures, jõukohane igapäe-
vane liikumine ja aktiivne sotsiaal-
ne suhtlemine teevad alati päeva 
paremaks. Rohkelt tervelt elatud 
aastaid võiks olla meie kõigi ühi-
ne eesmärk.

Selle nimel töötamegi meie 
Viimsi hoolekandekeskuses, aga 
selle nimel tuleb pingutada ka iga-
ühel endal.

Heaolu ja rõõmus meel on sinu 
enda kätes. Meie, töötajad, toetame 
ja anname hoogu kõikidele heade-
le mõtetele, toredatele tegevustele 
ja vajadusel ulatame abikäe. Tu-
leb lihtsalt ise olla avatud ja sõbra-
lik ning püsida kogu aeg infoväljas.

Rõõmsa kohtumiseni Viimsi 
päevakeskustes!

  18. septembril Haab-
neeme päevakeskuses ja 
19. septembril  Randvere 
päevakeskuses saab regist-
reerida erinevatesse tege-
vustesse ja jagatakse täpse-
malt infot keskustes toimuva 
kohta. 

  Uutel huviringidesse liitu-
jatel on võimalik tutvuda 
huviringide tegevustega 
kogu septembrikuu jooksul, 
et seejärel oma valikud teha. 

  Kultuurikava saab jälgida 
päevakeskuste stendidelt, 
veebis  ja Viimsi Teatajas.

Sõprus-
kohtumine 
lauatennises. 
Foto: Ruslan 
Dontsov

Reet Aljas
Viimsi hoolekande-
keskuse teenuste juht

Tegevusjuhen-
daja Annega 
päevahoiu-
teenusel. Foto 
Erle Meresmaa
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Aeg Huviring Juhendaja

E 9.00 Tervisevõimlemine A grupp Ülle Landra

E 10.00 Tervisevõimlemine B grupp Ülle Landra

E 11.00 Pilates Madli Tess

E 12.00 Kunstistuudio

E 13.00–14.30 Arvuti- ja nutiõpe Harri Lensen

E 16.00 Inglise keel / algajad Laura Kaare

E 17.30 Rahatarkuse klubi Tiiu Lumberg

T 10.00 Toolil võimlemine Ene Kildemaa

T 10.00 Keraamika Linda Viikant

T 11.00 Käsitöö
Õmblemine

Kaidy Matveus          
Lea Pärna

E–N 10.00–16.00 Telgedel kudumine Kaidy Matveus

E–N 11.00–12.30 Seeniortants Triinud Eve Jänes

E–N 13.00–14.00 Lauluansambel Põllulill Sirje Põllu

E–N 14.30 Sõnakunstiring Külli Talmar-Kuiv

K 10.00–11.00 Jooga Marianna Pappel

K 10.00–14.30 Portselanimaal Lehte Jõemaa

K 13.00–14.30 Seenioride rahvatants Anli Aja

N 10.00–11.00 Toolil võimlemine Ene Kildemaa

N 12.00 Inglise keel / edasijõudnud Laura Kaare

N 12.00 Seenioride rahvatants Anli Aja

R 10.00 Tervisevõimlemine A grupp Ülle Landra

R 11.00 Tervisevõimlemine B grupp Ülle Landra

kuu 2. ja 4. R 10.00 Kokaring  Hõbekulp Pille Petersoo

kuu 4. R 11.00 Mälutreening

kuu 4. R 12.00 Robootika

E 10.00–14.00 Bridž Enn Sau

E 10.00–13.00 Mängutunnid: piljard, koroona, male

E 14.00–15.30 Bowling Margus Talsi

T 17.00–19.00 Lauatennis Aarne Lehtpuu

K 10.00 –15.00 Mängutunnid: piljard, koroona, male

K 17.00–19.00 Meeleoluõhtud (1 x kuus) Marje Plaan

N 10.00–14.00 Bridž Enn Sau

N 11.00 Kohvitund vestlustuba Kersti Randmer

N 10.00–14.00 Mängutunnid: piljard, koroona, male

N 15.30–18.00 Viimsi Rannameeste klubi Enn Teimann

N 16.00–19.00 Lauatennis Aarne Lehtpuu

kuu 1. ja 3. R 11.00 Kohvihommik külalisega

kuu 2. R 11.00 Raamatusõprade klubi Kersti Randmer

kuu 4. R 11.00 Mälutreening                                     Airi Ausmees 
Rita Porusk

R 12.00 Robootika Diana Pärnamaa

R 14.00–15.30 Bowling Margus Talsi

R 14.20 Seenioride kinopäev

Aeg Huviring Juhendaja

E 10.00–11.30 Arvuti- ja digiseadmete õpe Harri Lensen

E 10.00–10.45 Tervisevõimlemine Marelle Lausmaa

E 11.00–11.45 Toolil võimlemine Ene Udras

E 11.30–13.00 Loovusring Taimi Viks

T 11.00–12.30 Lauluansambel Sirje Põllu

T 13.00–14.30 Seeniortants Ivi Talimäe

T 14.45–17.00 Keraamika Linda Viikant

K 11.00–13.00 Jututuba kohvi ja pirukaga Aime Salmistu

K 12.00–15.00 Lauamängud (male, kabe, doomino, 
koroona, bridž), ajalehtede lugemine

Aime Salmistu

N 11.00–13.15 Kokandusring Laine Kiviorg

N 11.00–13.15 Kodundus-aiandusring Aime Salmistu

N 15.00 Sõbrad koos – ühisüritus 1 x kuus Aime Salmistu

R 10.00–11.30 Jooga Marianna Pappel

R 11.30–13.00 Rahvatants Ivi Talimäe

Viimsi Hoolekande-
keskuse huviringid 
2025/26 hooajal

H U V I T E G E V U S

HAABNEEME PÄEVAKESKUSE HUVIRINGID JA -KLUBID 

Klubid Haabneeme päevakeskuses

RANDVERE PÄEVAKESKUSE HUVIRINGID 

ELUSTIIL Sattusin ühel juunikuu 
tuulisel päeval juhuslikult Karu-
laugu terviserajale, kus üks rõõm-
sameelne seltskond mind enda 
sekka kutsus. Tegemist oli Viimsi 
Pensionäride Ühenduse (VPÜ) 
liikumisrühmaga, kes saab kokku 
igal kolmapäeval. 

Professionaalse juhendaja käe all te-
gime erinevaid harjutusi kogu kehale. 
Meele tegi erksaks muusika ja huvita-
vad palliharjutused – nii sai koormust 
terve keha. Koju jõudes tegin otsuse 
VPÜ-ga ametlikult liituda.

Heas seltskonnas saab tervislikult 
liikuda nii Rohuneeme, Tädu kui ka 
Karulaugu radadel ja välijõusaalides, 
kuid eriti vahvad on VPÜ väljasõidud. 

1. juulil käis bussitäis Viimsi eakaid 
Vigala jõe parvemaju uudistamas ning 
Metsavana lugusid ja ennustusi kuula-
mas. On ikka uskumatu, et meile nii lä-
hedal on sellised vahvad parvemajad, 
mis suurt seltskonda mööda jõge sõi-
dutavad! Tagasiteel külastasime Varbo-
la linnust. Bussijuht Janek oli ühtlasi ka 
väga tubli giid – teadis meie kultuuri-
loo ja pärandkultuuriga seotud paika-
dest põnevaid lugusid pajatada.

22. juulil ootas meid Lahemaal 
Oandu looduskeskus ja Kopra matka-
rada. Kopraid me küll kahjuks ei näi-
nud, see-eest saime kuulda linnulaulu, 

Viimsi pensionäri aktiivne elu

Ülle Kuhi
VPÜ uus liige

noppida tee äärest maasikaid ja musti-
kaid. Seltskond koosnes kolmest põlv-
konnast ja kõik olid agarad kõndijad. 
Puhkepausi ajal saime piknikku pida-
da – ei tea kust ilmusid välja grillvors-
tid ja pirukad. Seejärel aga haaras oh-
jad enda kätte rütmikaõpetaja Anli, kes 
pani kogu seltskonna tantsima. Nüüd 
siis olen ka rahvatantsupisikuga naka-
tunud. 

3. augustil kohtusid mitme põlv-
konna esindajad seenioride suvepäe-
val Lubja tuletorni juures. Liikumis-
rühm sai taas oma oskusi arendada, 
kui juhendaja lõbusal eestvedamisel 
lavatäis pidulisi tantsima pandi. Hil-
jem keerutasime pea 3 tundi jalga an-
sambli Kruiis lugude saatel.

12. augustil oli ilmataat jälle meie 
huvidega arvestanud ja bussitäis see-

niore suundus Nõva külastuskeskuse 
näitust uudistama. Seejärel viis metsa-
vaheline üles-alla rada meid rabajär-
vi vaatama, mustikaid ja pohli sööma 
ning piknikku pidama. Julgemad nai-
sed käisid ka meres ujumas. Et toit ik-
ka õigesse kohta vajuks, järgnes mee-
leolukas tantsuline liikumine.

Mul on väga hea meel, et olen sat-
tunud sellisesse toredasse seltskonda, 
kelle eestvedajateks on Raimo Tann.

  Hea pensionär! Kohe-kohe 
algavad taas erinevad huvi-
ringid Viimsi päevakeskustes – 
tule ja vali endale ka sobiv tege-
vus ning kuulu Viimsi aktiivsete 
inimeste hulka!

LAPSE KAITSMINE Laste vaimse 
tervisega seonduv ei ole enam 
pelgalt psühholoogide arutlus-
teemaks, vaid meie kõigi vastutus. 
Eriti siis, kui pereelu murrab. 
Lapse süda tunneb, kui täiskas-
vanud vaikivad. 

Lahkuminek, konfliktid, töö- ja eluras-
kused või võimetus spetsialisti juurde 
pääseda – need on reaalsed olukorrad, 
kus lapsed kannatavad vaikides. Kõige 
valusamalt mõjub lapsele see, kui va-
nemate vaheline lahkheli hakkab lap-
se kaudu avalduma. Sageli kasutatakse 
last relvana, et teisele vanemale haiget 
teha.

Spetsialistina näen oma töös tihti, 
kuidas vanemate omavaheline valu 
muutub pimedaks punktiks – laps pan-
nakse valima, kelle poole hoida, kel-
le tundeid arvestada. See ei ole lapse 
koht.

Lapsel on õigus armastada mõle-
mat vanemat. Ja vanemal – olgu ta vä-
sinud, vihane või häiritud – on kohus-
tus mitte rebida last oma emotsioonide 
vahele.

Vanemlik roll ei katke ka siis, 
kui suhe katkes
Kui vanemad lahku lähevad, lähevad 
nad lahku mehena ja naisena. Kuid 
lapsevanematena jäävad nad seotuks 
kogu ülejäänud eluks. Kui vanema ego 
vajab tervendust, ei tohi see tulla lap-

Kui vanem on katki, aga lapse 
vaim vajab hoidmist

Dei Stein
lastekaitsetöötaja

se arvelt. Laps ei ole vahend, ta on ini-
mene.

Paraku kohtame praktikas kordu-
valt, et kättemaks tuleb üle kavala lõk-
suna – keelatakse suhtlus, manipulee-
ritakse tunnete või süüga, väänatakse 
infot. Sellisel juhul ei saa laps 
aru, miks nad mõtlevad 
üht, aga teevad teist. Laps 
ei oska oma mõtete ja 
hirmudega toime tulla.

Kuidas hoida, kui 
ise oled katki?
Ei ole aus eeldada, et va-
nem peab olema alati tugev. 
Emotsionaalselt kurnatud va-
nem ei saa öelda lapsele: “Ma 
tegelen sinuga siis, kui olen 
terve.” Laps vajab toetust täna. 
Ja vanem vajab oskusi, mis toi-
mivad siis, kui päev on võtnud 
viimasegi jupi jõust.

Siin on kolm lihtsat, ent mõjusat võ-
tet, mis ei vaja raha, aega ega täiuslik-
ku seisundit:

1. Une-eelsed vestlused. Vahetult 
enne uinumist on lapsed vastuvõtliku-
mad ja emotsionaalselt avatumad. Kü-
sige: “Mis täna meeldis? Mis ei meel-
dinud? Kas midagi tekitas segadust?” 
See loob turvalise ruumi, kus laps saab 
oma päeva lahti harutada.

2. Sõnatu kohalolek. Vahel pii-
sab vaid sellest, et istud kõrval, silitad 
juukseid või kuulad. Pole vaja alati mi-
dagi öelda. Turvatunne tekib vaikuses-
ki.

3. Püsivust näitavad rutiinid. Lapse-
le annab kindlust igapäevane 

rõõmupunkt: hommikune 
pai, koos pakitud võileib, 

ühine jalutuskäik, õhtu-
ne muinasjutt. Kui elu 
möllab, vajab laps just 
neid lihtsaid järjepide-

vaid hetki.

Uus kooliaasta toob 
lisasurvet
Septembri algus on paljudele 
peredele ärev aeg – uus kool, 
uued klassid, uued ootused. 
Kui kodus on pinged, siis laps 
võtab need kooli kaasa. See 

võib väljenduda käitumises, hinnetes, 
laps tõmbub endasse või muutub är-
rituvaks.

Vanemate võime ennast ausalt pee-
geldada, toetust otsida ning lapse ees 
õrnalt, ent ausalt olla mõjutab seda, 
kuidas laps end suures maailmas ko-
geb. Ja see on mõju, mida tasub hoida.

Iga vanem, kes pingutustest hooli-
mata suudab lapsele öelda: “Ma mär-
kan sind. Sa oled mulle oluline,“ teeb 
juba üliinimlikku tööd. Täiuslikku va-
nemlust pole olemas, kuid kohalolu ja 
tahe on see, mis loovad aluse tervele 
lapsele.

Olgu meil jaksu mitte ainult ellu 
jääda, vaid ka üksteist hoida. Isegi siis, 
kui oleme katki. Just siis väärib laps 
meid kõige rohkem.

Paastumaarjapäeva tähistamine Haabneeme päevakeskuses. Foto: Marje Plaan

Lapsel on õigus 
armastada mõlemat 
vanemat.

Püünsi lasteaia 
Misse rühma 
laste tehtud 
kividekunst 

“Rõõmus laps”. 
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VIIMSI HALDUS Viimsi vald 
kasvab – iga aastaga lisandub 
üha rohkem peresid, uusi kodusid 
ning lasteaias ja koolis käivaid 
lapsi. Selleks, et kõik toimiks ja 
hooned, kus viimsilaste lapsed 
õpivad, spordivad ja vaba aega 
veedavad, oleksid korras, on vaja 
taristu järjepidevat hooldamist. 
See töö on Viimsi Haldusele 
tuttav –  ettevõttele, millest osad 
pole kuulnudki, kuid mis hoiab 
korras enam kui 30 hoonet kogu 
vallas ja seda juba 25 aastat. 

Viimased kolm aastat on Viimsi Haldus 
olnud justkui ehitusmeister, kes peab 
korraga mitut projekti käigus hoidma. 
Valminud on Viimsi Artium, kus nüüd 
käib kultuurielu ja töötavad huvikoo-
lid; Randvere kool sai ujula ja uued 
klassiruumid; Viimsi alevikku kerkis 
Pärnamäe lasteaed koos parkimiskoh-
tadega; staadionil saab nüüd tribüüni-
delt mänge vaadata.

Praegu ehitatakse veel Haabnee-
me koolile laiendust, kohe avab uksed 
jalgpalli- ja kergejõustikuhall ning eri-
hoolekandekeskus. 

Kõik need ehitised laiendavad Viim-
si Halduse vastutusala – lisanduvad 
hooned, mida on vaja igapäevaselt 
korras hoida ning tekkivaid problee-
me lahendada. 

Kui raha napib, tuleb appi 
tarkus ja uuenduslik mõtteviis
2023. aastal oli Viimsi Haldusel keeru-
line aeg. Energiahinnad tõusid ja raha-
lised väljaminekud olid suured. Otsus-
tati teha seda, mida iga majapidamine 
kriisi ajal teeks – hakati kulutusi jälgi-
ma erilise hoolsusega ja tarbetuid väl-
jaminekuid vähendama.

Selleks alustati professionaalide 
kaasamisega. Osteti sisse raamatupi-
damisteenus ja võeti tööle finantsjuht. 
Hakati igakuiselt jälgima objektipõhi-
selt, kuhu raha kulub. Isegi dokumen-
tide käitlemist muudeti – 95% paberi-
tööst muutus digitaalseks ja on nüüd 

Viimsi Haldus – peidus kangelane

Ragner Paevere
OÜ Viimsi Haldus 
juhatuse liige 

Teated

Püünsi kooli tenniseväljakud 
kaasajastatakse 

  Septembris algasid Püünsi kooli tenniseväljakute rekonstrueeri-
mistööd. Tööde lõpptähtajaks on seatud 30. oktoober. Töid teostab 
Unigrass OÜ.

Olemasolevate punaste savikattega väljakute aeg on tänaseks 
ümber saanud. Väljakute hooldamine on muutunud järjest ajamahuka-
maks ja kulukamaks. Läinud kevade rohked vihmad raskendasid olu-
liselt väljakute hooajaks ettevalmistamist ja väljakute avamine venis 
oodatust pikemaks. Saviliivaväljakud on küll laialdaselt levinud, kuid 
aina enam leiavad kasutust kunstkattega tenniseväljakud. 

Rekonstrueerimistööde käigus eemaldatakse vana katend, ehi-
tatakse uus aluspõhi ning paigaldatakse ilmastiku- ja kulumiskindel 
kunstmurukate. Uus kattematerjal vastab rahvusvahelise tenniseföde-
ratsiooni ITF-i kolmandale kategooriale, mis on suurepäraste mängu-
omadustega, kuid sobib samas ka erineval tasemel mängijate jaoks. 
Kunstkate aitab pikendada hooaega, sobib meie heitliku ilmaga ning 
on väga vähese hooldusvajadusega erinevalt saviväljakust, mis võib 
vajada korrastamist igapäevaselt.

Lisaks uuele kattele uuendatakse ka väljaku elemente: paigalda-
takse uued võrgud ja postid, jooned, uued pingid. Lisaks rajatakse 
joogivee veevõtukoht ning paigaldatakse põrkesein lisaks olemasole-
vale ka teisele väljakule. Sissepääs väljakutele muutub mugavamaks 
tänu kahele eraldi väravale. Olemasolevad piirdeaiad on heas seisu-
korras ja uuendamist ei vaja. 

Püünsi kooli sporditaristu uuendamine on oluline samm koolikesk-
konna kaasajastamisel ning kogukonna sportimisharjumuste toetami-
sel. Loodetavasti leiavad uuel hooajal väljakud laialdast kasutust ning 
vähendavad ka koormust mõisapargi väljakute osas.

Theo Kehlmann 
spordi- ja liikumisharrastuse peaspetsialist

serverites, mis tähendab vähem sega-
dust ja kiiremaid otsuseid. Tulemus? 
Ettevõte jäi ellu ja hakkas efektiivse-
malt töötama.

Robotid tulevad
Huvitav detail: uues jalgpalli- ja kerge-
jõustikuhallis hakkab kunstmuru niit-
ma robot. See pole lihtsalt trendikas, 
vaid päris praktika – inimtööjõudu on 
raske leida lihtsamateks töödeks ja ro-
bot teeb oma töö ära kellaajast sõltu-
mata.

Ettevõtte suur eesmärk on viia lähi-
ajal kõik hooned ühtsesse haldusprog-
rammi. Kui kogu info on ühes süstee-
mis koos, on hooneid lihtsam hallata ja 
juhtidel on parem statistiline ülevaade.

Mida inimesed arvavad?
Kõige parem näitaja on see, kui rahul 
on inimesed, kes teenust kasutavad. 
2024. aastal tõusis koolide ja lasteae-
dade rahulolu 33%. See tähendab, et 
koolijuhid ja omanik märkavad – hoo-
netega on kõik korras, lapsed saavad 
mängida turvaliselt ja õppida sooja-
des klassides.

Töötajad on samuti rahulolevamad. 
Viimsi haldus on hakanud korraldama 
mitmeid ühistegevusi ja töövarjupäevi 
ning tunnustama parimaid töötajaid. 
Väike asi, aga aitab luua tunnet, et sind 
hinnatakse.

Tulevikuplaanid
Järgmisel aastal on kavas hakata ise 
rohkem väiksemaid remonttöid tege-

ma – praegu ostetakse see teenus üsna 
sageli sisse. Oma töötajate oskusi aren-
dades ja erineva kompetentsiga inime-
si värvates on taas võimalik raha kok-
ku hoida.

Samuti on plaanis tõsta keskkon-
naalast teadlikkust. Mitte seetõttu, et 
nii on moes, vaid seetõttu, et kestlik 
majandamine on pikas perspektiivis 
odavam.

Ettevõte on pälvinud 
mitmeid tunnustusi
Viimsi Haldus oli Viimsi ettevõtlus-
auhindade nominent 2024, pälvides 
tunnustuse aktiivse panuse eest ko-
gukonna arengusse. Käesoleval aas-
tal tunnustati ettevõtet usaldusväär-
se ettevõttena ja riigikaitse toetajana. 
Need auhinnad on märkimisväärsed, 
sest kohalik omavalitsus vajab partne-
reid, kellele saab loota. Ja Viimsi Hal-
dus on tõestanud, et nemad on just 
sellised.

Viimsi Haldust võib võrrelda hea 
majahoidjaga – ta ei ole kunagi tähe-
lepanu keskmes, kuid kui ta oma tööd 
hästi teeb, märkad seda alles siis, kui 
midagi katki läheb. Õnneks pole vii-
mastel aastatel erilisi viperusi ette tul-
nud ja läinud on pigem hästi.

Kolme aasta jooksul on ettevõte õp-
pinud raha targalt kulutama, uusi teh-
noloogiaid kasutama ja – mis kõige 
tähtsam – inimestele mõtlema. Päeva 
lõpuks on Viimsi hooned olemas meie 
jaoks, et meil oleks siin hea elada, õp-
pida ja töötada.

Viimsi Halduse meeskond suvisel väljasõidul. Foto: erakogu

Tunnid toimuvad
kolmapäeva õhtuti 18.30-20.00

ja ühel pühapäeval
peale jumalateenistust

 Info ja registreerimine
koguduse kodulehel

w w w . v i i m s i j a a k o b i k i r i k . e e

LEERiKOOL
sügis

24. september -
30. november

Avalik ruum täieneb pinkidega 
  Viimsi valla kergliiklusteede äärde paigaldatakse septembrikuu 

jooksul 19 uut istepinki ja kolm kergliikurite parkimisala. Kolm ran-
naäärset asukohta saavad kiikpingi. 

Mitmed valla elanikud on pöör-
dunud vallavalitsuse poole ette-
panekuga, et erinevate kergliiklus-
teede äärde paigaldataks pinke, 
prügikaste ning rajataks kergliiku-
ritele mõeldud parklaid. Kõik ette-
panekud kaaluti läbi, tehti hange 
ja 26. augusti istungil kinnitas 
Viimsi vallavalitsus võitjaks JKSO 
Invest OÜ. 

Pingid täiendavad senist avaliku 
ruumi pingivõrgustikku, millesse 

kuulub praegu juba 377 istumiskohta. 
Viimsi kergliiklusteede äärde rajatavatest pingikohtadest tehakse 

kümme täiesti uut koos alustega, ülejäänute puhul on pingikohad ole-
mas. Pinkide lauad on valmistatud taaskasutatud plastikust. Kokku 
22 010 eurot maksvad tööd plaanitakse valmis saada tänavu sügisel.

Piret Mägi  
kommunikatsiooni peaspetsialist

Uued pingid on valmistatud 
ümbertöödeldud plastikust. Foto: 
Alar Mik

Registreerimine

ARNOS on avatud

Registreerimine
ARNOS on avatud
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mõnusa fiilingu ning mäng ise on 
lihtne ja kergesti arusaadav ning 
sportlikult väga kaasahaarav. Kui 
nelja inimese vahel väljakurenti ja-
gada, mida broneerimise äpp väga 
lihtsalt ka võimaldab, ei ole lõpuks 
seda ka nii kallis harrastada.

tikat ning proovib seda ala üleüldi-
selt Eestis arendada ja edendada. 

Mis on padeli suurim erinevus 
tennisega võrreldes?
Tennis on tehniliselt keerulisem 
ning väljak suurem. Kuna pade-
lis toimub mäng lühema distantsi 
peal, siis on ka algne edu kiirem tu-
lema. Suvel võtavad inimesed liht-
salt rannas reketid kätte ja toksi-
vad palli – padelis on samamoodi. 
Kõrgemal tasemel kestavad män-
gud muidugi pikemalt ja punktide 
saamine võtab ka rohkem aega – 
professionaalsel tasemel on padel 
füüsiliselt sama nõudlik kui tennis.

Kaua võtab sellisel heas mõttes 
keskmisel harrastajal aega, et 
padeliga sõbraks saada?
Aastate jooksul oleme sadu inimesi 

mängima pannud. Kui ini-
mene tuleb meile alg-

kursusele, siis hilje-
malt viie minuti 

pärast ta mängib 
juba üle võrgu. 
Algtasemel, aga 
siiski. Kui ta on 
varem ka palli 

näinud, siis poo-
leteise tunniga õpib 

ta ära esimesed alg-
tõed ja suudab juba 

mängida, saab selgeks 
reeglid ning olukorrad ja 
on valmis iseseisvaks män-
gimiseks teiste inimeste-
ga. Padel on nelja inimese 

mäng, mida mängitakse paaris, 
aga võib tulla ka kahekesi ja kõk-
sida üle võrgu. Kõik sõltub inime-
sest, kas soovitakse sportlikult aega 
veeta või kohe kiiresti areneda – 
kõik võimalused on olemas.

Mis vanusest alates on lapsed 
padelit mängima oodatud?
Kõige nooremad, kes käivad meil 
treeningutel, on nelja-aastased. 
Teise hooaja lõpus oli meil rüh-
mades juba ligikaudu sada last 
koos ning lapsi tuleb järjest juur-
de. Me asume Viimsi keskuses, 
kus ümber on palju koole, ja tihti 
tullakse siia mängima ka kehalise 
kasvatuse tundide raames – teeme 
koolidega koostööd. Lastele meel-
dib padel, sest see on liikuv ja lõ-
bus mäng ning kui treenerid oska-
vad hästi toimetada, jäävad lapsed 
seda edaspidigi mängima. Padel 
parandab kindlasti üldist sportlik-
ku vormi ja koordinatsiooni. Mi-
da kõrgemale tasemele jõutakse, 
seda rohkem tuleb ka jooksmist. 
Nagu tennis nii on ka padel vä-
ga taktikaline mäng ning arendab 
ajutegevust.

asemele neli padeliväljakut ning 
viimase hooaja keskel sai otsusta-
tud, et sellest hallist saab 100% pa-
delihall.

Kuidas mõne sõnaga selgitada, 
et millest täpselt siis üks padeli-
väljak koosneb?
Väljaku ümber on lihtsalt öeldes 
3–4 m kõrgune puur. Metalli vahe-
le mõlemale poole läheb üheksa 
klaasi 2 x 3 meetrit, ca 150 kg üks 
klaas. Põrandakatteks on kunstmu-
ru, seda kasutatakse terves maail-
mas. Kunstmuru sisse käib oma-
korda liiv, mida kulub sõltuvalt 
kattest ühe väljaku kohta tonn ku-
ni kaks. Liiv aitab kunstmuru säili-
tada, et ta ei kuluks nii kiirelt ega lii-
guks paigalt.

Millised ruumid ja võimalused 
uues hoones veel on?
Kokku on seitse väljakut, millest 
kaks täidavad ka kõrgema klassi 
võistlusfunktsiooni, nn väljajook-
sualadega. Kahe peaväljaku vahele 
mahub suur lounge’i ala, kus saab 
aega veeta ja mänge vaadata. Tu-
leb ka administraatori- ja baarilett 
ning pood, kus müüakse vajalikku 
varustust. Mõlemad riietusruumid 
on suurte saunadega, mis renovee-
riti suvel 2023. Keset lounge’i paik-
neb tribüün, kust saab mänge vaa-
data. Lisaks leidub saalis nurgakesi, 
kus saab end venitada-painutada ja 
soojaks teha. 

Miks padelit soovitate?
Padel on liikumine ja lõbus tegevus 
koos sõpradega, mille ajal saab ka 
palju nalja. Väga sotsiaalne mäng, 
keskustes mängitav muusika loob 

Millised on padeli reeglid?
Reeglid on põhimõtteliselt tennise-
ga üks ühele, kuid siin mängus on 
väljakul lihtsalt klaas ja võre ümber 
ning väljak on mõõtudelt väiksem. 
Kui sa lööd padelis üle võrgu, siis 
kõigepealt tuleb lüüa vastase välja-
ku pihta. Kui pall läheb kõigepealt 
vastu küljeseina või võresse, siis on 
see viga. Mängureeglid lubavad ka-
sutada enda väljakupoole klaassei-
na, et lüüa vastase väljakupoolele, 
seda nippi kasutatakse palli pääst-
miseks. Eriti meeldib see meestele, 
kes tahavad näidata, et neil on pal-
ju rammu. Suur erinevus tennise-
ga on see, et servimine toimub alt 
ja põrke pealt – tennises servitakse 
ülevalt ja õhust.

Kui kallis see spordiala harrasta-
jatele on?
Eestis ja mujal maailmas on see 
väga sarnane tennisega. Ilmasti-
kuolude tõttu mängitakse Eestis 
enamasti sisehallides, mis nõuab 
rohkem kulutusi – saalide ehita-
mine või rent, väljakud ise ja nen-
de kokkupanek, kommunaalku-
lud jne. 

Reketite hinnad on samas järgus 
tennisega või isegi kallimad, palli-
de hinnad samad. Riided sarnane-
vad samuti tennisega ning välja-
kute rent on sama kallis. Reketeid 
saab kohapealt ka rentida, kas siis 
administraatorilt või iseteenindus-
likult. Väljakute broneerimine käib 
läbi Playtomic äpi, mis teeb klien-
dile selle väga mugavaks ja hoiab 
ka keskusel kulusid kokku.

Kui suur on viimsilaste huvi pa-
deli vastu?
Huvi tundub olevat. Padelivälja-
kute täituvus oli möödunud hoo-
ajal hea, seda eriti tööpäevade tei-
ses pooles. Alguses olid siin hallis 
ainult tenniseväljakud. Kaks aastat 
tagasi tegime kahe tenniseväljaku 

R
äägime padelist ja ava-
tavast FV Padel Viimsi 
keskusest selle juhataja 
Fredi Vöörmaniga. 

Fredi, millal see tennisega sarna-
nev ala Eestisse jõudis?
Padel jõudis Eestisse 2017. aastal, 
kui Rocca al Mare tennisekeskus 
tõi selle n-ö maale, kuna eestve-
dajad olid ise seda juba mõnda ae-
ga Hispaanias mänginud ja nägid 
padelis potentsiaali. Ehk et vars-
ti pea kümme aastat tagasi. Pade-
li ajaloost on teada lõbus lugu, kus 
üks  Alcapulcost Mehhikost pärit 
ärimees soovis teha enda-
le koju tenniseväljakut, 
aga ruumi ei olnud 
piisavalt. Väljak sai 
väiksem ja ta ehi-
tas selle ümber 
seinad, et pallid 
naabri hoovi ei 
lendaks. Mehhi-
kost liikus mäng 
edasi Marbellas-
se Hispaaniasse, kui 
sama ärimees tutvustas 
enda hispaanlasest sõb-
rale seda mängu. Viima-
se kümne aasta jooksul on 
see mäng levinud kulutule-
na üle maailma. 

Kuidas on nii juhtunud, et Eestis 
on see mäng päris kiiresti saavu-
tanud väga suure populaarsuse?
Põhja-Euroopas algas padeli levik 
Rootsis, kus mõne aastaga tekkis u 
5000 väljakut. Inimestele see mäng 
meeldis, nõudlus oli suur, selles 
nähti ka head ärivõimalust. 

Samal ajal levis padel ka Taani ja 
Soome ning eestlastena olime siin-
ses regioonis järgmised, kes hak-
kasid ala arendama ja propagee-
rima. 2015. aastal sai käidud seda 
ka Soomes vaatamas ja alaga tut-
vust tegemas.  

Eestis võttis käimasaamine mitu 
head aastat aega. Esimestel aasta-
tel oli väga vähe mängijaid. Koroo-
naajal lubati reketialasid mängida 
ja siis hakkas ka harrastajate arv 
järsult tõusma. Viimasel paaril aas-
tal on ala muutunud tõesti väga 
populaarseks – väljakuid kerkib 
üha juurde ja tore on näha, et ka 
mängijaid tuleb aina juurde.

Millist funktsiooni täidab Eesti 
Padeli Liit?
Liit korraldab turniire, peab statis-

PADEL Viimasel kahel aastal on Viimsis padelit 
arendatud tennisehallis Viimsi keskuses Sõpruse 
tee 5. Suve lõpus avatakse sealsamas seitsme uue 
väljakuga padelikeskus. 

Viimsis avab 
uksed seitsme 
väljakuga 
padelikeskus 

hea teada

  Seda süsteemi kasutatakse kogu maailmas ja see on umbes 
nagu Bolti takso tellimine. Broneerid ja maksad, saab maksta ka 
sõpradega kahasse ning süsteem näitab äpis ja edastab ka e-posti 
aadressile sissepääsukoodi keskusesse aktiivse broneeringu kor-
ral. Kogu info on äpis. Küsimuste korral saab alati pöörduda admi-
nistraatori poole või kui teda pole, on peaaegu alati kättesaadav 
telefoninumber, kuhu helistada. 24 tundi ette saab ka iseseisvalt 
läbi äpi üksiku broneeringu tühistada ja raha kantakse automaat-
selt tagasi. Grupitreeninguteks saab eraldi soetada soodsama kuu-
paketi, kuid nende haldus toimub läbi grupitreeningute platvormi, 
mille nimi on Rekets.

Broneerimissüsteem Playtomic

FV Padeli Viimsi 
padelikeskus

  7 tippkvaliteediga siseväl-
jakut, neist 2 väljajooksuala-
dega.

  Väljakul väga kõrged laed 
kõrgema osaga 10 m, üle-
jäänud kolmel väljakul välja-
ku keskel lagi 8 m.

  Professionaalne valgus-
tus, mis tagab parima nähta-
vuse mängimisel.

  Mugav ja suur lounge’i 
ala enne ja pärast mänge 
ajaveetmiseks.

  Kohvikuala kergeks 
eineks või kohvipausiks.

  Soojendusala soojendu-
seks ja venituseks.

  Padelipood, kust on või-
malik varustust osta ja ren-
tida.

  Asukoht ja kontaktid: 
https://fvpadel.ee/asukohad/
fv-padel-viimsi/.

  Infot kursuste, treeningu-
te ja väljakute broneerimise 
kohta FV Padel kodulehel: 
https://fvpadel.ee/.

  Treeningud lastele ja täis-
kasvanutele, kursused ning 
ürituste korraldamine: info@
fvpadel.ee.

  Väljakute püsibroneerin-
gud: keskus@fvsport.ee.

Padel on liikumine ja 
lõbus tegevus koos 
sõpradega, mille ajal 
saab ka palju nalja.

FV Padel 
Viimsi keskuse 
juhataja Fredi 

Vöörman. 

Padel on 
lihtne ja kaa-
sahaarav 
mäng. Fotod: 
FV Padel

Kärt Radik
Viimsi Teataja 
kaasautor
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Aiatööd
Ohtlike puude raie ja kinnistute 
puhastamine võsast. Helistage jul-
gelt ja leiame lahenduse! Tel 5623 
0373, Randy.  
Teostame viljapuude ja hekkide lõi-
kust, puude raiet ja pügamist, kän-
dude freesimist, töid väikelaaduriga 
ja teisi haljastustöid. Tel 5563 7666, 
www.ifhaljastus.ee. 
Arboristi teenused: (ohtlike) puude 
raie, hooldus- või kujunduslõikus, ha-
rude toestamine, kändude freesimi-
ne, hekkide pügamine, viljapuude 
hooldus. Olemas vastutuskindlustus. 
Võta ühendust ja vaatame koos üle! 
Tel 525 1330, marek@mww.ee.  
Okste jt aiajäätmete äravedu, murdu-
nud okste lõikus, hekkide pügamine, 
muru niitmine, trimmerdamine, krunti-
de korrastus, peenarde rohimine, tä-
navakivide pesu. Kontakt: trimhek@
gmail.com, tel 5897 7133.
Aia hooldustööd. Peenarde rajamine 
ja hooldus. Istutustööd. Puude ja 
põõsaste hooldus, okste lõikus. 
Hekkide lõikus. Tel 503 0587, e-post 
info@aialooja.ee. 
Pakun muruniitmise ja trimmerdami-
se teenust. Kevadel ja sügisel ka le-
hekoristust. Helista ja küsi lisa tel 
5399 3595.
Pakun hekkide, põõsaste ja õuna-
puude hoolduslõikuse teenust. Soovi 
korral ka peenarde hooldust. Helista 
ja küsi lisa tel 5397 7347.

Ost, müük  
Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
trükiseid ja dokumente, vanaraha 
ning muid kollektsioneerimise ese-
meid. Parima hinnaga! Võib pakkuda 

ka kasutatud tänapäevaseid raama-
tuid. Tel 602 0906 ja 501 1628.  
Ostan vanavara: uuemad ja vane-
mad raamatud, postkaardid, märgid, 
mündid, margid, heliplaadid, mängu-
asjad, nõud, keraamika, kunst, käe-
kellad jm. Tel 514 0618, Andres.  
Ostame igas seisus autosid. Kustuta-
me ARK-ist litsentsi alusel. Tallinn ja 
lähiümbrus. Tel 5823 8310.  
Müüa kvaliteetseid kaminapuid 
tasuta transpordiga üle Eesti. Osta 
soodsalt meie e-poest www.kamina-
puud24.ee.
Kuiv küttepuu konteineris ja lahtiselt. 
Kuusk alates 65 eur/m3 (lisandub kon-
teineri hind). Müüa ka kaske ja leppa. 
Transport alates 5 m3 tellimisel tasuta 
(Pirita ja Viimsi). Tel 5300 1799.
 
Ehitus, remont  
Katuste pesu ja värvimine, fassaa-
dide pesu ja värvimine. Rennide pu-
hastus. Akende pesu. Paigaldame 
katuseredeleid. Paigaldame vihma-
veerenne. Töökogemust 12 aastat! 
kpe.kpe@mail.ee, www.kpekatuse-
pesu.ee, tel 5638 8994.  
Vahetan boilereid, WC-potte, segis-
teid, valamuid; pesumasinate ühen-
damine ja vanade äravedu, väikse-
mad elektritööd. Tel 5904 8011, 
e-post looduse.3@gmail.com.  
Tänavakivide paigaldus ja parandus-
tööd. Teede ja platside ehitus. Kivide 
müük. Haljastustööd. Tel 566 76629, 
info@viimsikivi.ee, www.viimsikivi.ee.
Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399.   
Expert Hooldus pakub kvaliteetseid 
teenuseid: katusepesu, rennide 
puhastust, akende, sillutise-, fassaa-
dipesu, viljapuude lõikust ja haljastu-

Kuulutuste avaldamise tingimused: viimsi.ee/reklaamihinnad

Kontsert
5. septembril kell 19 Viimsi 
Artiumis Duo H&M “Sacred Harmo-
nies” albumi esitluskontsert – tasuline
7. septembril kell 19 Viimsi 
Artiumis muusikaline muinasjutt 
“Metsluiged” – tasuline
8. septembril kell 19 Viimsi Artiumis 
PÄRDI PÄEVAD 2025 Viimsis: Te 
Deum / Nargenfestival: Arvo Pärt 90  
12. septembril kell 19 Viimsi Artiu-
mis Märt Avandi & Jaan Pehk. Kont-
sertkava “Laule ja muinasjutte” – 
tasuline

Viimsi Orelisuvi 2025
7. septembril kell 17 Viimsi Püha Jaa-
kobi kirikus KADRI TOOMOJA (orel) 
– vaba annetusega
14. septembril kell 17 Viimsi Püha 
Jaakobi kirikus ULLA KRIGUL (orel), 
VIRGO VELDI (saksofon) – vaba 
annetusega
17. septembril kell 17 Viimsi Püha 
Jaakobi kirikus PHILIPP CHRIST (orel 
– Saksamaa) – vaba annetusega

			  Etendus
7.–14. septembril kell 19 Viimsi Ar-
tiumi vabaõhulaval Tormis 95: kont-
sertlavastus “Nõelamäng” – tasuline
17. septembril kell 19 Viimsi Arti-
umis Rakvere teatri külalisetendus 
“Karge meri“ – tasuline

			  Varia	
5. septembril kell 17–20 Viimsi Artiu-
mis, välialadel ja galeriides Viimsi tä-
navakunstifestival 2025 – tasuta
8. septembril kell 11–12 Põhjakonna 

Lähiaja sündmuste kalender
trepil lugemistund: rahvusvahelist 
kirjaoskuse päeva tähistame Viimsis 
ühise lugemisega – tasuta	
9. septembril kell 14.30–18 Viimsi 
huvikeskuses doonoripäev – tasuta	
11. septembril kell 17.30 Viimsi raa-
matukogus Raamatuklubi – 	tasuta 
(eelregistreerimisega)
11. septembril kell 18.30 Viimsi 
Artiumis Muusikabingo Robert 
Linnaga – tasuline
13. septembril kell 18 Makrilli tee 
2, Pringi ja Püünsi küla piiril	
Pringi Fiesta – tasuta
16. septembril kell 18 Viimsi huvikes-
kuses Viimsi mälumäng – tasuline
17. septembril kell 11 Viimsi 
raamatukogus Beebiklubi: peretera-
peut Meelike Saarnaga väikelapse 
arengust – tasuta (eelregistreerimisega) 

Sport	
13.–14. septembril kell 10–17 Haab-
neeme rannas GPC Rannatennise 
suvelõputurniir – tasuline

Eakatele
18. septembril kell 11 Haabneeme 
päevakeskuses lahtiste uste päev. 
Sügishooaja algus ja huviringidesse 
registreerimine. Kontsert ja kohvilaud 
– tasuta
19. septembril kell 11 Randvere päeva-
keskuses lahtiste uste päev. Sügishoo-
aja algus ja huviringidesse registreeri-
mine. Kontsert ja kohvilaud – tasuta

Näitus
5.–14. septembril Viimsi Artiumi 
tünnigaleriis Katrin Karu maalinäitus 
“Kintsugi” – tasuline

se hooldust. Teeme teie kodu ja aia 
puhtaks ja hooldatuks! E-post info@
experthooldus.ee, tel 5650 3489.
Elektritööd: projekteerimine, paigal-
damine ja hooldus. Energiakulude 
audit ja nõustamine, sise- ja väli-
elektritööd, elektriautode laadijad, 
valgustuslahendused. Tel 5315 2851, 
elektritood@gmail.com.  
Vannitubade remont. Boilerite, pistikute, 
dušikabiinide paigaldus. Kõik elektri-
torutööd. Soodsalt. Tel 5850 8713.
 
Muud teenused  
Kogemustega õmbleja Haabneemes 
teeb õmblus- ja parandustöid ning 
õmbleb kodutekstiile. Tel 524 2109, 
Heljo.  
Veoteenus/kolimine. Akuraatsed koli-
jaid. Vana mööbli demonteerimine ja 
äravedu, sh rämpsu äravedu. Metalli-
jäätmeid (sh kodumasinad) viime ära 
tasuta. Töötame ka nädalavahetus-
tel. Tel 502 8148.
Vanaraua tasuta äravedu: plekk, to-
rud, aiavõrk, vinklid, mahutid, boile-
rid, vannid, kraanid, mootorid, akud, 
kaablid, tööriistad jne. Külmikud, te-
lerid, korterist väljavedu tasuline. Lõi-
kamine kokkuleppel. Tel 5550 5017.
Mahla pressimine toormahlaks ja 
pastöriseeritud mahlaks Kose vallas 
ja õunte kokkuost. Lisainfo: info@
nommetalu.ee.
Probleemsete jalgade aparaatpedi-
küür koduteenusena. Tel 5557 4804.

Soovin tänada inimest, kes aitas 
mind koju 26. augustil, kui Aia tänava 
lähedal mere ääres käies kukkusin 
ja ei saanud enam püsti. Palun, et ta 
võtaks minuga ühendust. Helgi, tel 
5667 3333. 

Viimsi Orelisuvi 2025

Etendus

Varia

Sport

Eakatele

Näitus

Kontsert
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Lähiaja sündmuste kalender
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k ü s i m u s t e l e
Leia vastused

A l p h a

Mis on elu mõte?

Kas ma olen õnnelik?

Milleks on Jumalat vaja?

Mis on armastus?

Alfa kursus

Viimsi Vabakogudus - Sinu teine kodu

Tühjus

Üksildus

Kurbus

RahulolematusEbakindlus

Kartus

Väärtusetus

Kibestumus

Nõrkus

Kes ma olen?

Pettumus

algab kolmapäeval,
17. septembril kell 19:00

Hinnad puhkAMA!

-70%
PRILLIRAAMID
JA PÄIKESEPRILLID

KUNI

Täpsed tingimused kauplusest.

Instru Viimsi,  Viimsi Market,  tel 666 0017                                    instru.ee

HÄÄLETA
KOLME IDEE
POOLT volis.ee
PORTAALIS
12.–22. septembril

Lisainfo ja reeglid: 
viimsi.ee/kaasaveelarve

Fotol 2022. aasta kaasava eelarve 
võiduidee madalseikluspark
Viimsi kooli juures



REKLAAM // 235. september 2025

ee

NÕRKVOOLU ja ELEKTRITÖÖD
elektr.ee

Elektrikilbid
Pistikupesad
Lülitid
Valgustus
Kodumasinate  
    ühendamine
Elektriauto
    laadijad
Küttekaablid
Soojuspumpade 
    ühendamine

Kaamerad
Internetipistikud
Signalisatsioon

tel 5620 4444
info@meisterviimistlus.ee

meisterviimistlus.ee
tel 5620 8888

info@meisterviimistlus.ee

KORTERI ja VANNITOA remont
100% tervikliku lahendusena

ee

NÕRKVOOLU ja ELEKTRITÖÖD
elektr.ee

Elektrikilbid
Pistikupesad
Lülitid
Valgustus
Kodumasinate  
    ühendamine
Elektriauto
    laadijad
Küttekaablid
Soojuspumpade 
    ühendamine

Kaamerad
Internetipistikud
Signalisatsioon

tel 5620 4444
info@meisterviimistlus.ee

meisterviimistlus.ee
tel 5620 8888

info@meisterviimistlus.ee

KORTERI ja VANNITOA remont
100% tervikliku lahendusena

Viimsi Huvikeskus 
Nelgi tee 1, Viimsi 

Tel. 6 028 838 
viimsi@huvikeskus.ee 

September
Viimsi Huvikeskuses

Näitus
Tatjana-Aleksandra Aljautdinova personaalnäitus avatud kuni 30.10 

Üritused
Exceli baaskoolitus 15.-16.09 kell 10.00
Viimsi Mälumäng 2025 sarja IV mäng 16.09 kell 18.00
Exceli koolitus: tabelid ja funktsioonid  17.-19.09 kell 10.00
Õpituba Sisemine sära: toidulisandid. Uni. Stress 21.09 kell 11.00
Exceli koolitus: andmeanalüüs 22.-23.09 kell 10.00
Lilleseadekursused täiskasvanutele alates 25.09 kell 18.15

Etendused                                                                                               
A. Kivirähki autorilavastus “Viimane etendus” 19.09 kell 19.00
Lastelavastus “Bullerby lapsed” 22.09 kell 11.00 
Tragi-koomiline detektiivlugu “Orkaan võililledes” 28.09 kell 19.00              

Muu
Doonoripäev 09.09 kell 14.30-18.00

Huvitegevus
Uuel hooajal jätkuvad paljud osalejate
poolt palavalt armastatud huviringid.
Lisandunud on ka hulganisti uusi põnevaid
huviringe. Registreerumine on aktiivselt
käimas, tasub kiirustada, sest mõned
grupid on juba täitunud! 
Alati värskeim info huviringide kohta:
huvikeskus.ee/huviringid

HUVIRINGID
LAAGRID

ÕPITOAD
TEATRID

KONTSERDID
NÄITUSED

RUUMIDE RENT

VIIMSI JALGPALLI-JA KERGEJÕUSTIKUHALLI

NIMISPONSORI KONKURSS

Konkursi eeldatav
otsuse aeg:

Konkursi
tähtaeg:

30.06.2025

Konkursi
väljakuulutamine:

Eesmärk on leida avaliku
konkursi abil nimisponsor
Viimsisse rajatavale
jalgpalli- ja kergejõustiku-
hallile (edaspidi hall). Nimi
saab olema seotud
sponsorluslepinguga, mille
tulemusel hoitakse ja
parandatakse halli siht-
rühma kasutustingimusi.
Seeläbi toetatakse noorte
sporti ja piirkonna arengut. 

Konkursi tulemusel saab
hall nime ja nimisponsori
vastavalt kokkuleppele kuni
5 aastaks võimalusega
sobivuse korral samadel
tingimustel lepingut
pikendada kuni 5 aasta
võrra.

Eesmärk:

Jalgpalli- ja kergejõustiku hall
Aadress: Kannikese tee 5, Viimsi, 74001 Harju maakond
Valmiv 10 635 m2 sisehall pakub treenimisvõimalusi nii jalgpalluritele
kui ka kergejõustiklastele. Jalgpalli sisehall koosneb jalgpalli
sisehallist, kergejõustiku radadest ja olmeplokist.

Inimeste arv kuni 500 inimest, selle ületamine ei ole lubatud ilma
Päästeameti kooskõlastuseta:

hallis kuni 500 (sh siserõdul kuni 320)
olmeblokis 1. korrusel kuni 120
olmeblokis 2. korrusel kuni 30

Parkimine: Halli ees on 40 kohta, sh 2 invakohta ja 8 elektriautode
laadimiskohta. Vehema tee äärses parklas on 90 parkimiskohta.

Võimalused: Hall võimaldab treeninguid läbi viia aastaringselt, pakub
kvaliteetseid võimalusi nii jalgpalluritele kui ka kergejõustiklastele.
Lisaks on võimalik hallis korraldada sõpruskohtumisi ja erinevaid
üritusi.

30.09.2025 17.10.2025

Tutvu konkursi
tingimustega:

www.viimsijpkhall.ee
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spatallinn.ee

Viimsi Spa 
Spordiklubi

AVATUD USTE
PÄEV 14.09

Tutvu tasuta uue hooaja treeningute 
       ja kavadega

Avasta tasuta jõusaali ja sportujula võlusid
Mõnule Viimsi SPA saunades vaid 7€ eest
Soeta kohapealt teenuskaart eriti 

       magusa hinnaga

Ära unusta end rühmatrenni registreerida
sport.spatallinn.ee või sport@spatallinn.ee

Õhtubuffet

TAAS SIIN! R-L 17:00-20:00 
Viimsi SPA buffet-restoranis

Reserveeri laud / book a table:
toitlustus@spatallinn.ee

KULDNE
KOLMAPÄEV
Igal kolmapäeval kohtume 
kindlasti just Delice’s, sest kui sinu 
vanus on 63 aastat või rohkem, 
saad lisasoodustust 10% ostukorvi 
lõppsummalt!
Täpsem info www.delice.ee
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